
Podmínky

Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000002023 ČS EUROOIL 202-ČERNOSTOVÁ Vlašimská 2168 Benešov 256 01 Jezdectví 6 X X

6000002081 TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 2 X X

6000002105 STÁNEK HDS Václavské náměstí /před č.36/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000002137 POTRAVINY K Hrnčířům 280 Praha 4-Šeberov 149 00 Jezdectví 2 X X

6000002150 POTRAVINY- JU-BA Karoliny Světlé 315/3 Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000002161 TABÁK Opatovská /Bohúňova-kruh.objezd/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 1 X X

6000002197 VALMONT Jeremiášova 1239/7a Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 2 X X

6000002207 TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/ Praha 5-Radotín 153 00 Jezdectví 2 X X

6000002210 VEČERKA Milánská 311 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví 1 X X

6000002218 VALMONT Podbrdská 259 /Jana Drdy/ Příbram VII 261 01 Jezdectví 3 X X

6000002229 TABÁK Náchodská 2579/141 Praha 9-Horní Počernice 193 00 Jezdectví 2 X X

6000002232 BISTRO-UREŠOVÁ Letenská 525/15 Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 1 X X

6000002235 PNS-MPT - VESELÁ Vídeňská /Thomayerova nemocnice - u Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 2 X X

6000002269 TABÁK Jugoslávská 181/17 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000002270 JÍDELNA POPELKA Pražská 1006/48 Brandýs nad Labem 250 01 Jezdectví 3 X X

6000002271 TRAFIKA Vodičkova 681/18 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000002300 TABÁK M-Staroměstská /vestibul/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 7 X X

6000002302 TABÁK Slavíkova 1204/16 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 3 X X

6000002308 TABÁK Tilleho náměstí 792/2 Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví 5 X X

6000002312 ROBIN OIL Bílkova /silnice 611-směr Praha/ Poděbrady-Kluk 290 01 Jezdectví 2 X X

6000002323 VALMONT náměstí Přátelství 1518/3 /Slunečný Praha 10-Hostivař 102 00 Jezdectví 1 X X

6000002334 KANTÝNA Soudní 1672/1a Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 3 X X

6000002343 ČERP.ST. ČEPRO U Rajské zahrady Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000002379 RELAY - 48011 M-Palmovka /vestibul-směr Holešovic Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 7 X X

6000002398 DOBRÁ TRAFIKA Újezd 400/37 Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 5 X X

6000002405 POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose Praha 9-Střížkov 190 00 Jezdectví 1 X X

6000002420 TABÁK,NÁPOJE-KREŠŇÁKOVÁ Sosnovecká 578/2 Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví 1 X X

6000002429 TABÁK Binarova 1661 /KD Ládví/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000002469 PŘEDPLATNÉ Klečákova 347/5 Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 1 X X

6000002476 POTRAVINY U JARDY-KRUCKÝ Medinská 231 Praha 9-Klánovice 190 14 Jezdectví 1 X X

6000002488 TRAFIKA Moskevská 360/31 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 2 X X

6000002509 TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 100 00 Jezdectví 3 X X

6000002518 ČS KMPRONA-DIMP Náchodská 2500/250 Praha 9-Horní Počernice 193 00 Jezdectví 1 X X

6000002539 TRAFIKA náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000002568 VALMONT CR, spol. s r.o. Americká Kladno 272 01 Jezdectví 10 X X

6000002577 KOALA Vinohradská 1756/114 Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 5 X X

6000002612 ČS PETR Českobrodská Praha 9-Dolní Počernice 190 12 Jezdectví 1 X X

6000002625 TRAFIKA-VOREL/Suchdol/ K mírám 1205/2 Praha 6-Suchdol 165 00 Jezdectví 1 X X

6000002642 TABÁK Americká 339/39 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 2 X X

6000002644 TABÁK Jabloňová 2137/13 Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví 1 X X

6000002652 KRČMÁŘ tabák Vídeňská 1958/9 Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 3 X X

6000002660 TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19 Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví 2 X X

6000002662 POTRAVINY Štěpánská 648/29 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000002671 TABÁK-DVOŘÁK M-Černý Most /vchod do metra z Chlu Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 2 X X

6000002672 VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 10 X X

6000002673 TABÁK-TAURI Bělohorská 245/71 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 2 X X

6000002686 TABÁK V Celnici 1031/4 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000002695 VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 251 01 Jezdectví 10 X X

6000002704 TRAFIKA Mukařovského 1986/7 Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 2 X X

6000002723 ČS AVIA-EMIL FREY Pekařská /vedle č.5/ Praha 5-Jinonice 155 00 Jezdectví 1 X X

6000002728 TRAFIKA Kaprova 52/6 Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 7 X X

6000002729 TRAFIKA Plzeňská 187/183 Praha 5-Košíře 150 00 Jezdectví 3 X X

6000002735 VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2 Praha 10-Štěrboholy 102 00 Jezdectví 11 X X

6000002749 VALMONT 0049-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/ Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví 4 X X

6000002751 VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 14 X X

6000002755 VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 3 X X

6000002759 POTRAVINY-JUZA Benešovská 174 Kamenice-Ládví 251 68 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000002760 TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000002827 TRAFIKA Štěpánská 610/12 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 3 X X

6000002838 POTRAVINY-ANH THE NGUYEN Horáčkova 925/2 Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000002852 DON PEALO Radlická 520/117 /Galerie Butovice/ Praha 5-Jinonice 158 00 Jezdectví 2 X X

6000002854 POTRAVINY-VANĚČEK Ve skále 218/8 Praha 10-Kolovraty 103 00 Jezdectví 3 2 1

6000002856 TRAFIKA - JANOUŠEK Černokostelecká /roh Jungmannova/ Říčany 251 01 Jezdectví 3 X X

6000002886 TABÁK M-Budějovická /vestibul/ Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 2 X X

6000002903 TABÁK Na bělidle 65/42 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 5 X X

6000002927 TABÁK Vítězná 534/16 Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 2 X X

6000002936 TRAFIKA V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00 Jezdectví 3 X X

6000002954 TRAFICON INVEST Chaltická /Mladoboleslavská/ Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví 2 X X

6000002988 TABÁK Ostrovského /aut.nádr.Na Knížecí/ Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 4 3 1

6000003000 TABÁK M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 2 X X

6000003027 TRAFIKA U TRŽNICE Budečská 2165/33 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 3 X X

6000003083 TABÁK Koněvova 2496/223 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 2 X X

6000003107 TRAFIKA Štúrova /pěší zóna-u Modrého pavilo Praha 4-Krč 142 00 Jezdectví 2 X X

6000003131 TABÁK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Lhotecký les-smě Praha 4-Kamýk 142 00 Jezdectví 2 X X

6000003146 PZ KONSUM POTRAVINY Březí 79 Březí 251 01 Jezdectví 1 X X

6000003152 TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10-Hostivař 102 00 Jezdectví 1 X X

6000003180 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TICHÝ K Hrnčířům 86 Praha 4-Šeberov 149 00 Jezdectví 1 X X

6000003188 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HUBÁČKOVÁ Čermákova 1154/3 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 1 0

6000003196 ČERPACÍ ST.ROBIN OIL Strakonická 53 Praha 5-Malá Chuchle 159 00 Jezdectví 2 X X

6000003210 TRAFIKA SVĚT Bělehradská 1097/48 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 2 X X

6000003214 TABÁK-KORMAŇÁKOVÁ Opatovská 874/25 Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000003218 Tabák-Pech Bělohorská 231/99 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 3 X X

6000003223 TRAFIKA Arkalycká 757/6 Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 2 X X

6000003234 DON PEALO Veltruská Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví 5 X X

6000003235 PEAL - TRAFIKA Dunická 3142/2 Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví 1 X X

6000003247 POTRAVINY-KOTAL Starochuchelská 400/18 Praha 5-Velká Chuchle 159 00 Jezdectví 11 X X

6000003251 DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30 Praha 6-Bubeneč 160 00 Jezdectví 3 X X

6000003261 TABÁK U Santošky 1097/10 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 2 2 0

6000003262 TRAFIKA-ŠLAIS Komunardů 886/26 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000003265 PEAL - TABÁK Mokropeská 1208 Černošice 252 28 Jezdectví 2 X X

6000003269 PEAL - TABÁK Nám. Hrdinů 3 Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000003307 TABÁK Budějovická /NC DBK-vchod metra z A Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000003323 DON PEALO Freyova 945/35 /OC Galerie Fénix/ Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 5 X X

6000003331 DON PEALO 1112-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21 Jezdectví 15 X X

6000003332 PEAL - TABÁK Karlovo nám. 2097/10 Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví 2 X X

6000003373 BLÁHOVÁ - TABÁK náměstí F. X. Svobody 28 Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví 2 X X

6000003382 TABÁK Jankovcova 1569/2c Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000003402 TRAFIKA-NOHAVA Smíchovská /roh Na tržišti/ Praha 5-Řeporyje 155 00 Jezdectví 10 X X

6000003415 Peal 1131-Praha/Vyskočilova/ Vyskočilova 1100/2 /Brumlovka/ Praha 4-Michle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000003416 DON PEALO Plzeňská 344/1 /Zlatý Anděl/ Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 6 X X

6000003425 PALÁC KNIH Václavské náměstí 820/41 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000003430 ŠPERL - POTRAVINY Braškovská 299/16 Praha 6-Liboc 161 00 Jezdectví 1 X X

6000003456 ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Čtyři Kameny D 65 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví 3 X X

6000003460 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ RIO-BRANNÁ Suchomasty 151 Suchomasty 267 22 Jezdectví 2 X X

6000003511 ČS-MOTOCENTRUM MILÍN Milín 354 Milín 262 31 Jezdectví 1 X X

6000003523 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kounice 5 Kounice 289 15 Jezdectví 1 X X

6000003527 POTRAVINY-MAŠATOVÁ Hlavní 18 Horní Bezděkov 273 51 Jezdectví 2 X X

6000003528 TRAFIKA-HAVLOVÁ Sladkovského /vedle č.642/ Rožmitál pod Třemšínem 262 42 Jezdectví 5 X X

6000003533 ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Na kopci 950 Kladno 272 01 Jezdectví 1 X X

6000003534 ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Libušina 172 Kladno-Dubí 272 03 Jezdectví 1 X X

6000003596 TRAFIKA-GFC/Zdice-Žižkova/ Žižkova 166 Zdice 257 51 Jezdectví 6 X X

6000003605 TRAFIKA-GFC/Nižbor/ Nižbor /proti poště/ Nižbor 267 05 Jezdectví 2 X X

6000003645 TRAFIKA-DUŠKOVÁ Pražská /MHD Kamenice,Nová Hospoda/ Kamenice-Nová Hospoda 251 68 Jezdectví 5 X X

6000003651 TABÁK Na Louži /roh Štítného/ Kolín V 280 02 Jezdectví 2 X X

6000003659 TABÁK-FILIP Čsl. armády 17 Hostivice 253 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000003663 TABÁK-BEČKOVÁ Náměstí 612 Tuchlovice 273 02 Jezdectví 1 X X

6000003670 TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-Plzeňská/ Plzeňská /u domu č.162/ Beroun-Město 266 01 Jezdectví 2 X X

6000003720 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ  CHALUPOVÁ Sojovice 1 Sojovice 294 75 Jezdectví 1 X X

6000003739 OVOCE,ZELENINA nám.Jar.Vrchlického 6 Čistá 270 34 Jezdectví 1 X X

6000003762 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v Bille/ Plzeňská 230 Beroun-Město 266 01 Jezdectví 2 X X

6000003764 POTRAVINY-DONÁTOVÁ Ptice 96 Ptice 252 18 Jezdectví 1 X X

6000003771 TABÁK-ZNOJIL Fügnerova 374/1 Hořovice 268 01 Jezdectví 2 X X

6000003772 DROGERIE - KREJČOVSTVÍ Květoslava Mašity 244 Všenory 252 31 Jezdectví 1 X X

6000003781 TABÁK-MIHALIKOVÁ Pražská 1808 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-B 250 01 Jezdectví 5 X X

6000003788 POTRAVINY-WÜNSCHOVÁ Školní 351 Jesenice 270 33 Jezdectví 3 X X

6000003791 KANTYNA OTK Plynárenská 233 Kolín 280 02 Jezdectví 1 X X

6000003828 TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 117 Sedlčany 264 01 Jezdectví 12 X X

6000003833 POTRAVINY-KINDL Park Fr.Štíbra 195 Kosoř 252 26 Jezdectví 2 X X

6000003838 TABÁK-NOVOTNÁ Masarykova 613/216 Rudná 252 19 Jezdectví 2 X X

6000003839 TABÁK Pražská 383 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví 7 X X

6000003854 JEDNOTA-150-RUDA Ruda Ruda 271 01 Jezdectví 3 X X

6000003861 KOLONIÁL-URBANOVÁ Náměstí 63 Liteň 267 27 Jezdectví 1 X X

6000003881 POTRAVINY-DUFKOVÁ Kosova Hora 34 Kosova Hora 262 91 Jezdectví 4 X X

6000003923 TABÁK-BAUEROVÁ Husovo nám. 6 Loděnice 267 12 Jezdectví 1 X X

6000003930 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-Palackého/ Palackého 94/9 Beroun-Centrum 266 01 Jezdectví 1 X X

6000003976 PAPÍRNICTVÍ-BOLENOVÁ nám.T.G.Masaryka 71 Unhošť 273 51 Jezdectví 1 X X

6000003977 ČS ROBINOIL-UNHOŠŤ Karlovarská Unhošť 273 51 Jezdectví 1 X X

6000004040 ČS KM-PRONA Vrbčany 53 Vrbčany 280 02 Jezdectví 1 X X

6000004048 KOLONIÁL-SCHWARZ 1.máje 45 Kozojedy 281 63 Jezdectví 3 X X

6000004067 POTRAVINY-KAPO/Žižkova/ Žižkova 838 Kolín III 280 02 Jezdectví 3 X X

6000004070 TRAFIKA Tř.5.května 357 Pečky 289 11 Jezdectví 2 X X

6000004123 Č.POŠTA TÝNEC N.SÁZ. Družstevní 532 Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví 2 X X

6000004148 Č.POŠTA BENEŠOV U P1 Poštovní 478 Benešov 256 01 Jezdectví 4 X X

6000004166 Č.POŠTA KOMÁROV U H. Sokolská 376 Komárov 267 62 Jezdectví 1 X X

6000004203 Č.POŠTA VELKÁ DOBRÁ Karlovarská 15 Velká Dobrá 273 61 Jezdectví 3 X X

6000004225 Č.POŠTA POZDEŇ Pozdeň 95 Pozdeň 273 76 Jezdectví 3 X X

6000004291 Č.POŠTA JABKENICE Jabkenice 136 Jabkenice 294 45 Jezdectví 1 X X

6000004374 Č.POŠTA KNĚŽEVES u R Václavské náměstí 124 Kněževes 270 01 Jezdectví 3 X X

6000004395 Č.POŠTA PŘÍBRAM 2 třída Osvobození 305 Příbram VII 261 01 Jezdectví 1 X X

6000004465 POŠTA JEVANY OKSP Kolín Jevany 281 66 Jezdectví 1 X X

6000004497 POŠTA KLUKY U KH OKSP Kutná Hora Kluky 285 45 Jezdectví 3 X X

6000004503 POŠTA BÍLE PODOLÍ OKSP Kutná Hora Bílé Podolí 285 72 Jezdectví 4 X X

6000004517 POŠTA OPOČNICE OKSP Nymburk Opočnice 289 04 Jezdectví 3 X X

6000004541 POŠTA PODĚBRADY 1 Jiráskova 740/6 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 3 X X

6000004546 TRAFIKA-MATĚJOVSKÝ Jana Masaryka /roh Nádražní/ Vlašim 258 01 Jezdectví 1 X X

6000004555 NÁKUPNÍ STŘEDISKO-LUAN TRUONG NGOC Svatopluka Čecha 36 Obříství 277 42 Jezdectví 2 X X

6000004560 TRAFIKA - BROŽKOVÁ Náměstí Hynka Kličky 82 Příbram VI-Březové Hory 261 01 Jezdectví 3 X X

6000004583 TABÁK Náměstí 16 Březnice 262 72 Jezdectví 13 X X

6000004588 TABÁK Pražská /vedle č.31/ Voznice 263 01 Jezdectví 2 X X

6000004612 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HELEBRANTOVÁ Holubice 189 Holubice 252 65 Jezdectví 2 X X

6000004617 TABÁK Žižkova 351 Zásmuky 281 44 Jezdectví 5 X X

6000004624 ČERPACÍ STANICE-ORVET Pražská 310 Neveklov 257 56 Jezdectví 4 X X

6000004629 POTRAVINY-VEČERKA Přišimasy  40 Přišimasy 282 01 Jezdectví 1 X X

6000004655 TRAFIKA-ČEJKOVÁ nám.T.G.Masaryka 29 Pyšely 251 67 Jezdectví 2 X X

6000004658 POTRAVINY Obořiště 46 Obořiště 262 12 Jezdectví 2 X X

6000004671 ČS ČEPRO 116-ŠMÍDOVÁ Tyršova 108 Týnec nad Labem 281 26 Jezdectví 1 X X

6000004673 POTRAV.DROGERIE Pražská 127 Příbram II 261 01 Jezdectví 2 X X

6000004688 TABÁK-SYROVÁ Fibichova 218 /vchod z ulice 28.říj Mělník 276 01 Jezdectví 3 X X

6000004690 ČS BENOL-NIŽBOR Nižbor 108 Nižbor 267 05 Jezdectví 2 X X

6000004698 POTRAVINY Černolice /před OÚ/ Černolice 252 10 Jezdectví 1 X X

6000004704 BUDÍN kiosek Malé náměstí Benešov 256 01 Jezdectví 4 X X

6000004710 TABÁK-RYBKA/Benešov-Nádražní/ Nádražní /aut.nádraží/ Benešov 256 01 Jezdectví 2 X X

6000004729 TABÁK-RYBKA/Bystřice/ nám.II.odboje /vedle č.46/ Bystřice 257 51 Jezdectví 10 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000004730 TRAFIKA Mírové náměstí 70 Dobříš 263 01 Jezdectví 4 X X

6000004745 TRAFIKA-MOŠNIČKOVÁ Malé náměstí 53 Neveklov 257 56 Jezdectví 1 X X

6000004790 ROSA market s.r.o. Suchdol 26 Suchdol 285 02 Jezdectví 2 X X

6000004794 TRAFIKA-HÁTLOVÁ Masarykova 58 Mšeno 277 35 Jezdectví 6 X X

6000004810 ČS AVIA-KOBLASA Pražská /směr Říčany/ Jesenice-Osnice 252 42 Jezdectví 2 X X

6000004821 ČERPACÍ STANICE-K-OIL V Pískovně 2456 Kralupy nad Vltavou-Lobeček 278 01 Jezdectví 1 X X

6000004829 TRAFIKA Mírové náměstí 202 Dobříš 263 01 Jezdectví 2 X X

6000004839 TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/ Hořovice 268 01 Jezdectví 1 X X

6000004852 POTRAVINY Pražská 74 Řitka 252 03 Jezdectví 4 X X

6000004857 TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 59 Nový Knín 262 03 Jezdectví 2 X X

6000004860 POTRAVINY Pražská 230 Mukařov 251 62 Jezdectví 3 X X

6000004861 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-MORAVCOVÁ Močovice 18 Močovice 286 01 Jezdectví 1 X X

6000004875 Traficon- Pha-V olšinách V olšinách 3140/108 Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 1 X X

6000004879 ČERPACÍ STANICE-STAJAM Pražská 376 Poříčí nad Sázavou 257 21 Jezdectví 2 X X

6000004881 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-PETR Hostín u Vojkovic 57 Hostín u Vojkovic 277 44 Jezdectví 3 X X

6000004883 POTRAVINY-HUNG MAI QUANG Mělnická 218 Byšice 277 32 Jezdectví 3 X X

6000004884 ČERPACÍ STANICE-ŠŤASTNÝ Vysoká 103 Vysoká 277 24 Jezdectví 2 X X

6000004895 ČS ČEPRO/EUROOIL/ 218-KUBÍČEK Kamýk nad Vltavou 213 Kamýk nad Vltavou 262 63 Jezdectví 2 X X

6000004915 MINIMARKET-HONG SON LE Chlumín 28 Chlumín 277 43 Jezdectví 2 X X

6000004966 POTRAVINY-VAN HIEU HOANG Jižní 1336 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 1 X X

6000004972 TRAFIKA Milínská 134 Příbram III 261 01 Jezdectví 1 X X

6000005038 TRAFIKA-RYBKA/Benešov-Nová pražská/ Nová pražská /před č.1903/ Benešov 256 01 Jezdectví 2 X X

6000005049 ČS ČEPRO - 127 Boleslavská 153 Vlkava 294 43 Jezdectví 1 X X

6000005054 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-BLÁHA Lhotecká 1978/1 Mělník 276 01 Jezdectví 3 X X

6000005057 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HLOUCHOVÁ Podlesí 328 Podlesí 261 01 Jezdectví 1 X X

6000005080 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-KRÝZOVÁ Křivsoudov 97 Křivsoudov 257 66 Jezdectví 1 X X

6000005086 TRAFICON INVEST Náměstí Republiky /proti poště/ Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví 3 X X

6000005087 TRAFICON INVEST Komenského náměstí /u parkoviště/ Mladá Boleslav I 293 01 Jezdectví 1 X X

6000005103 TRAFIKA-KRUNERT/Benešov/ Tyršova /roh Dukelská/ Benešov 256 01 Jezdectví 3 X X

6000005107 ČERPACÍ STANICE Buk 33 Milín-Buk 262 31 Jezdectví 3 X X

6000005120 ČERPACÍ STANICE-AUTO PETROL Přátelství Praha 10-Uhříněves 104 00 Jezdectví 1 X X

6000005131 TABÁK HAS-HNÁTKOVÁ T.G.Masaryka 283 Kostelec nad Labem 277 13 Jezdectví 5 X X

6000005174 TRAFIKA-ČERVENÝ Družstevní 200 Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví 1 X X

6000005180 ČERPACÍ STANICE-MEDOS/INA Na Velvarské silnici Kralupy nad Vltavou-Mikovice 278 01 Jezdectví 2 X X

6000005208 ČS ČEPRO/EUROOIL/ 220-KUBÍČEK Petrovice 202 Petrovice 262 55 Jezdectví 1 X X

6000005221 TABÁK-MLEJNKOVÁ Čsl.armády 210 Nové Strašecí 271 01 Jezdectví 7 X X

6000005230 TRAFIKA-PETRŽELKA J.SEIFERTA Jaroslava Seiferta 146/4 Mělník 276 01 Jezdectví 5 X X

6000005233 TABÁK-PETRŽELKA PRAŽSKÁ Pražská 2636 Mělník 276 01 Jezdectví 5 X X

6000005245 TABÁK-HECHTOVÁ Trojanova /roh Na Sekyře/ Rakovník I 269 01 Jezdectví 3 X X

6000005251 TRAFIKA-DOKSANSKÝ Masarykova 17/86 Rudná 252 19 Jezdectví 3 X X

6000005259 TRAFIKA-DROBÍK NÁM.REPUBLIKY nám.Republiky 987 Neratovice 277 11 Jezdectví 2 X X

6000005272 GECO - 0211 Klášterní 3630 Mělník 276 01 Jezdectví 16 X X

6000005274 HDS Retail Czech Republic a.s. Čapkova 508/1 Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 6 X X

6000005275 RELAY - 31007 Milady Horákové 251 /nádraží ČD/ Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 1 X X

6000005276 INMEDIO 51006 Thámova 183/11 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000005278 RELAY 49002-PRAHA/M-Černý Most I/ M-Černý Most I. /vchod do metra z C Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 3 X X

6000005279 RELAY - 49001 M-Hloubětín /vestibul/ Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví 6 X X

6000005280 M - TRAFIK vestibul metra Muzeum - o Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000005281 M - TRAFIK vestibul metra Florenc II Praha 8-Karlín 180 00 Jezdectví 7 X X

6000005283 HDS Retail Czech Republic a.s. Malostranské náměstí 5/28 Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 4 X X

6000005284 M - TRAFIK vestibul metra, směr Arka Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 2 X X

6000005285 M - TRAFIK 41003 vest.metra B Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000005287 M - TRAFIK tramvajová zastávka Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 2 X X

6000005288 RELAY 40002- M-SKALKA M-Skalka /aut.zast.směr Malešice/ Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 2 X X

6000005289 M - TRAFIK vestib. metra, směr Sokol Praha 8-Karlín 180 00 Jezdectví 1 X X

6000005290 M - TRAFIK vestibul metra, Ženské do Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 10 X X

6000005291 RELAY - 45004 M-Lužiny /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 1 X X

6000005292 RELAY - 45003 M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000005293 RELAY - 47001 M-Nádraží Holešovice I. /vestibul-s Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000005294 M - TRAFIK vestibul metra, autobus n Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 2 X X

6000005297 RELAY - 45005 Nádražní 279/1 /M-Smíchovské nádraž Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000005298 RELAY - 42001 M-Náměstí Míru /vestibul/ Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 3 X X

6000005299 M - TRAFIK Zlatý Anděl, u vchodu do Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 3 X X

6000005301 M - TRAFIK M-Můstek u KRONE Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 3 X X

6000005302 RELAY - Masarykovo nádraž Hybernská 1014/13 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 5 X X

6000005304 RELAY - Smíchov Nádražní 279/1 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 13 X X

6000005305 RELAY  31005 Ukrajinská 304 Nádr. ČD P Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000005307 Tesco 11016-Kladno/Americká/ Americká 2777 Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 10 X X

6000005319 RELAY 31032 Nádražní 279/1 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 2 X X

6000005335 RELAY 31009 Nádraží Libeň Praha 9-Libeň 190 00 Jezdectví 2 X X

6000005337 M - TRAFIK Můstek ČKD Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000005350 HDS Retail Czech Republic a.s. Krejnická 2021/1 Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 2 X X

6000005351 POTRAVINY FLOP -NAČERADEC Zámecké náměstí 104 Načeradec 257 08 Jezdectví 1 X X

6000005354 M - TRAFIK vestibul st.metra KOBYLISY Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 5 X X

6000005356 INMEDIO 51014 Trojská 176/30 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000005363 INMEDIO 51017 Klapkova 545/11 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000005379 GECO-TABAK Ortenova Kutná Hora 284 01 Jezdectví 20 X X

6000005380 INMEDIO 51019 Jungmanova 18/5 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 3 X X

6000005382 GECO-TABAK Vršovická Praha 10-Vršovice 100 00 Jezdectví 10 X X

6000005383 Tesco 11032-Praha/U Slavie/ U Slavie 1527/3 Praha 10-Vršovice 100 00 Jezdectví 10 X X

6000005384 HDS Retail Czech Republic a.s. V parku 2308/8 Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 1 X X

6000005385 GECO-TABAK Radlická Praha 5-Radlice 150 00 Jezdectví 11 11 0

6000005390 RELAY - 31004 Rorejcova 573 /vlak.nádraží Kolín/ Kolín IV 280 02 Jezdectví 5 X X

6000005395 HDS Retail Czech Republic a.s. c Radlická 233/1b Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 20 X X

6000005398 RELAY - 31010 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví 13 X X

6000005401 GECO-TABAK V kasárnách 1019 Kolín 280 02 Jezdectví 16 X X

6000005402 GECO TABAK Červené Vršky 2217 Benešov 256 01 Jezdectví 16 X X

6000005403 Tesco 11025-Kolín V Kasárnách 1019 Kolín II 280 02 Jezdectví 6 X X

6000005433 GECO-TABAK Plzeňská ul. Beroun-Město 266 01 Jezdectví 19 X X

6000005435 Tesco 11029-Praha/Přetlucká/ Přetlucká 3295/50 Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 6 X X

6000005436 GECO-TABAK Předlucká Praha 10-Strašnice 110 00 Jezdectví 4 X X

6000005438 GECO 209-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 4 X X

6000005441 M - TRAFIK Roztylská 2321/19 Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 6 X X

6000005445 RELAY - 31014 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví 6 X X

6000005446 RELAY - 31011 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví 1 X X

6000005475 RELAY - 40003 Sazečská /metro Depo Hostivař/ Praha 10-Strašnice 108 00 Jezdectví 2 X X

6000005483 RELAY 48006 M-Ládví /u vchodu do metra od aut.z Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 5 X X

6000005484 RELAY 49004-PRAHA/M-Vysočanská II/ M-Vysočanská II. /vestibul-proti tu Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 5 X X

6000005485 RELAY 49005-PRAHA/M-Vysočanská III/ M-Vysočanská III. /aut.zast.směr Ha Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 7 X X

6000005486 RELAY 49006-PRAHA/M-Černý Most II/ M-Černý Most II. /aut.nádraží/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 10 X X

6000005487 M - TRAFIK Metro Strašnická Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 10 X X

6000005488 M - TRAFIK Vltavská vestibul metra Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000005489 M - TRAFIK vest. metra I.P.Pavlova Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví 3 X X

6000005490 M - TRAFIK Metro Pankrác Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 4 X X

6000005491 M - TRAFIK metro Zličín Praha 5-Zličín 155 00 Jezdectví 18 X X

6000005492 GECO-TABÁK K letišti-nákup.centrum Praha 6-Ruzyně 160 00 Jezdectví 13 X X

6000005531 M-TRAFIK Metro Opatov 2 Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví 2 X X

6000005532 M-TRAFIK Metro Opatov 1 Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví 4 X X

6000005538 HDS Retail Czech Republic a.s. Masarykovo nádraží Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 6 X X

6000005580 RELAY 31023-KRALUPY nad VLTAVOU Nádražní /vlak.nádraží/ Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví 3 X X

6000005583 INMEDIO 51021 Nám.Republiky- Palladium Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 7 X X

6000005584 RELAY - Nám.Republiky-Palladium Nám.Republiky-Palladium Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 6 X X

6000005587 GECO-TABAK Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví 10 X X

6000005633 RELAY 31024 Nádražní 300 Benešov 256 01 Jezdectví 6 X X

6000005634 RELAY 31022 Nádražní 129 Beroun 266 33 Jezdectví 1 X X

6000005636 RELAY - 44008 Michelská 310/106 /M-Kačerov/ Praha 4-Michle 140 00 Jezdectví 5 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000005640 HDS Retail Czech Republic a.s. Petra Bezruče 361/1 Nymburk 288 02 Jezdectví 6 X X

6000005642 GECO - 249 Kolínská 2507 Nymburk 288 02 Jezdectví 12 X X

6000005643 TABÁK - 48007 Vysočanská /aut.zast.Střížkov-směr Praha 9-Střížkov 190 00 Jezdectví 1 X X

6000005649 M - TRAFIK Metro Prosek Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 5 X X

6000005650 RELAY - 48008 M-Střížkov /vestibul/ Praha 9-Střížkov 190 00 Jezdectví 3 X X

6000005651 M - TRAFIK M-Letňany -Prosecká Praha 9-Letňany 190 00 Jezdectví 6 X X

6000005657 RELAY - 31021 nám.T.G.Masaryka 210/17 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 3 X X

6000005661 INMEDIO 51025 Karolinská 650/1 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 5 X X

6000005664 GECO-TABAK Voctářová Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 5 X X

6000005666 HDS RETAIL Czech Republic Spálená 104/31 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 5 X X

6000005673 Relay 31026 Nádraží  191  /vlak.nádraží/ Rakovník II 269 01 Jezdectví 2 X X

6000005677 GECO-TABAK Rorejsova 3 Kolín 280 02 Jezdectví 12 X X

6000005684 GECO-TABAK Hvězdova Na Pankráci Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 11 X X

6000005688 GECO-TABAK Arménská Kladno 272 01 Jezdectví 7 X X

6000005720 GECO-TABAK U stadionu 1276 Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví 6 X X

6000005721 GECO-TABAK Obchodní ul. 111 Čestlice 251 70 Jezdectví 16 X X

6000005722 GECO - 0203 Sárská 133/5 /Globus/ Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví 16 X X

6000005723 GECO-TABAK Italská 50 Kladno 272 01 Jezdectví 13 X X

6000005724 GECO 0208-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/ Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví 15 X X

6000005726 GECO - 0207 Kostelecká 823/77 /Globus/ Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví 22 X X

6000005727 GECO-TABAK Brodská 469 Příbram 261 01 Jezdectví 16 X X

6000005728 GECO-TABAK Benešova 1000 Kolín 280 02 Jezdectví 15 X X

6000005731 GECO-TABAK Jičínská 1350 Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví 16 16 0

6000005732 GECO 0220-OC NOVÝ SMÍCHOV Plzeňská 233/8 /OC Nový Smíchov/ Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 16 X X

6000005733 GECO-TABAK Pod hranicí 1304/17 Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 6 X X

6000005734 GECO-TABAK Střelničná 2270/46 Praha 8-Kobylisy 180 00 Jezdectví 6 X X

6000005736 GLOBUS HM - 65104002 Chlumecká 765/6 Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 21 1 20

6000005737 GLOBUS ČR,K.S. Sárská 133/5 Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví 15 X X

6000005738 GLOBUS HM - 65104005 Kostelecká 823/77 Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví 13 X X

6000005744 Tesco 11033-Praha/Radlická/ Radlická 233/1b Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 15 X X

6000005798 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Chlumecká 2424 Praha 9-Horní Počernice 198 00 Jezdectví 4 X X

6000005799 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Jeremiášova 1249/7 Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 6 X X

6000005800 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Komerční zóna č.1 Čestlice 251 01 Jezdectví 4 X X

6000005801 Tesco 11004-Praha/Veselská/ Veselská 663 /OC Letňany/ Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví 13 X X

6000005803 Tesco 11002-Praha/Skandinávská/ Skandinávská 144/25 Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví 14 X X

6000005809 FLOP JIH s.r.o. Vrchotovy Janovice 125 Vrchotovy Janovice 257 53 Jezdectví 3 X X

6000005837 ČS ČEPRO  602-BRAINHOF Komenského 1016 Zdice 267 51 Jezdectví 1 X X

6000005841 TABÁK Husova 113/25 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Jezdectví 1 X X

6000005848 TRAFIKA Riegrovo náměstí 36/1 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 4 X X

6000005892 TABÁK-DVOŘÁK Masarykovo náměstí 283 Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví 5 X X

6000005901 ČS ČEPRO - 208 Zbraslavice 389 Zbraslavice 285 21 Jezdectví 1 X X

6000005918 MK RASLA s.r.o. Dymokury Dymokury 289 01 Jezdectví 1 X X

6000005950 TRAFIKA Revoluční /u vlak.přejezdu/ Poděbrady III 290 01 Jezdectví 3 X X

6000005953 Traficon 0042-Bělá pod Bezdězem Masarykovo náměstí  23 Bělá pod Bezdězem 294 21 Jezdectví 2 X X

6000005960 TABÁK Jiráskova 1424 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 1 X X

6000005965 TRAFIKA Masarykova /roh Klenovecká/ Kolín II 280 02 Jezdectví 1 X X

6000005973 ČS KM-PRONA Chrudimská 284 Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Jezdectví 1 X X

6000006000 NÁPOJE Paroubkova 71 Sadská 289 12 Jezdectví 4 X X

6000006004 TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240 Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví 12 X X

6000006017 ČS BENZINA 214-AUTOFORUM/Velvary/ Malovarská /vedle silnice č.16/ Velvary 273 24 Jezdectví 3 X X

6000006024 ČERPACÍ STANICE-MARTIN OIL PRAŽSKÁ Lety 252 29 Jezdectví 1 X X

6000006028 PRODEJNA LENKA Přerov nad Labem 262 Přerov nad Labem 289 16 Jezdectví 1 X X

6000006049 TABÁK-STRÁNSKÝ Karlštejnská 19 Ořech 252 25 Jezdectví 1 X X

6000006062 TRAFIKA-FORCHTNER Havlíčkova /aut.zast.Havlíčkova,Fok Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000006083 POTRAVINY RACEK Masarykovo náměstí 499 Týnec nad Labem 281 26 Jezdectví 1 X X

6000006092 TRAFIKA Palackého 154/1 Čáslav-Staré Město 286 01 Jezdectví 5 X X

6000006113 TABÁK Pražská /vedle č.121/ Stříbrná Skalice 281 67 Jezdectví 3 X X

6000006121 TRAFIKA Jiřího náměstí 39/15 /vchod z Divad Poděbrady I 290 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000006126 ČERPACÍ STANICE-PÁVOVÁ Kostelecká 222 Mratín 250 63 Jezdectví 1 1 0

6000006127 KADEŘNICTVÍ SAMANTHA Petrohradská 3112 Kladno 272 04 Jezdectví 1 X X

6000006133 ČS EUROOIL 113-JELÍNEK Buštěhrad 695 Buštěhrad 273 43 Jezdectví 2 X X

6000006135 ČS KONACO Poděbradská /silnice 611-směr Praha Sadská 289 12 Jezdectví 1 X X

6000006137 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-RANDÍKOVÁ Svatá Kateřina 2 Svatý Mikuláš-Svatá Kateřina 284 01 Jezdectví 3 X X

6000006141 ČS KM-PRONA Bezno 311 /Mělnická-silnice č.16/ Bezno 294 29 Jezdectví 2 X X

6000006168 TRAFIKA Chrudimská 54 /vchod Školská/ Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Jezdectví 6 X X

6000006177 ČERPACÍ STANICE-MAREŠ Jedličkova /křiž.Zahradní/ Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 1 X X

6000006183 POTRAVINY FALDO Průběžná 71 Chleby 289 31 Jezdectví 1 X X

6000006196 TRAFIKA Kmochova 78 Kolín II 280 02 Jezdectví 2 X X

6000006200 REV.OBCH.DUM Řevničov č.ev. 79 Řevničov 270 54 Jezdectví 4 X X

6000006221 TRAFIKA Husova 109/19 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Jezdectví 5 X X

6000006223 TRAFIKA TOMI Kouřimská 104/3 Kutná Hora-Žižkov 284 01 Jezdectví 5 X X

6000006235 POTRAVINY Žižkova 146 /areál nemocnice/ Kolín III 280 02 Jezdectví 5 X X

6000006253 TABÁK Karlovo náměstí 21 Kolín I 280 02 Jezdectví 4 X X

6000006260 POTRAVINY Náměstí 339 Starý Kolín 281 23 Jezdectví 1 X X

6000006264 POTRAVINY Jahodová 1388 Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 5 X X

6000006278 TABÁK-FROŇKOVÁ Hlavní 445 Vinařice 273 07 Jezdectví 4 X X

6000006283 TRAFIKA Náměstí Přemyslovců 9/22 Nymburk 288 02 Jezdectví 5 X X

6000006290 TABÁK-PRUŠÁKOVÁ Dr. E. Beneše 811 Kralupy nad Vltavou-Lobeček 278 01 Jezdectví 2 X X

6000006310 TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/ Sázava 285 06 Jezdectví 3 X X

6000006342 TRAFIKA-KÁRA Malé nám. 232 Benešov 256 01 Jezdectví 2 X X

6000006347 KETTNEROVÁ LAHůDKY Pražská 61 Velké Přílepy 252 64 Jezdectví 2 X X

6000006348 TRAFIKA Náměstí 33 Křinec 289 33 Jezdectví 1 X X

6000006357 POTRAVINY Hlavní 22 Tuchoměřice 252 67 Jezdectví 5 X X

6000006370 TABÁK Olivova 116/7 Říčany 251 01 Jezdectví 3 X X

6000006426 TABÁK Hlavní 12 Štěchovice 252 07 Jezdectví 5 X X

6000006440 TABÁK-ŠOSVALDOVÁ Ivana Olbrachta 317 Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví 5 X X

6000006441 TABÁK nám.Arnošta z Pardubic /vedle č.1/ Český Brod 282 01 Jezdectví 2 X X

6000006443 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 219 Dubenec 94 Dubenec 261 01 Jezdectví 1 X X

6000006451 PAPÍR-TABÁK Brodecká 172 Dolní Bousov 294 04 Jezdectví 3 X X

6000006474 ROBIN OIL Ruská Rožďalovice 289 34 Jezdectví 1 X X

6000006484 OVOCE,ZELENINA-KADEŘÁBKOVÁ U stadionu 1234 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 1 X X

6000006486 TRAFIKA-FOLPRECHTOVÁ Masarykovo náměstí 1413 Bělá pod Bezdězem 294 21 Jezdectví 3 X X

6000006498 ČERPACÍ STANICE Poděbradská Písková Lhota 290 01 Jezdectví 1 X X

6000006515 ČS EUROOIL 129-JELÍNEK Pražská 238 Nehvizdy 250 81 Jezdectví 1 X X

6000006528 ČERPACÍ STANICE-S A P Loket 49 Loket 257 65 Jezdectví 1 1 0

6000006594 LUCKY s.r.o. Suchomelská 2/534 České Budějovice 370 10 Jezdectví 10 8 2

6000006595 TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a Rudolfov 373 71 Jezdectví 6 X X

6000006614 ING. JIŘÍ RAUCH Lannova tř. 236/6 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 1 X X

6000006617 HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89 České Budějovice 4 370 04 Jezdectví 3 X X

6000006624 TAB s.r.o. nám.Přemysla Otakara II. 78/20 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 2 X X

6000006629 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Nová 616/4 Lišov 373 72 Jezdectví 1 X X

6000006640 MAREŠ FRANTIŠEK J. Bendy 1313/2 České Budějovice 370 05 Jezdectví 5 X X

6000006682 VELEK ZDENĚK náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou 1 375 01 Jezdectví 2 X X

6000006686 STARUSZKIEWIECZOVÁ MARIE Žižkovo nám. 5 Borovany 373 12 Jezdectví 1 X X

6000006694 TRNKA STANISLAV Novohradská 64 České Budějovice 370 08 Jezdectví 1 X X

6000006707 ŠVESTKA JAROSLAV Lidická tř. 175/39 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 3 X X

6000006709 JANEČKOVÁ HANA Hluboká u Borovan 91 Borovany 373 12 Jezdectví 3 X X

6000006719 HAVLÍK VLADIMÍR Lidická - Hvězda Strakonice 386 01 Jezdectví 3 X X

6000006743 VINCENEC ROBERT nám. Svobody 4 Vodňany 389 01 Jezdectví 4 X X

6000006744 HOLÝ FRANTIŠEK Dr. Hajného 465 Vodňany 389 01 Jezdectví 1 X X

6000006747 PEREŠ EMIL náměstí Svobody 142 Volyně 387 01 Jezdectví 2 X X

6000006755 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Prácheňská 292 Strakonice 1 386 01 Jezdectví 2 X X

6000006803 TABÁČNICTVÍ 1 Zvolenská 115 Prachatice 383 01 Jezdectví 2 X X

6000006804 TABÁČNICTVÍ 2 Nebahovská 901 Prachatice 383 01 Jezdectví 1 X X

6000006806 VESELÝ PETR třída 5. května 853/1 Lišov u Českých Budějovic 373 72 Jezdectví 1 X X

6000006807 POSPÍŠIL JAROSLAV Dobrovodská 109/26 České Budějovice 370 06 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000006815 LUCKY s.r.o. Pražská 2176/65 České Budějovice 370 04 Jezdectví 1 X X

6000006847 VEJSKRABOVÁ ANNA Za Nádražím Český Krumlov 381 01 Jezdectví 1 X X

6000006861 HAVRILOVÁ VĚRA Kájovská 56 Český Krumlov 1 381 01 Jezdectví 1 X X

6000006883 HRUBEŠOVÁ LADA Křemže 416 Křemže 382 03 Jezdectví 2 X X

6000006914 ZIBUROVÁ PETRA Špičák 131 Český Krumlov 381 01 Jezdectví 2 X X

6000006920 TOMÁŠEK JIŘÍ Žižkovo náměstí 117 Trhové Sviny 374 01 Jezdectví 7 X X

6000006934 FRK PAVEL Nebahovy 78 Nebahovy 384 01 Jezdectví 1 X X

6000006946 ZÍKA JOSEF Kostnická 284 Husinec 384 21 Jezdectví 3 X X

6000006948 JEDNOTA 094 Obecní 75 Netolice 384 11 Jezdectví 1 X X

6000006959 DAT CZ s.r.o. Netolická 295 Lhenice 384 02 Jezdectví 1 X X

6000006967 JEDNOTA 246 LHENICE Náměstí 2 Lhenice 384 02 Jezdectví 1 X X

6000006987 POŠTA KADOV Kadov 1 Kadov u Blatné 387 33 Jezdectví 5 X X

6000007000 POŠTA VOLENICE Volenice 15 Volenice 387 16 Jezdectví 2 X X

6000007020 POŠTA LIŠOV 5. května 38 Lišov 373 72 Jezdectví 3 X X

6000007028 POŠTA KAMENNÝ ÚJEZD č. 42 Kamenný Újezd 373 81 Jezdectví 6 X X

6000007107 KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA Jarošovská 705 Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví 1 X X

6000007118 PETR HOUSA Pražská 174 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 1 X X

6000007129 JEDNOTA 153 náměstí Komenského 194 Kunžak 378 62 Jezdectví 2 X X

6000007132 JEDNOTA 332 Náměstí 268 Strmilov 378 53 Jezdectví 2 X X

6000007168 NADLICKÁ ZDEŇKA POLIKLINIKA U nemocnice 380 Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví 1 X X

6000007171 LOVĚTÍNSKÁ EVA Palackého nám. 55 Dačice 380 01 Jezdectví 8 X X

6000007182 BEDNÁŘOVÁ MARCELA ČS Míru 692 Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví 2 X X

6000007189 HLUBINKA MIROSLAV ČS EUROOIL Třeboňská Chlum u Třeboně 378 04 Jezdectví 1 X X

6000007221 CHOCHOLOUŠKOVÁ IVANA Vrchlického 935 Třeboň 379 01 Jezdectví 1 X X

6000007294 A.W.V.ELEKTRO s.r.o. Žižkova třída 247/5 Písek 1 397 01 Jezdectví 1 X X

6000007298 VALOVÁ JAROSLAVA Čimelice 7 Čimelice 398 04 Jezdectví 2 X X

6000007308 ŠINDELÁŘOVÁ DANA Masarykovo náměstí 78 Mirovice 398 06 Jezdectví 5 2 3

6000007309 STAŇKOVÁ MICHAELA nám. E. Beneše 7 Milevsko 399 01 Jezdectví 6 3 3

6000007312 FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 388 01 Jezdectví 13 X X

6000007315 KAREŠ RADEK B. Němcové 117 Blatná 388 01 Jezdectví 6 X X

6000007317 DOČEKAL MIROSLAV ČS EUROOIL U Hřebčince 479 Písek 397 01 Jezdectví 1 X X

6000007331 PLACHÁ JAROSLAVA Mírová 675 Protivín 398 11 Jezdectví 1 X X

6000007356 SEIDL JAN Masarykovo nám. 30 Protivín 398 11 Jezdectví 4 X X

6000007358 PŘIBYLOVÁ HANA Harantova 475/59 Písek 1 397 01 Jezdectví 2 X X

6000007365 ZÍDKOVÁ IVA Št. Dvořáka 1535 Milevsko 1 399 01 Jezdectví 7 X X

6000007368 PROCHÁZKOVÁ JAROSLAVA Čimelice 20 Čimelice 398 04 Jezdectví 10 X X

6000007375 HŘEBÍKOVÁ MARIE Havlíčkova 465 Milevsko 1 399 01 Jezdectví 2 X X

6000007393 CHLANOVÁ RENATA nábřeží Havlíčkovo Blatná 387 52 Jezdectví 2 X X

6000007395 KLÍMA VLADIMÍR Nádražní 329 Sedlice u Blatné 387 32 Jezdectví 1 X X

6000007399 ŠPÁT JIŘÍ Ing. nám.Míru 105 Blatná 388 01 Jezdectví 3 X X

6000007400 VESELÝ PETR ČS EUROOIL Sedlice 394 Sedlice 387 32 Jezdectví 1 X X

6000007408 FANK.CB, s.r.o. Skuherského 1421/64 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 2 X X

6000007443 HROMASOVÁ MILANA,Ing. nám. Republiky 45 Nové Hrady v Jižních Čechách 373 33 Jezdectví 2 X X

6000007449 ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17 České Budějovice 382 32 Jezdectví 1 X X

6000007455 STOLIČKOVÁ MARCELA Vrábče 40 Křemže 382 03 Jezdectví 2 X X

6000007464 GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice 6 370 06 Jezdectví 3 X X

6000007468 RYBA BOHUMIL náměstí Šimona Lomnického 2 Ševětín 373 63 Jezdectví 1 X X

6000007493 KRÁL VOJTĚCH B.Němcové 612/35 České Budějovice 370 01 Jezdectví 4 X X

6000007504 AMBR, s.r.o. Náměstí 207 Kamenný Újezd 373 81 Jezdectví 8 X X

6000007509 NĚMCOVÁ JAROSLAVA Velešín 401 Velešín 382 32 Jezdectví 3 X X

6000007538 CINERT ZDENĚK Linecká 217 Kaplice 1 382 41 Jezdectví 2 X X

6000007543 ŠLECHTA ZDENĚK Jarošovská 50 Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví 1 X X

6000007576 HŘEBÍKOVÁ ANNA Masarykova 341 Milevsko 1 399 01 Jezdectví 2 X X

6000007594 DOMITA - OBCHOD, a.s. Branice 88 Bernartice u Milevska 398 43 Jezdectví 1 1 0

6000007600 KAINC JAROMÍR Čkyně 63 Čkyně 384 81 Jezdectví 2 X X

6000007603 OILAS s.r.o. Vitějovice Vitějovice 383 01 Jezdectví 1 X X

6000007606 EKOS NETOLICE v.o.s. U Maxů 251 Netolice 384 11 Jezdectví 2 X X

6000007608 DOČEKAL MIROSLAV ČS EUROOIL Zdíkovec 59 Stachy 384 73 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000007611 KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA Špidrova 53/1 Vimperk 385 01 Jezdectví 2 X X

6000007612 KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA Kaplířova 168 Vimperk 385 01 Jezdectví 2 X X

6000007613 HOREJŠOVÁ MARIE Velké náměstí 44 Prachatice 383 01 Jezdectví 2 X X

6000007616 PAVEL ANTONÍN ČS ROBIN OIL Soumarská ul. Volary 384 51 Jezdectví 1 X X

6000007622 SOSNOVÁ FRANTIŠKA Náměstí 134 Volary 384 51 Jezdectví 1 X X

6000007648 REINDL KAREL Písecká 407 Strakonice 1 386 01 Jezdectví 2 X X

6000007684 OKTAN NEW CZ s.r.o. ČS Táboritská 575 Mladá Vožice 391 43 Jezdectví 1 X X

6000007731 WÁGNEROVÁ s.r.o. Čs kpt.Jaroše 359 Tábor 390 03 Jezdectví 1 X X

6000007733 JEDNOTA  430 Žižkovo nám.196 Mladá Vožice 391 43 Jezdectví 2 X X

6000007742 ŠTEFL STANISLAV Tyršova 347 Počátky 394 64 Jezdectví 2 X X

6000007747 *TABÁK MARKOVÁ MARIE Husova 143 Humpolec 396 01 Jezdectví 2 X X

6000007760 *TABÁK MARKOVÁ MARIE Nerudova 171 Humpolec 396 01 Jezdectví 5 X X

6000007765 *TABÁK MARKOVÁ MARIE Masarykova 885 Humpolec 396 01 Jezdectví 6 X X

6000007767 NOVÁKOVÁ JITKA - KNIHKUPECTVÍ Vackova 62 Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví 2 X X

6000007777 HAHNOVÁ MARIE Libušina 154 Bechyně 391 65 Jezdectví 3 X X

6000007794 BARTOŠKOVÁ IVANA Chýnovská 835 Tábor 391 56 Jezdectví 1 X X

6000007796 PEAL a.s. náměstí Tomáše Bati 683 Sezimovo Ústí 2 391 02 Jezdectví 1 X X

6000007822 HOŠKOVÁ EVA Nám. Prof. Bechyně 38 Hořepník 394 21 Jezdectví 1 X X

6000007824 MAREK MILOŠ Ing. Palackého 66 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 2 X X

6000007830 PETRA MÁDLOVÁ Arch. Janáka Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000007832 MAREŠOVÁ PETRA Jana Autengrubera 227 Pacov 395 01 Jezdectví 4 X X

6000007844 NEMOCNICE p.o. - PRODEJNA PAM Slovanského bratrství 710 Pelhřimov 393 38 Jezdectví 2 X X

6000007875 KROLIVEC JIŘÍ Třída Čs. armády 246 Veselí nad Lužnicí 391 81 Jezdectví 2 X X

6000007876 SERBUSOVÁ DAGMAR Palackého 87/14 Soběslav 392 01 Jezdectví 4 X X

6000007883 PŘÍVOZNÍKOVÁ REGINA ČS EUROOIL Malšice 250 Malšice 390 05 Jezdectví 1 X X

6000007909 KUFOVÁ MÁRIA KPT.Jaroše Tábor 390 03 Jezdectví 3 X X

6000007921 KUŠTA JOSEF nám. T. G. Masaryka 41 Horní Cerekev 394 03 Jezdectví 1 X X

6000007935 MÁDLOVÁ PETRA Tylova 836 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000007970 PEK OIL s.r.o. Dehtáře 9 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000007986 POŠTA KOVÁŘOV č. 73 Kovářov 398 55 Jezdectví 3 X X

6000008028 POŠTA SLAPY U TÁBORA č. 33 Slapy u Tábora 391 76 Jezdectví 2 X X

6000008035 POŠTA TÁBOR 2 U Bechyňské dráhy 2926 Tábor 390 02 Jezdectví 2 X X

6000008067 POŠTA LUKAVEC U PACOVA náměstí Sv. Václava 67 Lukavec u Pacova 394 26 Jezdectví 1 X X

6000008083 POŠTA PELHŘIMOV Příkopy 1889 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 2 X X

6000008086 GECO HYPERNOVA Soběslavská 3045 Tábor 390 05 Jezdectví 3 X X

6000008088 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Valdenská 525/8 Tábor 2 390 02 Jezdectví 9 X X

6000008095 GECO TABAK, a.s. Soběslavská 3038 Tábor 390 05 Jezdectví 9 X X

6000008096 TESCO STORES ČR, a.s. Soběslavská 3038 Tábor 390 05 Jezdectví 7 X X

6000008097 FLOP JIH s.r.o. Gabrielovo náměstí 452 Chýnov 391 55 Jezdectví 7 X X

6000008110 GECO KAUFLAND Volgogradská 2972 Tábor 390 05 Jezdectví 12 X X

6000008124 GECO TABAK, a.s. Pražská 2276 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 16 X X

6000008143 GECO TABAK, a.s. Milady Horákové České Budějovice 370 05 Jezdectví 8 X X

6000008187 GECO TABAK, a.s. Katovická I./22 Strakonice 386 01 Jezdectví 17 X X

6000008192 GECO TABAK, a.s. České Vrbné 2327 České Budějovice 370 11 Jezdectví 22 X X

6000008193 GLOBUS ČR, a.s. České Vrbné 2327 České Budějovice 370 11 Jezdectví 19 X X

6000008200 GECO TABAK,a.s.-Kaufland Nádražní Písek 397 01 Jezdectví 12 X X

6000008201 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Nádražní 119/4 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 12 X X

6000008202 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Nádražní 337 Strakonice 386 01 Jezdectví 1 X X

6000008205 ARMEX Oil, s.r.o. Dolní Dvořiště 221 Dolní Dvořiště 382 72 Jezdectví 2 X X

6000008211 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24 České Budějovice 4 370 04 Jezdectví 7 X X

6000008212 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24 České Budějovice 4 370 04 Jezdectví 14 X X

6000008217 GECO TABAK, a.s. Jáchymova 900/III. Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 19 X X

6000008221 TESCO STORES ČR, a.s. J. Boreckého 1590 České Budějovice 11 370 11 Jezdectví 3 X X

6000008227 TESCO STORES ČR, a.s. Nádražní 2590 Písek 397 01 Jezdectví 4 X X

6000008231 GECO TABAK, a.s. Nádražní 1072/57 České Budějovice 370 01 Jezdectví 18 X X

6000008264 SYPALOVÁ-SX Tř.1. máje 1174 DOBŘANY 334 41 Jezdectví 5 X X

6000008268 HESSOVÁ-TX N.A.NĚMEJCE 150 NEPOMUK 335 01 Jezdectví 4 X X

6000008269 CJ-SX MASARYKOVO NÁM.54 STARÝ PLZENEC 332 02 Jezdectví 4 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000008279 SPAR MANDÁK-PX CHANOVICE 51 CHANOVICE 341 52 Jezdectví 5 X X

6000008286 ŠIMÁČEK-RYCHTA-SX MG.B.STAŠKA 70 DOMAŽLICE 344 01 Jezdectví 6 4 2

6000008290 BERANOVÁ-SX N.OSVOBOZENÍ 80 KRALOVICE 331 41 Jezdectví 2 X X

6000008312 ČS-MERKUR HOŘOVICE-BX LOSINÁ 268 LOSINÁ 332 14 Jezdectví 1 X X

6000008338 KYSELA-PX ZDEMYSLICE 59 ZDEMYSLICE 336 01 Jezdectví 3 X X

6000008343 ČERNÝ-PX NÁVES 296 HOLOUBKOV 338 01 Jezdectví 5 X X

6000008356 ROTT-TX Jana Littrowa 58 HORŠOVSKÝ TÝN 346 01 Jezdectví 6 X X

6000008360 ŠIMÁČEK-HRAČKY-TX náměstí Míru 65 DOMAŽLICE 344 01 Jezdectví 4 X X

6000008376 KNIHOVNA města PLZNĚ, p.o. I -OX Bedřicha Smetany 159/13 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000008385 MICHL-OX Slunečná 949 NÝŘANY 330 23 Jezdectví 3 X X

6000008392 POUROVÁ-PX ŠKOLNÍ 26 HRÁDEK U ROKYCAN 338 42 Jezdectví 2 X X

6000008394 KNIHOVNA města PLZNĚ, p.o.- 1.ZŠ -O Západní 18 PLZEŇ 323 00 Jezdectví 1 X X

6000008397 ZACH-TX Univerzitní 2732/8 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000008413 HŮLA-SX NÁMĚSTÍ 139 KDYNĚ 345 06 Jezdectví 2 X X

6000008414 PONDĚLÍK-PEKAŘSTVÍ-TX Husova 689 BLOVICE 336 01 Jezdectví 3 X X

6000008418 BĚL-TX Benešova třída 1083 Nýřany 330 23 Jezdectví 5 X X

6000008427 ŠÍPEK-SX NÁVES 144 DOLNÍ BĚLÁ 331 52 Jezdectví 5 X X

6000008429 MALEC-SX Turistická 14 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000008430 KOSTÍKOVÁ-TX MANĚTÍN 96 MANĚTÍN 331 62 Jezdectví 3 X X

6000008432 VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 2 X X

6000008447 JÁGROVÁ-SX VOLDUŽSKÁ 794-NEM. ROKYCANY 337 01 Jezdectví 3 X X

6000008461 VEFI-SX nám. 5. května 309 ROKYCANY 337 01 Jezdectví 2 X X

6000008471 TABAKRA-TX Prešovská 2 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000008479 MACH-TX Zábělská 603/50 PLZEŇ 312 00 Jezdectví 2 X X

6000008483 EKO-PETEŘÍK-BX KLATOVSKÁ 316 LITICE 321 00 Jezdectví 1 X X

6000008500 TABAKRA-SX Jiráskova 612 Holýšov 345 62 Jezdectví 1 X X

6000008501 TOLAROVÁ-SX U KERAMIKY BŘASY 338 24 Jezdectví 3 X X

6000008505 ŠRÁMEK STŘÍBRO s.r.o.-ČSAD-TX Benešova 1452 STŘÍBRO 349 01 Jezdectví 6 X X

6000008512 POTRAVINY-PX Borovy 17 BOROVY 334 01 Jezdectví 2 X X

6000008521 HÁJEK-SX MONSIGNORA FOŘTA 70 HORAŽĎOVICE 341 01 Jezdectví 2 X X

6000008528 ŠVELCH s.r.o. náměstí Svobody 28 SUŠICE 342 01 Jezdectví 3 3 0

6000008544 TABA-ČSAD-SX CIBULKOVA 850/II KLATOVY 339 01 Jezdectví 3 X X

6000008550 K+K-PX PRAP.VEITLA 55 Nýrsko 340 22 Jezdectví 3 X X

6000008595 D.L.I.-REPRE-TX Tylova 9 Plzeň 301 00 Jezdectví 2 X X

6000008599 VODIČKOVÁ-SX NÁMĚSTÍ 336 KASEJOVICE 335 44 Jezdectví 3 1 2

6000008605 AIBLOVÁ Ledce 95 LEDCE U PLZNĚ 330 14 Jezdectví 3 X X

6000008612 Centrum pob. a ter. soc. služeb Zbů V SÍDLIŠTI 347 ZBŮCH 330 22 Jezdectví 1 X X

6000008636 HABALOVÁ-TX Náměstí Republiky 685 BOR U TACHOVA 348 02 Jezdectví 9 X X

6000008638 KELLNEROVÁ-TX Palackého 11 Rokycany 337 01 Jezdectví 5 X X

6000008652 SMAZALOVÁ-TX Plzeňská 85 STAŇKOV 345 61 Jezdectví 1 X X

6000008691 DEA-BX ROKYCANSKÁ 62 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000008692 ŠUCHMAN-PX U PNEUSERVISU 202 TRNOVÁ 330 13 Jezdectví 4 X X

6000008800 ZAVADIL-PAPÍRNICTVÍ-TX Komenského 191 Nýrsko 340 22 Jezdectví 1 X X

6000008807 FAKRA U PENNY-TX VOŘÍŠKOVA 823 KLATOVY 333 01 Jezdectví 1 X X

6000008809 JP SPOL-PX Pod Koníčky 568 KLATOVY 339 01 Jezdectví 5 X X

6000008812 COPY CENTRUM-TX nám. Míru 169 KLATOVY 339 01 Jezdectví 12 X X

6000008837 DUHA-TX Koterovská 2390/47 PLZEŇ 326 00 Jezdectví 2 X X

6000008849 CS EURO OIL - HORKEL I-BX MANĚTÍN 318 MANĚTÍN 331 62 Jezdectví 1 X X

6000008850 CS EURO OIL - HORKEL II-BX ŽIHLE 206 ŽIHLE 331 65 Jezdectví 1 X X

6000008856 SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325 PŘEŠTICE 334 01 Jezdectví 5 X X

6000008868 D.L.I.-TX Americká 507/31 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 3 X X

6000008912 VAŇOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89 KRALOVICE 331 41 Jezdectví 4 X X

6000008936 IVA KARLOVCOVÁ-PX Čeminy 127 ČEMÍNY 330 33 Jezdectví 2 X X

6000009063 COOP KONZUM 154 - PX Vrčeň 45 VRČEŇ 335 41 Jezdectví 6 X X

6000009077 CS EURO OIL - MÍKA-BX Chebská 465 KŘIMICE 322 00 Jezdectví 1 X X

6000009088 KANCEL ŠTICHA-PX ZÁMOSTÍ 422 ZBIROH 338 08 Jezdectví 2 X X

6000009104 HŮLOVÁ-SX ČERVENKOVA PŘEŠTICE 334 01 Jezdectví 1 X X

6000009123 CS BENZINA - HÁJEK-BX HUS.186/SMĚR ROZVADOV/ KLADRUBY 349 61 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000009142 SOUKUP II-U ALBERTA-SX K.STEINERA 8 PLZEŇ 318 00 Jezdectví 2 X X

6000009143 PEAL - TX Radčická 2 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 4 X X

6000009166 FAKRA U PENNY-SX Tř. 1. máje 1152 PŘEŠTICE 334 01 Jezdectví 3 X X

6000009189 CS EURO OIL - HERINKOVÁ-BX Plzeňská 855 Planá u ML 348 15 Jezdectví 2 X X

6000009207 CS BENZINA - PALEČEK-BX Na Vinici 1134 STŘÍBRO 349 01 Jezdectví 3 X X

6000009225 ŠLAIS II-TX NÁM.M.HORÁKOVÉ 12 PLZEŇ 326 01 Jezdectví 1 X X

6000009275 POŠTA PERNAREC DP ÚNĚŠOV PERNAREC 330 36 Jezdectví 3 X X

6000009291 HARTMANICE-DP DP SUŠICE 1 HARTMANICE 342 01 Jezdectví 1 X X

6000009293 POŠTA CHUDENICE DP KLATOVY 1 CHUDENICE 339 01 Jezdectví 3 X X

6000009320 POŠTA ČERNOŠÍN DP STŘÍBRO ČERNOŠÍN 349 01 Jezdectví 3 X X

6000009335 POŠTA PLASY DP PLASY PLASY 331 01 Jezdectví 2 X X

6000009363 POŠTA 1 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ DP Mariánské Lázně 1 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 353 01 Jezdectví 2 X X

6000009366 POŠTA FRANTIŠKOVY LÁZNĚ DP FRANTIŠKOVY LÁZNĚ FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 351 01 Jezdectví 3 X X

6000009372 POŠTA 2-OBCH.PŘEPÁŽKA CHEB DP CHEB 2 CHEB 350 02 Jezdectví 2 X X

6000009455 PEKAŘ.LEPIČ-PX Rybná 1508/13 Kraslice 358 01 Jezdectví 1 X X

6000009486 TRAFIKA-KOZAKEVIČ Stará Kysibelská 644/77 Karlovy Vary-Drahovice 360 01 Jezdectví 6 X X

6000009491 TRAFIKA-KOREL Karla Havlíčka Borovského 1927 /OD Sokolov 356 01 Jezdectví 5 X X

6000009505 POTRAVINY-PELLETSCHEK Štědrá 105 Štědrá 364 52 Jezdectví 3 X X

6000009605 ČS Čepro/EuroOil/ 608-Herink Dřenice 13 Cheb-Dřenice 350 02 Jezdectví 1 X X

6000009626 CS EURO OIL - MAREK-BX T. G. Masaryka 595 Loket 357 33 Jezdectví 2 X X

6000009658 TABÁK nábř.Osvobození /aut.zast.Hlavní po Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 3 X X

6000009677 ŠPIROCHOVÁ-PX Štědrá 83 Štědrá 364 52 Jezdectví 2 X X

6000009766 TIEN TONG DINH-PX KRÁSNÁ 311 Krásná 351 22 Jezdectví 3 X X

6000009841 CS EURO OIL - HÝSKÝ-BX Kraslická 455 Sokolov 356 01 Jezdectví 1 X X

6000009872 FORTUNA-KOKOŘ Hlavní 2671/50 Aš 352 01 Jezdectví 4 X X

6000009892 TRAFIKA-VOJTAŠŠÁKOVÁ Dolní Žandov /proti č.100-u aut.zas Dolní Žandov 354 93 Jezdectví 4 X X

6000009894 TRAFIKA-KRÁLOVÁ nám. Republiky 112 Lázně Kynžvart 354 91 Jezdectví 1 X X

6000009924 HDS RETAIL 33001 Nádražní 102/9 PLZEŇ 326 00 Jezdectví 19 X X

6000009925 HDS RETAIL 53002 Poděbradova 2842/1 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000009933 GECO U letiště 1074/2 / Tesco/ PLZEŇ 301 00 Jezdectví 12 X X

6000009934 GECO Lochotínská 1108/18 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 11 11 0

6000009935 GECO Rokycanská 1385/130 PLZEŇ 312 00 Jezdectví 15 X X

6000009936 GECO Gerská 2030/23 PLZEŇ 323 00 Jezdectví 9 X X

6000009937 GECO PÍSECKÁ 972/1 /OLYMPIA/ PLZEŇ 317 00 Jezdectví 15 X X

6000009938 GECO ŠUMAVSKÁ 782 /KAUFLAND/ KLATOVY 339 01 Jezdectví 17 X X

6000009940 GECO nám. G.Píky 27 PLZEŇ 326 00 Jezdectví 14 9 5

6000009941 GECO Radčická 2 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 7 X X

6000009970 TESCO STORES ČR a.s. U letiště 1074/2 PLZEŇ 320 00 Jezdectví 2 X X

6000009972 MAKRO Obchodní 2 PLZEŇ 320 00 Jezdectví 3 X X

6000009974 TESCO Rokycanská 1385/130 PLZEŇ 312 00 Jezdectví 7 X X

6000009985 GLOBUS HYPERMARKET Studentská 1921/55 PLZEŇ 323 00 Jezdectví 19 X X

6000009986 GECO Josefa Růžičky 1226 ROKYCANY 337 01 Jezdectví 21 X X

6000010002 GECO Pivovarská 700 / Kaufland/ DOMAŽLICE 344 01 Jezdectví 14 X X

6000010006 HDS RETAIL 33002 ZÁPADNÍ 1793/2A Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 2 X X

6000010007 HDS RETAIL 33003 ŽIŽKOVA 6 Cheb 350 02 Jezdectví 3 X X

6000010008 INMEDIO 53001-KARLOVY VARY/Chebská/ Chebská 370/81a Karlovy Vary-Dvory 360 06 Jezdectví 7 X X

6000010010 GECO K.H.Borovského 2087 /Kaufland/ Sokolov 356 01 Jezdectví 12 X X

6000010013 GECO Horova 1223/1 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 6 X X

6000010014 GECO Kpt. Jaroše 375/31 /INTERSPAR/ Karlovy Vary 360 00 Jezdectví 14 X X

6000010015 GECO Chebská 713/16a Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 16 X X

6000010036 GECO Pivovarská 2396/21 /Kaufland/ Cheb 350 02 Jezdectví 10 X X

6000010038 GECO 0122-JENIŠOV Obchodní 30 /Globus/ Jenišov-Pod Rohem 360 01 Jezdectví 14 X X

6000010044 GLOBUS-JENIŠOV Obchodní 30 Jenišov-Pod Rohem 360 01 Jezdectví 7 X X

6000010046 TESCO 11014-KARLOVY VARY/Chebská/ Chebská 370/81a Karlovy Vary-Dvory 360 06 Jezdectví 2 X X

6000010050 GECO Pražská 2494/15 Cheb 350 02 Jezdectví 11 X X

6000010071 MAKRO 15 Obchodní 33 Karlovy Vary 362 11 Jezdectví 4 X X

6000010073 TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200 Česká Kamenice 407 21 Jezdectví 1 X X

6000010080 B - EURO OIL - PERUC Komenského 384 Peruc 439 07 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000010081 B - EKOMONT Mlékojedská 2153/3 Litoměřice 1 412 01 Jezdectví 1 X X

6000010083 SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova třída 803 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 3 X X

6000010092 B - EURO OIL - DUCHCOV Teplická 1481 Duchcov 419 01 Jezdectví 1 X X

6000010103 OD LABE - TABMA Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000010122 POTRAVINY TUAN PHAN HUNG nám. Míru 567 Velký Šenov 407 78 Jezdectví 3 X X

6000010125 Trafika-Dolejšová Příbramská 3229 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 2 X X

6000010134 SMÍŠENKA FLEKLOVÁ Stvolínky 106 Stvolínky 471 02 Jezdectví 1 X X

6000010138 BISTRO PETRA Sociální péče 3255/12 Ústí nad Labem 11 400 11 Jezdectví 1 X X

6000010140 SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56 Libochovice 411 17 Jezdectví 2 X X

6000010172 POTRAVINY HENDRYCH Sídliště pionýrů 156 Úštěk 411 45 Jezdectví 3 X X

6000010188 CHARAMZA - NÁMĚSTÍ MÍRU náměstí Míru 285 Litvínov 1 436 01 Jezdectví 1 X X

6000010190 OBCHOD - VILÉMOV Náměstí 11 Vilémov u Kadaně 431 54 Jezdectví 1 X X

6000010206 SMÍŠENKA U YVETY Libochovany 139 Libochovany 411 03 Jezdectví 3 X X

6000010211 BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13 Litoměřice 1 412 01 Jezdectví 1 X X

6000010212 B - ROBIN OIL - CHOMUTOV Písečná 5376 Chomutov 430 04 Jezdectví 1 X X

6000010217 TABÁK - HAVANA třída Obranců míru 294 Žatec 1 438 01 Jezdectví 1 X X

6000010237 FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 412 01 Jezdectví 5 X X

6000010239 CHLÁDEK - HRDLY Hrdly 13 Bohušovice nad Ohří 411 56 Jezdectví 2 X X

6000010247 B - EURO OIL - LOUNY Rybalkova 2702 Louny 1 440 01 Jezdectví 1 X X

6000010263 PRODEJNA TABÁKU Vítězslava Nezvala 3301 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000010283 TABÁK - TOMMI TRADING Masarykovo náměstí 33 Podbořany 441 01 Jezdectví 3 X X

6000010323 TABÁK JEČNÁ - LENEŠICE Wolkerova 375 Lenešice 439 23 Jezdectví 7 X X

6000010350 TISK - NADOLECKÁ 17.listopadu 2068 Louny 440 01 Jezdectví 1 X X

6000010356 ŠTEJNAROVÁ HELENA Holedeč 150 Žatec 1 438 01 Jezdectví 1 X X

6000010360 K + H INVAKO s.r.o. třída Obránců míru 243 Žatec 1 438 01 Jezdectví 4 X X

6000010388 TABÁK EHRENBERGEROVÁ Pražská 53 Bystřany 417 61 Jezdectví 3 X X

6000010389 B - EURO OIL - DĚČÍN Teplická 351 Děčín 9 405 02 Jezdectví 2 X X

6000010394 Potraviny-Jiroušková Benešova 314 Sloup v Čechách 471 52 Jezdectví 7 X X

6000010413 TABÁK POD HOLOMĚŘÍ Vinařská 736/8 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000010450 PLODÍKOVÁ HANA Libouchec 214 Libouchec 403 35 Jezdectví 1 X X

6000010461 TRAFICON - BÍLINA Břežánská 64/13 Bílina 1 418 01 Jezdectví 3 X X

6000010507 STÁNEK - MRÁZKOVÁ Mariánská 475 Varnsdorf 1 407 47 Jezdectví 3 X X

6000010516 TRAFIKA - HOZDEKOVÁ 9.května 10/6 Rumburk 408 01 Jezdectví 2 X X

6000010568 STÜTZOVÁ MILUŠE Pražská 111 Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví 6 X X

6000010590 TABÁK - U KOSTELA Mírové náměstí 78 Úštěk 411 45 Jezdectví 2 X X

6000010598 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JANOUŠEK Voborského 308 Brozany nad Ohří 411 81 Jezdectví 1 X X

6000010607 POLIKLINIKA - HERINKOVÁ Kochova 1185 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 1 1 0

6000010608 PEAL - TESCO JIRKOV Smetanovy sady 2152 Jirkov 431 11 Jezdectví 3 X X

6000010611 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - SKRŠÍN Skršín 6 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000010619 TRAFIKA VENCÁLKOVÁ ZDENKA Obchodní 536 Štětí 411 08 Jezdectví 3 X X

6000010671 J & M SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Husova 687 Louny 1 440 01 Jezdectví 3 X X

6000010685 TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23 Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví 4 X X

6000010758 TABÁK - LOUDA Lipová 807/14 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000010775 PEAL - TESCO ŽATEC Husova 3098 Žatec 438 01 Jezdectví 3 X X

6000010782 STÁNEK  - LÁCHA Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 2 X X

6000010795 B - ROBIN OIL - MARKVARTICE Markvartice 391 Markvartice u Děčína 407 42 Jezdectví 1 X X

6000010811 TABÁK - BÁROVÁ Lázeňská 58/1 Děčín 2 405 02 Jezdectví 1 X X

6000010837 B - ROBIN OIL - VELKÉ BŘEZNO Ústecká 137 Velké Březno 403 23 Jezdectví 1 X X

6000010863 TABÁK - BEREŠOVÁ 8. května 153/9 Lovosice 2 410 02 Jezdectví 6 X X

6000010949 TABÁK - FELT Fabiána Pulíře 117/4 Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 1 X X

6000010988 TABÁK U JANKA Revoluční 132 Krupka 417 42 Jezdectví 2 X X

6000011038 TRAFICON - MIMOŇ Mírová 74 Mimoň 471 24 Jezdectví 1 X X

6000011043 Trafika-Zemanová Brniště 106 Brniště 471 29 Jezdectví 10 X X

6000011049 MINITEX - REVOLUČNÍ Revoluční 222 Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví 2 X X

6000011050 MINITEX - JIŽNÍ - MÁCHOVA Jižní 264 Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví 1 X X

6000011051 KLAZAR RUDOLF Husova 104 Mimoň 471 24 Jezdectví 3 X X

6000011055 BODÓVÁ ZDEŇKA Mírová 59 Mimoň 471 24 Jezdectví 1 X X

6000011067 POTRAVINY U ŠKOLY Vrchlického 398 Lom u Mostu 435 11 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000011068 TISK - DISK-DC Plzeňská 79/1 Děčín 2 405 02 Jezdectví 4 X X

6000011106 TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 3 X X

6000011116 TABÁK - ČERVÍK MILAN nám.míru 345 Šluknov 407 77 Jezdectví 8 5 3

6000011135 TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580/17 Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví 1 X X

6000011150 ČERNÝ-NERO-KAMENIC. ŠENOV nám. T.G.Masaryka 274 Kamenický Šenov 471 14 Jezdectví 2 X X

6000011153 ČERNÝ-NERO-SMETANOVA Smetanova 384/II Nový Bor 473 01 Jezdectví 1 X X

6000011154 TRAFIKA - JAKLOVÁ Tř. T. G. Masaryka 54 Nový Bor 473 01 Jezdectví 4 X X

6000011156 ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152 Cvikov 471 54 Jezdectví 3 X X

6000011157 KVĚTINY MIJA Rumburských hrdinů 270 Nový Bor 473 01 Jezdectví 2 X X

6000011159 TRAFIKA - ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Žižkovo náměstí 120 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 1 X X

6000011166 TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny 1 440 01 Jezdectví 1 X X

6000011168 DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 412 01 Jezdectví 7 X X

6000011175 TRAFIKA JASAN U ŠKOLY Přatelství 256 Podbořany 441 01 Jezdectví 1 X X

6000011220 STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 5 X X

6000011232 OVOCE-ZELENINA VESELÝ Fügnerova 504/30 Trmice 400 04 Jezdectví 1 X X

6000011238 TRAFIKA BECKOVÁ EVA Golovinova 1559 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 2 X X

6000011293 JESINA - LUKAVECKÁ Moskevská 142/23 Vejprty 431 91 Jezdectví 1 X X

6000011296 TRAFIKA - SCHEJBAL Arnoštova 94 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 7 X X

6000011401 KOLONIÁL - TRMALOVÁ Ctiněves 80 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 1 X X

6000011419 B - SHELL - PECINKA - ROUDNICE Žižkova 2493 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 2 X X

6000011424 B - EURO OIL - PODMOKELSKÁ Podmokelská 51/30 Ústí nad Labem 400 07 Jezdectví 1 X X

6000011425 B - EURO OIL - BĚLEHRADSKÁ Bělehradská 3397/63 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000011445 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 121 Liberecká 732 Hrádek nad Nisou 463 34 Jezdectví 1 X X

6000011457 B - AUTOSLUŽBY PAVLIŠTA Jateční 725/3 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000011471 KANTÝNA-TECH.UNIVERZITA Husova 1290/75 Liberec I-Staré Město 460 01 Jezdectví 1 X X

6000011487 TRAFIKA-TICHÁ Husova 313 Frýdlant 464 01 Jezdectví 2 X X

6000011532 LÁZNĚ KUNDRATICE - LÉČEBNA Lázeňská 134 Osečná 463 52 Jezdectví 3 X X

6000011539 ČERPACÍ STANICE-ČERMÁK Doubská 997 Liberec VI-Rochlice 460 06 Jezdectví 1 X X

6000011573 VOKURKOVÁ VĚRA Minkovice 55 Višňová-Minkovice 464 01 Jezdectví 2 X X

6000011587 TABÁK-SIPRON Příšovice 42 Příšovice 463 46 Jezdectví 3 X X

6000011592 LUKÁŠOVÁ JAROSLAVA Víska 8 Višňová-Víska 464 01 Jezdectví 1 1 0

6000011598 KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000011621 RICHTROVÁ IVA Kunratice 168 Kunratice 464 01 Jezdectví 1 X X

6000011635 TRAFICON - 1.MÁJE 1.máje 108/48 Liberec 460 07 Jezdectví 4 X X

6000011638 TRAFICON - LETNÁ Letná 43/562 Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000011644 TRAFICON - LUNA KUNRATICE Olbrachtova 618/37 Liberec 460 15 Jezdectví 3 X X

6000011645 TRAFICON - NEKLANOVA Neklanova 257/1 Liberec 460 14 Jezdectví 1 X X

6000011650 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova tř. Na Jezírku Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000011651 Traficon 024-Liberec /Česká/ Česká  /aut.zast.Vesec,Samoobsluha/ Liberec XXV-Vesec 463 12 Jezdectví 1 X X

6000011656 TRAFICON - FRÝDLANT Nádražní 838 Frýdlant 464 01 Jezdectví 1 X X

6000011664 TRAFICON - TANVALDSKÁ Tanvaldská 34 Liberec 463 11 Jezdectví 1 X X

6000011665 TABÁK-BERKA náměstí 3.května 20 Železný Brod 468 22 Jezdectví 2 X X

6000011688 TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví 5 X X

6000011689 TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou 463 34 Jezdectví 1 X X

6000011723 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-CYMBÁLOVÁ Václavice 161 Hrádek nad Nisou-Václavice 463 34 Jezdectví 3 X X

6000011727 ČS KONTAKT-KUPEC & SYN Řídícího učitele Škody /vedle č.72/ Český Dub III 463 43 Jezdectví 1 X X

6000011735 MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63 Liberec 460 07 Jezdectví 1 1 0

6000011744 B - KONTAKT - KREJČÍHO  LBC Krejčího 994 Liberec 460 06 Jezdectví 1 X X

6000011752 POTRAVINY ODOLENOVICE Odolenovice 66 Jenišovice-Odolenovice 468 33 Jezdectví 3 X X

6000011766 ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41 Liberec 460 14 Jezdectví 1 X X

6000011781 GECO V HYPERNOVĚ ČL Šluknovská 2876 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 6 X X

6000011783 GECO V KAUFLANDU DČ Oblouková 1395/4 Děčín 2 405 02 Jezdectví 9 X X

6000011784 GECO V KAUFLANDU CV Obchodní zóna 260 Jirkov 431 11 Jezdectví 5 X X

6000011785 GECO V GLOBUSU CV Černovická 2901/26 Chomutov 430 03 Jezdectví 11 X X

6000011786 GLOBUS - CHOMUTOV Černovická 2901/26 Chomutov 430 03 Jezdectví 19 X X

6000011788 GECO V KAUFLANDU TP Bohosudovská 1608/10 Teplice 415 01 Jezdectví 8 X X

6000011789 GECO V HYPERNOVĚ TP Srbická 426 Teplice 415 10 Jezdectví 7 X X

6000011791 GLOBUS - TRMICE Tyršova 869 Ústí nad Labem 400 04 Jezdectví 8 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000011792 GECO V KAUFLANDU UL Okružní 3368/7 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 2 X X

6000011794 GECO V HYPERNOVĚ UL Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem 11 400 11 Jezdectví 9 X X

6000011795 GECO V GLOBUSU UL Tyršova 869 Ústí nad Labem 400 04 Jezdectví 9 X X

6000011807 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD TEPLICE Nádražní náměstí 599/53 Teplice 1 415 01 Jezdectví 1 X X

6000011808 GECO V KAUFLANDU LOUNY Václava Majera 2898 Louny 1 440 01 Jezdectví 13 X X

6000011810 B - ARMEX - JESTŘEBÍ Jestřebí 90 Jestřebí 471 61 Jezdectví 1 X X

6000011814 TESCO DĚČÍN ÚSTECKÁ Ústecká 940/20 Děčín 2 405 02 Jezdectví 4 X X

6000011817 GECO V TESCU DĚČÍN Ústecká 940/20 Děčín 2 405 02 Jezdectví 8 X X

6000011823 MAKRO ÚSTÍ NAD LABEM - 08 Žižkova 3317/141 Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 7 X X

6000011832 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD DĚČÍN Čsl. mládeže 1337/8 Děčín 2 405 02 Jezdectví 2 X X

6000011833 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD MOST K. H. Máchy 349 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000011834 GECO V KAUFLANDU LITOMĚŘICE Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 1 412 01 Jezdectví 17 X X

6000011836 GECO V KAUFLANDU KADAŇ Na Průtahu 1960 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 6 X X

6000011838 GECO V TESCU MOST Rudolická 1706/4 Most 434 01 Jezdectví 10 X X

6000011839 TESCO MOST Rudolická 1706/4 Most 434 01 Jezdectví 8 X X

6000011842 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD ÚSTÍ N. L. U Nádraží 965/6 Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 7 X X

6000011872 GECO V HYPERNOVĚ VARNSDORF Legií 3171 Varnsdorf 407 74 Jezdectví 8 X X

6000011940 HDS RETAIL MOST INMEDIO Radniční 3400 Most 434 01 Jezdectví 2 X X

6000011954 GECO HYPERNOVA HORNÍ LB Liberec XXIII - Doubí 451 Liberec 463 12 Jezdectví 5 X X

6000011955 GECO HYPERNOVA DOLNÍ LB Liberec XXIII - Doubí 451 Liberec 463 12 Jezdectví 13 X X

6000011956 Geco 0204-Liberec/Polní/ Polní 604/29 /v Kauflandu/ Liberec XII-Staré Pavlovice 460 01 Jezdectví 14 X X

6000011970 MAKRO LIBEREC - 13 Sportovní 522 Liberec 460 23 Jezdectví 11 X X

6000011971 HDS RETAIL LIBEREC Nákladní 475/3 Liberec 460 07 Jezdectví 11 X X

6000011976 HDS RETAIL LIBEREC INMEDIO 5. května 37/26 Liberec 460 01 Jezdectví 2 X X

6000011995 Geco 0241-Liberec/Sousedská/ Sousedská 600 /Globus/ Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví 16 X X

6000011997 Globus 65104006-Liberec Sousedská 600 Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví 13 X X

6000012036 POŠTA MOST 1 Moskevská 5 Most 1 434 01 Jezdectví 2 X X

6000012072 POŠTA LOUNY 1 Štefánikova 1465 Louny 1 440 01 Jezdectví 1 X X

6000012134 POŠTA RADONICE U KADANĚ Radonice 183 Radonice u Kadaně 431 55 Jezdectví 2 X X

6000012161 POŠTA JIRKOV 3 Jirkov č.ev. 1422 Jirkov 1 431 11 Jezdectví 1 X X

6000012175 POŠTA DUBÁ Školní 192 Dubá 471 41 Jezdectví 2 X X

6000012176 POŠTA DUBNICE Dubnice 240 Dubnice pod Ralskem 471 26 Jezdectví 5 X X

6000012191 POŠTA POLEVSKO Polevsko 152 Polevsko 471 16 Jezdectví 1 X X

6000012199 POŠTA STRÁŽ POD RALSKEM Máchova 5 Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví 1 X X

6000012279 SEVEROČESKÁ Velká Hradební 1743/49 Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 1 X X

6000012402 POŠTA VŠELIBICE Všelibice 61 Všelibice 463 48 Jezdectví 2 X X

6000012413 POŠTA ALBRECHTICE Albrechtice v Jizerských horách 220 Albrechtice v Jiz.horách 468 43 Jezdectví 1 X X

6000012494 HDS Retail Czech Republic a.s. Pernerova 400 Choceň 565 01 Jezdectví 10 X X

6000012495 HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo nám. 914/2 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 13 X X

6000012500 GECO TESCO Dr. E. Beneše 642 Česká Třebová 560 02 Jezdectví 10 X X

6000012501 GECO KAUFLAND ul. SNP 1081 Chrudim 537 01 Jezdectví 17 X X

6000012507 HDS Retail Czech Republic a.s. náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 19 X X

6000012514 GECO KAUFLAND ul.Antonína Slavíčka Svitavy 568 02 Jezdectví 6 X X

6000012516 GECO SPAR Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví 8 X X

6000012520 GECO KAUFLAND Riegrova Jičín 506 01 Jezdectví 30 X X

6000012523 HDS Retail Czech Republic a.s. U Nádraží 1296 Turnov 1 511 01 Jezdectví 3 X X

6000012526 GECO KAUFLAND Bělohradská 3855 Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví 21 X X

6000012547 HDS Retail - OC GRAND náměstí Republiky 1400 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 6 X X

6000012606 HDS Retail Czech Republic a.s. Nám.Jana Pernera 579 Česká Třebová 2 560 02 Jezdectví 8 X X

6000012610 HDS Retail Czech Republic a.s. Nádražní 72 Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví 6 X X

6000012615 GECO HYPERNOVA Strojírenská 3581 Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví 8 X X

6000012616 GECO HYPERNOVA Ulice SNP 1060 Chrudim 537 01 Jezdectví 12 X X

6000012617 GECO GLOBUS Poděbradská 293 Pardubice 9 530 09 Jezdectví 20 X X

6000012619 GLOBUS ČR, k.s. Poděbradská 293 Pardubice 9 530 09 Jezdectví 15 X X

6000012628 TESCO STORES ČR a.s. Masarykovo náměstí 1950 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 2 X X

6000012650 EUREST LAKOVNA Škoda auto Kvasiny Kvasiny 517 02 Jezdectví 1 X X

6000012653 GECO HYPERNOVA Pivovarská 1/3 Svitavy 2 568 02 Jezdectví 19 X X

6000012664 Tesco Stores CR a.s. Mrštíkova 1825/23a Hradec Králové 500 00 Jezdectví 13 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000012669 TESCO HYPERMARKET Rašínova třída 1669 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 9 X X

6000012670 HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 2 X X

6000012671 GECO TESCO Rašínova třída 1669 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 8 X X

6000012672 GECO FUTURUM Brněnská 1825/23a Hradec Králové 9 500 09 Jezdectví 13 X X

6000012674 GECO KAUFLAND Horská 647 Trutnov 1 541 01 Jezdectví 13 X X

6000012676 GECO KAUFLAND Polská 379 Náchod 1 547 01 Jezdectví 16 X X

6000012677 GECO HYPERNOVA Polská 105 Náchod 1 547 01 Jezdectví 6 X X

6000012678 MAKRO Hradubická 181 Hradec Králové 503 32 Jezdectví 5 X X

6000012684 GECO KAUFLAND Pilnáčkova 436/11 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 20 X X

6000012698 ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun 563 01 Jezdectví 4 X X

6000012699 ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31 Jablonné nad Orlicí 561 64 Jezdectví 5 X X

6000012738 LUKEŠOVÁ LETOHRAD Komenského 42 Letohrad 561 51 Jezdectví 2 X X

6000012752 TRAFIKA POLIKLINIKA Jiráskova 1389 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 2 X X

6000012763 VAT DUBINA Jana Zajíce 875 Pardubice 530 12 Jezdectví 1 X X

6000012767 PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Jezdectví 1 X X

6000012769 PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 3 X X

6000012770 FEIS M. Nádražní Lanškroun 563 01 Jezdectví 1 X X

6000012787 U HASIČÁRNY U hasičárny Ústí nad Orlicí 562 02 Jezdectví 6 X X

6000012789 JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346 Pardubice 9 530 09 Jezdectví 3 X X

6000012798 MACHOVÁ Litomyšlská 917 Česká Třebová 2 560 02 Jezdectví 4 X X

6000012799 BISKUPICE JEDNOTA 003 Biskupice 52 Jevíčko 569 43 Jezdectví 1 X X

6000012800 NÁDRAŽNÍ MAREK Nádražní Lanškroun 563 01 Jezdectví 2 X X

6000012803 DOUBRAVA TRAFIKA Velké náměstí 355 Králíky 561 69 Jezdectví 3 X X

6000012807 FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 5 X X

6000012843 MĚSTSKÁ KNIHOVNA Příkopy 376 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví 1 X X

6000012844 ČS AGRO Zemědělská 1004 Žamberk 564 01 Jezdectví 2 X X

6000012853 POLIČSKÉ STROJÍRNY Bořiny Polička 572 01 Jezdectví 1 X X

6000012855 KRAJSKÁ KNIHOVNA Pernštýnské náměstí 77 Pardubice 530 94 Jezdectví 1 X X

6000012856 PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187 Polička 572 01 Jezdectví 2 X X

6000012863 CHOTĚBOŘSKÉ STROJÍRNY Slepá 823 Chotěboř 583 01 Jezdectví 1 X X

6000012869 KARA DEŠTNÉ Deštné 61 Deštné v Orlických horách 517 91 Jezdectví 4 X X

6000012873 JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306 Choceň 1 565 01 Jezdectví 3 X X

6000012895 JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8 Žamberk 564 01 Jezdectví 5 X X

6000012902 ROUCHAL Dr. Milady Horákové 9 Svitavy 568 02 Jezdectví 1 X X

6000012910 TRAFIKA PERGR Náměstí Trčků z Lípy 22 Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 2 X X

6000012912 OD TABÁK 17. listopadu 970 Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví 5 X X

6000012922 TABÁK ZÁLESKÁ T.G. Masaryka 856 Choceň 1 565 01 Jezdectví 1 X X

6000012928 ATA SOLNICE Masarykovo nám. 48 Solnice 517 01 Jezdectví 2 X X

6000012956 BOROVÁ U POLIČKY ČP Borová 100 Borová u Poličky 569 82 Jezdectví 1 X X

6000012966 DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715 Pardubice 530 12 Jezdectví 1 X X

6000012974 SVITAVY 2 ČP Větrná 882/2 Svitavy 2 568 02 Jezdectví 3 X X

6000012983 JELENICE POTRAVINY Kubelkova 1789 Česká Třebová 2 560 02 Jezdectví 3 X X

6000012986 KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk 564 01 Jezdectví 1 X X

6000012996 ČS EURO OIL Šedivská 846 Letohrad 561 51 Jezdectví 1 X X

6000013003 ČS BENZINA Královéhradecká 1395 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví 1 X X

6000013013 ZAHRADNÍČKOVÁ náměstí Trčků z Lípy Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 2 X X

6000013017 U PALU Nádražní Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 3 X X

6000013034 ŽAMBERK ČP Nádražní 833 Žamberk 564 01 Jezdectví 2 X X

6000013042 OUNZ Kyjevská 44 Pardubice 530 03 Jezdectví 3 X X

6000013074 KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 1 571 01 Jezdectví 10 X X

6000013076 U PENNY MARKETU Pod Budínem Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 2 X X

6000013081 TISK VÁŇA Staré náměstí 50 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 1 X X

6000013084 EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 2 X X

6000013106 U RADNICE TRAFIKA Nám. T. G. Masaryka 112 Golčův Jeníkov 582 82 Jezdectví 3 X X

6000013107 TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví 1 X X

6000013110 SUPERMARKET Smetanovo náměstí 71 Litomyšl 570 01 Jezdectví 3 X X

6000013122 U HOLCMANŮ Dolní 94 Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví 10 X X

6000013125 TRAFIKA BRODSKÁ Brodská 185 Habry 582 81 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000013128 FIRMA LUKÁŠOVSKÁ Hýblova 384 Česká Třebová 2 560 02 Jezdectví 1 X X

6000013142 ČS EURO OIL Sázavská 1112 Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 1 X X

6000013162 ČERNÍKOVICE SM.ZBOŽÍ Černíkovice 32 Černíkovice 517 04 Jezdectví 3 X X

6000013167 HART POTRAVINY Zdeňka Fibicha 788 Ledeč nad Sázavou 584 01 Jezdectví 1 X X

6000013173 DROGERIE - PROSEČ Proseč 54 Proseč u Skutče 539 44 Jezdectví 3 X X

6000013175 ČS ČEPRO ŘEHÁK Litomyšlská 8 Choceň 1 565 01 Jezdectví 1 X X

6000013276 ČS TOPEXOL spol.s.r.o. 5. května 34 Trhová Kamenice 539 52 Jezdectví 1 X X

6000013312 TABACCI BAR Mírové nám. 22 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví 1 X X

6000013313 MEDŘÍKOVÁ POTRAVINY Linhartice 18 Moravská Třebová 1 571 01 Jezdectví 2 X X

6000013333 ČS VOŘÍŠEK Lokot 106 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 1 X X

6000013340 TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11 Ledeč nad Sázavou 584 01 Jezdectví 2 X X

6000013353 ŠNEJDAROVÁ 5. května Králíky 561 69 Jezdectví 3 X X

6000013368 MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 3 X X

6000013392 ČS EUROOIL Aloise Hanuše 476 Jablonné nad Orlicí 561 64 Jezdectví 1 X X

6000013400 ČS EUROOIL Moravská 299 Bystré u Poličky 569 92 Jezdectví 1 X X

6000013402 SVOJANOV JEDNOTA 257 Svojanov 36 Svojanov 569 73 Jezdectví 1 X X

6000013416 ČS EURO OIL Moravská 958 Litomyšl 570 01 Jezdectví 1 X X

6000013419 ČS BENZINA ČSA Žamberk 564 01 Jezdectví 3 X X

6000013431 ČS EURO OIL Hostovická Černá za Bory 533 01 Jezdectví 1 X X

6000013462 ČS EUROOIL Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč 533 41 Jezdectví 6 X X

6000013472 MOŠNER Poděbradova 245 Chrudim 1 537 01 Jezdectví 1 X X

6000013504 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Kupkovo náměstí Opočno 517 73 Jezdectví 3 X X

6000013537 ČS PHM Dolní Přím 79 Dolní Přím 503 16 Jezdectví 5 X X

6000013549 VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 537 01 Jezdectví 2 X X

6000013561 TABÁK NIKA Revoluční třída 500 Nový Bydžov 504 01 Jezdectví 2 X X

6000013562 OC DUKLA Palackého třída 764 Chrudim 1 537 01 Jezdectví 3 X X

6000013569 ČS BENZINA TŘEB. Týnišťská 939 Třebechovice pod Orebem 503 46 Jezdectví 2 X X

6000013575 U MĚSTSKÉHO ÚŘADU náměstí T.G.Masaryka 2 Holice v Čechách 534 01 Jezdectví 2 X X

6000013577 VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 570 01 Jezdectví 18 X X

6000013586 ČS EUROOIL 5. května 188 Borohrádek 517 24 Jezdectví 1 X X

6000013602 SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 4 X X

6000013606 SMIDARY TRAFIKA nám. prof. Babáka 98 Smidary 503 53 Jezdectví 1 X X

6000013617 ČS EURO OIL Kolínská Chvaletice 533 12 Jezdectví 1 X X

6000013638 ČS Z-PETROL Slatiňanská 261 Nasavrky 538 25 Jezdectví 1 X X

6000013679 RESSLOVA TRAFIKA Josefa Ressla 2277 Pardubice 530 02 Jezdectví 2 X X

6000013684 SLATIŇANY ČP Spojovací 658 Slatiňany 538 21 Jezdectví 1 X X

6000013695 MAJA SDRUŽENÍ Komenského 50 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví 4 X X

6000013705 U SLUNCE náměstí Míru 86 Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví 6 X X

6000013710 KUNC ROKYTNICE J. V. Sládka 97 Rokytnice v Orlických horách 517 61 Jezdectví 1 X X

6000013711 KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130 Slatiňany 538 21 Jezdectví 6 X X

6000013724 DIANA náměstí Míru 290 Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví 3 X X

6000013726 ČÁSLAVSKÝ TRAFIKA Hrádecká 87 Nechanice 503 15 Jezdectví 5 X X

6000013735 ŠITINA ČSAD Autobusové nádraží Holice v Čechách 534 01 Jezdectví 6 X X

6000013739 JILEMNICKÉHO Jilemnického Pardubice 530 02 Jezdectví 5 X X

6000013741 VANÍČKOVÁ TRAFIKA Rohovládová Bělá 41 Rohovládová Bělá 533 43 Jezdectví 2 X X

6000013743 ŠOLINOVÁ POTRAVINY Čestice 114 Kostelec nad Orlicí 517 41 Jezdectví 1 X X

6000013746 TABÁK ROKYTNICE náměstí T. G. Masaryka 7 Rokytnice v Orlických horách 517 61 Jezdectví 3 X X

6000013747 DVOŘÁČEK 28. října 282 Přelouč 535 01 Jezdectví 3 X X

6000013748 NÁMĚSTÍ KRÁTKÝ náměstí T.G.Masaryka 25 Holice v Čechách 534 01 Jezdectví 6 X X

6000013754 GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 530 03 Jezdectví 6 X X

6000013759 KUDLÁČKOVÁ TRAFIKA Masarykova Častolovice 517 50 Jezdectví 1 X X

6000013760 PAPÍRNICTVÍ HANET Palackého náměstí 137 Skuteč 539 73 Jezdectví 3 X X

6000013771 ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 1 ČP Záhumenská 445 České Meziříčí        517 71 517 71 Jezdectví 1 X X

6000013773 OLEŠNICE V OH ČP Olešnice v Orlických horách 5 Olešnice v Orlických horách 517 83 Jezdectví 3 X X

6000013776 KLADRUBY ČP Kladruby nad Labem 3 Kladruby nad Labem 533 14 Jezdectví 16 X X

6000013777 MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124 Nový Bydžov 504 01 Jezdectví 4 X X

6000013781 MISCH-MASCH 1. máje 56 Třemošnice 538 43 Jezdectví 5 X X

6000013786 HOLICE ČP Hradecká 502 Holice v Čechách 534 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000013817 POHODA BOROHRÁDEK Náměstí 20 Borohrádek 517 24 Jezdectví 2 X X

6000013838 ŠTOKY ČP Štoky 116 Štoky 582 53 Jezdectví 5 X X

6000013861 GOLČŮV JENÍKOV ČP Havlíčkovo náměstí 126 Golčův Jeníkov 582 82 Jezdectví 5 X X

6000013870 CHOTĚBOŘ ČP Trčků z Lípy 55 Chotěboř 583 01 Jezdectví 1 X X

6000013872 CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267 Choltice 533 61 Jezdectví 1 X X

6000013879 PĚČÍN ČP Pečín 207 Pěčín u Rychnova n. Kněž. 517 57 Jezdectví 3 X X

6000013881 UNIMARKET Husovo Náměstí Nechanice 503 15 Jezdectví 1 X X

6000013893 LUČICE ČP Lučice 171 Lučice 582 35 Jezdectví 4 X X

6000013905 CHMELÍK TRAFIKA Potštejn 134 Potštejn 517 43 Jezdectví 3 X X

6000013906 TABÁK ZORA ČSA 45 Nový Bydžov 504 01 Jezdectví 5 X X

6000013915 VYLEŤALOVÁ TRAFIKA Třída B. Smetany 1633 Nový Bydžov 504 01 Jezdectví 1 X X

6000013917 HALA ČD náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02 Jezdectví 1 X X

6000013918 U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41 Jezdectví 2 X X

6000013922 POTOS POTRAVINY Horní Ředice 20 Horní Ředice 533 75 Jezdectví 5 X X

6000013927 FALTOVÁ Nové Město 56 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví 2 X X

6000013945 SEMÍN JEDNOTA Semín 182 Přelouč 535 01 Jezdectví 10 X X

6000013975 HRADECKÁ SM.ZBOŽÍ Strašov 80 Vápno u Přelouče 533 16 Jezdectví 1 X X

6000014023 HK 3 ČP Pospíšilova 215/11a Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví 1 X X

6000014033 DRAŠNAROVÁ Masarykovo náměstí 39 Třebechovice pod Orebem 503 46 Jezdectví 6 X X

6000014039 DENISOVO ŠEBRLE náměstí Denisovo Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví 1 X X

6000014040 HUSOVA ŠEBRLE Husova 130 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Jezdectví 6 X X

6000014068 PALACKÉHO SEJVAL Palackého 474 Turnov 1 511 01 Jezdectví 1 X X

6000014070 HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí Turnov 511 01 Jezdectví 2 X X

6000014081 U ZASTÁVKY Nádražní 318 Opočno 517 73 Jezdectví 5 X X

6000014082 LIBČANY ČP Libčany 80 Libčany 503 22 Jezdectví 3 X X

6000014105 TRUTNOV 1 ČP Hradební 11 Trutnov 1             541 01 541 01 Jezdectví 1 X X

6000014116 MALÉ SVATOŇOVICE ČP Nádražní 105 Malé Svatoňovice 542 34 Jezdectví 1 X X

6000014120 STRÁŽNÉ ČP Strážné 129 Strážné 543 52 Jezdectví 3 X X

6000014122 DUBENEČ ČP Dubenec 2 Dubenec u Dv.Králové n.L. 544 55 Jezdectví 5 X X

6000014151 VELKÁ JESENICE ČP Velká Jesenice 188 Velká Jesenice        552 24 552 24 Jezdectví 6 X X

6000014171 CHVALKOVICE ČP Chvalkovice 130 Chvalkovice v Čechách          552 552 04 Jezdectví 6 X X

6000014198 KNIHOVNA GAGARINOVA Gagarinova 844/9 Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví 1 X X

6000014215 HK 2 ČP Zamenhofova 915/2 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 6 X X

6000014217 BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01 Jezdectví 6 X X

6000014237 BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví 4 X X

6000014255 ŠUMERAJ-PAD Bezručova 2061 Turnov 511 01 Jezdectví 1 X X

6000014262 VYSOKÉ MÝTO ČP B. Smetany 33 Vysoké Mýto           566 01 566 01 Jezdectví 4 X X

6000014264 ČSA TRAFIKA nám. Československé armády 52 Jaroměř 1 551 01 Jezdectví 1 X X

6000014265 TRAFIKA U RADIA Novodvorská 75 Trutnov 1 541 01 Jezdectví 3 2 1

6000014278 DŮVĚRA STÁNEK K.V.Raise Lázně Bělohrad 507 81 Jezdectví 3 X X

6000014283 PAPÍRNICTVÍ DRAK Palackého 78 Trutnov 1 541 01 Jezdectví 5 X X

6000014284 TRAFIKA NA ROZCESTÍ Hradecká Hradec Králové 500 11 Jezdectví 1 X X

6000014288 HORÁKOVÁ Masarykovo náměstí 19 Police nad Metují 549 54 Jezdectví 5 X X

6000014295 TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín 506 01 Jezdectví 5 X X

6000014299 KRÁMEK 2 MLÁDEŽNICKÁ Na Valech 113 Hostinné 543 71 Jezdectví 2 X X

6000014302 SLEZÁK Nový Ples 3 Jaroměř 1 551 01 Jezdectví 3 X X

6000014310 INFOCENTRUM Černohorská 265 Janské Lázně 542 25 Jezdectví 1 X X

6000014312 U BURÁKA Vítkovice 335 Vítkovice v Krkonoších 512 38 Jezdectví 1 X X

6000014329 POD STRÁNÍ Milady Horákové Hradec Králové 500 06 Jezdectví 1 X X

6000014334 PRODEJNA DALI Sokolská 29 Červený Kostelec 549 41 Jezdectví 3 X X

6000014342 U POŠTY U tržnice Trutnov 541 01 Jezdectví 2 X X

6000014355 Kubík,a.s. Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 500 11 Jezdectví 2 X X

6000014358 STEP ŠTĚPÁNOVÁ Stanislava Opočenského 91 Broumov 1 550 01 Jezdectví 8 X X

6000014386 TABÁK RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 183 Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví 2 X X

6000014387 PRIOR RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 12 Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví 2 X X

6000014391 SIKYTA NÁMĚSTÍ náměstí Špindlerův Mlýn 543 51 Jezdectví 4 X X

6000014400 NIKOS RECEPCE třída Edvarda Beneše 1549/34 Hradec Králové 12 500 12 Jezdectví 5 2 3

6000014424 KŘAPKA JILEMNICE Metyšova 465 Jilemnice 514 01 Jezdectví 5 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000014425 VĚZNICE KANTÝNA nám. Míru 55 Valdice 507 11 Jezdectví 2 X X

6000014429 JIČÍN ČP Šafaříkova 142 Jičín 1 506 01 Jezdectví 2 X X

6000014431 TŘTĚNICE ČP Třtěnice 135 Třtěnice 507 04 Jezdectví 5 X X

6000014460 KNIHKUPECTVÍ U PAŠKŮ Valdštejnovo náměstí 61 Jičín 1 506 01 Jezdectví 4 X X

6000014471 PAPÍRNICTVÍ Jičínská 201 Sobotka 507 43 Jezdectví 1 X X

6000014472 U FRANTIŠKA POTRAVINY Libštát 32 Libštát 512 03 Jezdectví 3 X X

6000014473 STÁNEK KOPIDLNO Hilmarovo náměstí 58 Kopidlno 507 32 Jezdectví 5 X X

6000014474 PECKA TRAFIKA Pecka Pecka 507 82 Jezdectví 1 X X

6000014495 TABÁK Husova 30 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 6 X X

6000014503 NOVINKA Rokytnice Rokytnice nad Jizerou 512 44 Jezdectví 5 X X

6000014514 U CIPÍSKA Žizkovo náměstí 6 Jičín 1 506 01 Jezdectví 3 X X

6000014524 LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické náměstí 7 Jičín 1 506 01 Jezdectví 1 X X

6000014527 I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 9 X X

6000014532 LUKSÍK POTRAVINY Prostřední Lánov 215 Lánov 543 41 Jezdectví 2 X X

6000014536 ČS KONTAKT Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví 2 X X

6000014537 ČSAD ÚPICE Autobusové nádraží Úpice 542 32 Jezdectví 1 X X

6000014542 BYDŽOVSKÝ Horní Nová Ves 258 Lázně Bělohrad 507 81 Jezdectví 1 X X

6000014546 DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka 507 43 Jezdectví 6 X X

6000014552 LINHARTOVÁ Bohdašín 60 Červený Kostelec 549 41 Jezdectví 3 X X

6000014561 KNAPPOVA VERNER Knappova 162 Jaroměř 1 551 01 Jezdectví 1 X X

6000014574 Č.KOSTELEC KONZUM 361 5. května 2 Červený Kostelec 549 41 Jezdectví 5 X X

6000014579 SAMOOBSLUHA BEZDĚKOV Bezděkov nad Metují 145 Bezděkov nad Metují 549 64 Jezdectví 1 X X

6000014584 ČS ČEPRO Horní Rokytnice 499 Rokytnice nad Jizerou 3 512 44 Jezdectví 1 X X

6000014600 ČS HEJCMANKA Rozběřice 39 Všestary 503 12 Jezdectví 4 X X

6000014601 ČSAD STÁNEK Aloise Jilemnického Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 3 X X

6000014603 TRAFIKA MORAVCOVÁ Harrachov 455 Harrachov 512 46 Jezdectví 1 X X

6000014605 ČS SHELL Studenec u Horek 391 Studenec u Horek 512 33 Jezdectví 1 X X

6000014610 PRODEJNA SNĚŽKA Pec pod Sněžkou 291 Pec pod Sněžkou 1 542 21 Jezdectví 1 X X

6000014614 ČS EUROOIL Hejtmánkovice Broumov 550 01 Jezdectví 1 X X

6000014627 VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 12 X X

6000014630 ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 5 X X

6000014648 KOULA-OBCHODNÍK Na Drahách 656 Hradec Králové 9 500 09 Jezdectví 6 X X

6000014651 ČS ROBIN OIL Husova 111 Kopidlno 507 32 Jezdectví 2 X X

6000014658 ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01 Jezdectví 5 X X

6000014666 U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví 2 X X

6000014667 NA FORTNĚ Ignáta Hermana Hradec Králové 500 02 Jezdectví 1 X X

6000014674 MÁJA POTRAVINY Prostřední Lánov 33 Lánov 543 41 Jezdectví 5 X X

6000014679 PEAL - TESCO Hradecká Jičín 506 01 Jezdectví 10 X X

6000014689 KLOUČEK VRCHLABÍ V. Hálka 40 Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví 1 X X

6000014782 NOSKOVÁ náměstí K.V.Raise Lázně Bělohrad 507 81 Jezdectví 1 X X

6000014799 ČS AUTOREST Náchodská 1235 Červený Kostelec 549 41 Jezdectví 1 X X

6000014806 TRAFIKA SANS Březhradská 148 Hradec Králové 22 503 32 Jezdectví 1 X X

6000014807 PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice 514 01 Jezdectví 10 X X

6000014811 PEAL - TESCO Štenberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 5 X X

6000014829 MATĚJKOVÁ TRAFIKA Riegrovo náměstí Semily 513 01 Jezdectví 2 X X

6000014833 STŘEDOVÁ TRAFIKA Husovo nám. 16 Česká Skalice 552 03 Jezdectví 2 X X

6000014866 HRUŠKA - 502 Třebovská 809 Jevíčko 569 43 Jezdectví 2 X X

6000014877 ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394 Luže 538 54 Jezdectví 2 X X

6000014878 ČS PASOIL Husova 697 Přibyslav 582 22 Jezdectví 2 X X

6000014897 ČS EURO OIL Raisova 569 Jičín 506 01 Jezdectví 1 X X

6000014923 SLAVIE TRAFIKA Němcové 858 Náchod 1 547 01 Jezdectví 1 X X

6000014930 ŠVAMBERK POTRAVINY Šárovcova Lhota 12 Šárovcova Lhota 507 59 Jezdectví 3 3 0

6000014956 TÝNA TRAFIKA Jiráskova 9 Jičín 1 506 01 Jezdectví 1 X X

6000014963 LIBÁŇ NÁMĚSTÍ Náměstí Svobody Libáň 507 23 Jezdectví 2 X X

6000014973 CERMANOVÁ TRAFIKA Tyršova Semily 513 01 Jezdectví 1 1 0

6000015009 NOTA PREISLER Tuřany Brno - Tuřany 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015019 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Příkop 838/6 Brno 2 602 00 Jezdectví 6 X X

6000015029 EUROTABÁK spol. s r.o. Mendlovo náměstí 686/15a Brno 3 603 00 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015056 VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000015059 EUROTABÁK Nádražní 678/6 Brno 2 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015063 VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00 Jezdectví 6 X X

6000015069 CS JET Heršpická 13 Brno 619 00 Jezdectví 1 X X

6000015084 TRAFIKA Pekařská 92 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015086 JANISCH OSVALD Měříčkova 1152/3 Brno 21 621 00 Jezdectví 1 X X

6000015090 PEAL - TESCO Dornych 4 Brno 602 00 Jezdectví 4 X X

6000015134 PRAMEN BRNĚNKA SPOL S.R.O náměstí Míru 373/1 Brno 2 602 00 Jezdectví 3 X X

6000015135 PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A BRNO 612 00 Jezdectví 2 X X

6000015140 ŽIVNÁ MAGDA Křivánkovo náměstí 641/33a Brno 41 641 00 Jezdectví 1 X X

6000015142 EP ZICHOVÁ MARTA Jakuba Obrovského Brno - Bystrc 602 00 Jezdectví 3 X X

6000015170 AIRPORT SHOP Řípská 1174/5 Brno 27 627 00 Jezdectví 1 X X

6000015198 HOFÍREK PETR Kobližná 25 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000015205 MGR. IVANA MÜLLEROVÁ Husitská 1155/7 Brno 12 612 00 Jezdectví 2 X X

6000015209 PAŠA MARTIN Ing. Merhautova 1022/153 Brno 13 613 00 Jezdectví 3 X X

6000015210 MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00 Jezdectví 1 X X

6000015221 VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00 Jezdectví 6 X X

6000015246 VIDEO AKÁT Kubíčkova 1115/8 Brno 35 635 00 Jezdectví 1 X X

6000015300 TRAFIKA Palackého třída 2635/135 Brno 12 612 00 Jezdectví 1 X X

6000015324 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Horova 34 Brno 616 00 Jezdectví 6 X X

6000015325 VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 616 00 Jezdectví 1 X X

6000015327 TABÁK Makovského nám.1 Brno 616 00 Jezdectví 3 X X

6000015341 EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12 Brno 625 00 Jezdectví 1 X X

6000015351 CS D-OIL, s.r.o. Jihlavská 40 Troubsko 664 41 Jezdectví 1 X X

6000015367 STÁNEK Osová 10 Brno 625 00 Jezdectví 2 X X

6000015371 VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00 Jezdectví 5 X X

6000015374 PEAL - TABÁK Netroufalky 1 Brno 625 00 Jezdectví 5 X X

6000015379 CS EURO OIL Křížkovského CS BENZINA Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015396 POTRAVINY ENAPO 144 Juliánovské nám. 2 Brno 636 00 Jezdectví 3 X X

6000015419 KOLEJKA FRANTIŠEK Nám.Karla IV.9-potraviny Brno 628 00 Jezdectví 3 X X

6000015428 CS EURO OIL Okružní ul. Brno 638 00 Jezdectví 1 X X

6000015434 ZLATÁ HVĚZDA spol. s r.o. Jihlavská 410/12 Brno 25 625 00 Jezdectví 1 X X

6000015435 SCAVINO ROBERTO Černopolní-Dětská nemoc. Brno 602 00 Jezdectví 5 X X

6000015444 MR GROUP, s.r.o. Hybešova 270/28 Brno 2 602 00 Jezdectví 4 X X

6000015471 CS FORS, S.R.O. CERPACI STANICE Bílovice nad Svitavou 664 01 Jezdectví 7 X X

6000015485 KUTAL BŘETISLAV Bubeníčkova 665/22 Brno 15 615 00 Jezdectví 3 X X

6000015493 PFLIMPFLOVÁ IVONA Kuldova 627/2 Brno 15 615 00 Jezdectví 3 X X

6000015496 VALMONT Nádražní 678/6 Brno 2 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015498 VALMONT s.r.o Hybešova 280/39 Brno 2 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015501 VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 602 00 Jezdectví 4 X X

6000015502 VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8 Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000015506 VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015507 VALMONT s.r.o Milady Horákové 1958/17 Brno 2 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015509 VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00 Jezdectví 8 X X

6000015511 VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015512 VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000015515 VALMONT s.r.o Mečová 695/2 Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000015516 VALMONT s.r.o. Nové Sady 606/40 Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000015517 VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00 Jezdectví 5 X X

6000015518 VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00 Jezdectví 3 X X

6000015519 TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00 Jezdectví 10 X X

6000015592 CS EURO OIL Dr. Richtra 10 Třešť 589 01 Jezdectví 1 X X

6000015595 FATROVÁ IRENA Ing. Vrchlického 4630/59 Jihlava 1 586 01 Jezdectví 3 X X

6000015596 KŘIVÁNKOVÁ JITKA poliklinika Vrchlického JIHLAVA 586 01 Jezdectví 4 X X

6000015619 SDRUŽ.KOLONIÁL U MEJSTŘÍKŮ Stonařov 253 Stonařov 588 33 Jezdectví 3 X X

6000015668 VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 Jihlava 586 01 Jezdectví 2 X X

6000015676 ŠTĚPÁN LUBOŠ nám. Svobody 258 Brtnice 588 32 Jezdectví 1 X X

6000015688 KUŘIVO KOHOUT Březinova 62 JIHLAVA 586 01 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000015694 CS SHELL Cerekvička 43 Stonařov 588 33 Jezdectví 1 X X

6000015704 TRAFIKA Masarykova 330 Telč 588 56 Jezdectví 5 X X

6000015731 VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava 586 01 Jezdectví 3 X X

6000015740 DON PEALO Hradební 1 Jihlava 586 01 Jezdectví 3 X X

6000015762 ZÁVODNÍKOVÁ JARMILA Lipůvka 330 Lipůvka 679 22 Jezdectví 1 X X

6000015774 LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179 Boskovice 680 01 Jezdectví 4 X X

6000015783 TABÁK-NOVINY Svitavská 872/23 Blansko 1 678 01 Jezdectví 1 X X

6000015798 RAMPULA IVO Jurkova 60 Rájec-Jestřebí 679 02 Jezdectví 6 X X

6000015815 ŠEREBL ZDENĚK nám. Svobody 7/15 Blansko 1 678 01 Jezdectví 1 X X

6000015821 RAMPULA IVO nám. Svobody 34/2 Blansko 1 678 01 Jezdectví 1 X X

6000015864 SLOUKOVÁ JITKA Molenburk 34 Vysočany 679 13 Jezdectví 1 X X

6000015872 LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9 Letovice 679 61 Jezdectví 2 X X

6000015877 CS BENC ul. Osvobození 366 Ráječko 679 02 Jezdectví 1 X X

6000015894 GUSTAV JOKL Komenského 579 Lysice 679 71 Jezdectví 1 X X

6000015909 SMUTNÁ JANA náměstí Míru 120 Olešnice na Moravě 679 74 Jezdectví 2 X X

6000015914 LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14 Boskovice 680 01 Jezdectví 1 X X

6000015917 HALVOVÁ HANA-PAPÍRNICTVÍ Náměstí Krále Jiřího 23 Kunštát 679 72 Jezdectví 1 X X

6000016023 POŠTA BOHDALOV Bohdalov 84 Bohdalov 592 13 Jezdectví 2 X X

6000016024 POŠTA BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM Masarykovo náměstí 298 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Jezdectví 3 X X

6000016025 POŠTA DALEČÍN Dalečín 61 Dalečín 592 41 Jezdectví 3 X X

6000016046 POŠTA RADEŠÍNSKÁ SVRATKA Radešínská Svratka 134 Radešínská Svratka 592 33 Jezdectví 3 X X

6000016083 CS EURO OIL Bohdalov 143 Bohdalov 592 13 Jezdectví 1 X X

6000016106 CS EURO OIL,ČEPRO Radostín nad Oslavou č.432 Radostín nad Oslavou 594 44 Jezdectví 1 X X

6000016109 WOLKEROVA MAGDALENA TRAFIKA - NEMOCNICE Nové Město na Moravě 592 31 Jezdectví 2 X X

6000016145 Musil Lubomír Dolní 1730/25 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví 3 X X

6000016162 FIALOVÁ MAGDA-POTRAVINY Fryšava pod Žákovou horou 46 Fryšava pod Žákovou horou 592 04 Jezdectví 2 X X

6000016195 MAREK MILAN Radnická 34/11 Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví 5 X X

6000016200 PAŽOURKOVÁ IVANA HRBITOVNI Velké Meziřičí 594 01 Jezdectví 4 X X

6000016220 CS B.C.S. Kapitána Jaroše Velká Bíteš 595 01 Jezdectví 1 X X

6000016225 CS ČEPRO CS CEPRO EO Dolní Rožínka 592 51 Jezdectví 1 X X

6000016226 CS EURO OIL,ČEPRO CS CEPRO EO Doubravník 592 61 Jezdectví 1 X X

6000016232 CS EURO OIL,ČEPRO Svratka Svratka 592 02 Jezdectví 1 X X

6000016237 CS EURO OIL,ČEPRO CERPACI STANICE Křižanov 594 51 Jezdectví 1 X X

6000016240 Vázler Libor ELEKTRO NEDVEDICE 592 62 Jezdectví 4 X X

6000016242 CS SLOVNAFT Nové Město Nové Město na Moravě 592 31 Jezdectví 1 X X

6000016246 Sobotka Jiří Netín 34 Radostín nad Oslavou 594 44 Jezdectví 1 X X

6000016252 TABÁK - SAZKA Tyršova 603 Velká Bíteš 595 01 Jezdectví 3 X X

6000016258 Hotovcová Drahoslava Stánek ul. Chelčického Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví 1 X X

6000016273 ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 3 X X

6000016274 DAKTEX s.r.o. Komenského nám.140 Třebíč 674 01 Jezdectví 2 X X

6000016277 VESELÁ BOŽENA Dalešice 172 Dalešice 675 54 Jezdectví 1 X X

6000016290 HOLZMANNOVÁ HANA Výčapy 180 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 3 X X

6000016298 CS EURO OIL Jihlavská 42 Hrotovice 675 55 Jezdectví 3 X X

6000016305 CS EURO OIL Mohelno 277 Mohelno 675 75 Jezdectví 1 X X

6000016313 MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47 Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví 3 X X

6000016345 HAVELKOVÁ JITKA Vladislav 103 Vladislav 675 01 Jezdectví 3 X X

6000016349 VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63 Náměšť nad Oslavou 675 71 Jezdectví 2 X X

6000016356 ŠVEC MIROSLAV - TABAK Kpt. Jaroše 1095/4 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 1 X X

6000016373 POTRAVINY RUBL s.r.o. Pražská 158 Želetava 675 26 Jezdectví 4 X X

6000016381 LEŽÁKOVÁ JAROSLAVA Dešov 94 Dešov 675 33 Jezdectví 1 X X

6000016382 CS EURO OIL Masarykova 573 Okříšky 675 21 Jezdectví 1 X X

6000016387 CS EURO OIL Pražská 265 Želetava 675 26 Jezdectví 1 X X

6000016403 POŠTA JAROMĚŘICE N.R. nám. Míru 25 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Jezdectví 1 X X

6000016446 OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 3 X X

6000016454 BAUER PAVEL Vltavínská 1289/10 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 3 X X

6000016471 CS AMT Valeč u Hrotovic Valeč u Hrotovic 675 53 Jezdectví 2 X X

6000016507 MASAŘÍKOVÁ MARIE Starý Hrozenkov 83 Starý Hrozenkov 687 74 Jezdectví 2 X X

6000016540 CS EURO OIL Hřbitovni 14 Buchlovice 687 08 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000016552 CS SADY Solná cesta 395 Uherské Hradiště 1 686 01 Jezdectví 2 X X

6000016570 PRODEJNA TISKU Pitín 44 Pitín 687 72 Jezdectví 2 X X

6000016573 PRODEJNA TISKU Blatnická 425 Uherský Ostroh 687 24 Jezdectví 2 X X

6000016576 TRAFIKA Polešovice 136 Polešovice 687 37 Jezdectví 4 X X

6000016604 BORYSEK MICHAL Horní Němčí 9 Horní Němčí 687 64 Jezdectví 2 X X

6000016720 CS BLOK s.r.o. Nádražní 953 Bojkovice 687 71 Jezdectví 1 X X

6000016731 RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 3 X X

6000016732 TRAFIKA Prostřední 40 Uherské Hradiště 1 686 01 Jezdectví 2 X X

6000016741 OBDRŽÁLEK DRAHOMÍR Řadová 166 Buchlovice 687 08 Jezdectví 3 X X

6000016746 KOURIMOVA MARIE STARE MESTO 1465 Stare Mesto 686 02 Jezdectví 1 X X

6000016752 PRODEJNA TISKU Hradčovice 168 Hradčovice 687 33 Jezdectví 3 X X

6000016756 BĚLÁKOVÁ JARMILA - TRAFIKA Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 1 688 01 Jezdectví 1 X X

6000016776 POŠTA ČEJKOVICE Templářská 159 Čejkovice 696 15 Jezdectví 3 X X

6000016845 STÁNEK Hodonínská 1161 Dubňany 696 03 Jezdectví 1 X X

6000016853 TRAFIKA - ZEMSKÁ LENKA Hodonínská 29 Rohatec 696 01 Jezdectví 3 X X

6000016866 EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12 Kyjov 1 697 01 Jezdectví 3 X X

6000016875 TABÁK Národních mučedníků 700 Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví 1 X X

6000016879 KLOBÁSKOVÁ JIŘINA Sportovní 101 Moravský Písek 696 85 Jezdectví 1 X X

6000016881 TRAFIKA V KOUTĚ V koutě 1448 Vracov 696 42 Jezdectví 6 X X

6000016905 JHREST spol.s r.o. Jiráskova 987/50 Kyjov 697 01 Jezdectví 1 X X

6000016913 POTRAVINY NA KŘIŽOVATCE Vlkoš 65 Vlkoš u Kyjova 696 41 Jezdectví 1 X X

6000017016 CS ČSAD HODONÍN a.s. Velká nad Veličkou 870 Velká nad Veličkou 696 74 Jezdectví 1 X X

6000017039 K+K spol.s.r.o., POTRAVINY B. Martinů 6 Hodonín 695 03 Jezdectví 2 X X

6000017054 VIPO VEČERKA POTRAVINY Padělky 50 Ždánice 696 32 Jezdectví 1 X X

6000017068 TABÁK SEMÉNKOVÁ tř. Masarykova 122 Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví 3 X X

6000017091 POTRAVINY Jarohněvice 431 Dubňany 696 03 Jezdectví 1 X X

6000017105 Pallascha Miroslava U Polikliniky 1290 Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví 2 X X

6000017119 FIRMA DUCHOŇOVÁ J. Palacha 3197 Břeclav 690 02 Jezdectví 3 X X

6000017142 CS EURO OIL Břeclavská 510 Lednice na Moravě 691 44 Jezdectví 1 X X

6000017143 POTRAVINY VODÁK Na Valtické 697/64 Břeclav 4 691 41 Jezdectví 1 X X

6000017144 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní Bojanovice 127 Horní Bojanovice 693 01 Jezdectví 2 X X

6000017160 LEJSKOVÁ ELIŠKA Brněnská 19 Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví 3 X X

6000017173 POTRAVINY U TOMKŮ č.p.62 Starovičky 690 02 Jezdectví 1 X X

6000017183 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nejdek 77 Lednice na Moravě 691 44 Jezdectví 3 X X

6000017260 POŠTA MIKULOV Česká 7 Mikulov na Moravě 692 01 Jezdectví 1 X X

6000017278 POŠTA ŠITBOŘICE Divácká 583 Šitbořice 691 76 Jezdectví 2 X X

6000017285 POŠTA VELKÉ NĚMČICE Městečko 85 Velké Němčice 691 63 Jezdectví 2 X X

6000017293 TRAFIKA U PRŮCHODU Fintajslova 1439/1 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000017306 JEDNOTA 260 Hlavní 2 Pouzdřany 691 26 Jezdectví 2 X X

6000017307 JEDNOTA 138 Nová 179 Lanžhot 691 51 Jezdectví 1 X X

6000017308 JEDNOTA 205 Klentnická 121 Pavlov 692 01 Jezdectví 1 X X

6000017309 JEDNOTA 189 Němčičky 215 Němčičky u Břeclavi 691 07 Jezdectví 5 X X

6000017310 JEDNOTA - HUSTOPEČE U BRNA Brněnská 7 Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví 1 X X

6000017311 JEDNOTA - NÁKUPNÍ STŘEDISKO 490 Hlavní 30 Velké Pavlovice 696 01 Jezdectví 4 X X

6000017312 JEDNOTA HLOHOVEC Šulaperk 177 Hlohovec 691 43 Jezdectví 1 X X

6000017313 JEDNOTA LANŽHOT U KOSTELA Náměstí 659/9 Lanžhot 691 51 Jezdectví 1 X X

6000017314 JEDNOTA 023 Bulhary 78 Bulhary 691 89 Jezdectví 1 X X

6000017315 JEDNOTA 093 Klentnice 145 Klentnice 692 01 Jezdectví 1 X X

6000017316 JEDNOTA 290 Suchý řádek 342 Týnec u Břeclavě 691 54 Jezdectví 2 X X

6000017318 JEDNOTA TVRDONICE Revoluční 608 Tvrdonice 691 53 Jezdectví 1 X X

6000017319 Jednota Hrušky U zbrojnice 6 Hrušky 691 56 Jezdectví 1 X X

6000017320 JEDNOTA 095 Nádražní 675/3 Klobouky u Brna 691 72 Jezdectví 1 X X

6000017321 JEDNOTA BOŘETICE Bořetice 374 Bořetice 691 08 Jezdectví 2 X X

6000017322 JEDNOTA 360 Vrbice 344 Vrbice u Břeclavě 691 09 Jezdectví 1 X X

6000017323 JEDNOTA  BROD Brod nad Dyjí 176 Brod nad Dyjí 691 81 Jezdectví 1 X X

6000017324 JEDNOTA - KOBYLÍ Kobylí 673 Kobylí na Moravě 691 10 Jezdectví 1 X X

6000017325 JEDNOTA ŠAKVICE Hlavní 42 Šakvice 691 67 Jezdectví 2 X X

6000017326 JEDNOTA PAVLOVSKÁ Pavlovská 1242/50a Mikulov na Moravě 692 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000017328 JEDNOTA 271 Sedlec 259 Sedlec u  Mikulova 691 21 Jezdectví 1 X X

6000017330 JEDNOTA PODIVÍN Komenského 824/16 Podivín 691 45 Jezdectví 1 X X

6000017331 JEDNOTA KRUMVÍŘ Krumvíř 38 Krumvíř 691 73 Jezdectví 4 X X

6000017332 JEDNOTA 328 Velké Hostěrádky 63 Velké Hostěrádky 691 74 Jezdectví 1 X X

6000017333 JEDNOTA 206 Perná 251 Perná 691 86 Jezdectví 1 X X

6000017334 Jednota Šitbořice Osvobození 142 Šitbořice 691 76 Jezdectví 2 X X

6000017335 JEDNOTA ŠITBOŘICE Osvobození 498 Šitbořice 691 76 Jezdectví 4 X X

6000017336 JEDNOTA 120 Brumovice 33 Brumovice na Moravě 691 11 Jezdectví 3 X X

6000017337 JEDNOTA VALTICE Mikulovská 10 Valtice 691 42 Jezdectví 1 X X

6000017338 JEDNOTA 470 Břeclavská 368 Lednice na Moravě 691 44 Jezdectví 1 X X

6000017339 JEDNOTA - DOLNÍ DUNAJOVICE Hlavní 565 Dolní Dunajovice 691 85 Jezdectví 2 X X

6000017340 Jednota Supermarket Na Koncích 1002 Moravská Nová Ves 691 55 Jezdectví 2 X X

6000017341 JEDNOTA VELKÉ BÍLOVICE Lipová 67 Velké Bílovice 691 02 Jezdectví 3 X X

6000017342 JEDNOTA VALTICE Břeclavská 45 Valtice 691 42 Jezdectví 3 X X

6000017343 JEDNOTA SUPERMARKET MIKULOV Hraničářů 1361/8 Mikulov 692 01 Jezdectví 1 X X

6000017344 JEDNOTA SUPERMARKET Nádražní 1132 BRECLAV 4 - Poštorná 691 41 Jezdectví 1 X X

6000017345 JEDNOTA  BŘECLAV Gen. Šimka 2611/44 BRECLAV 3 690 03 Jezdectví 3 X X

6000017346 JEDNOTA 208 Nerudova 748/2 Podivín 691 45 Jezdectví 1 X X

6000017349 Jednota CH. Nová Ves Lednická 649 Břeclav 6 CH.Nová Ves 690 06 Jezdectví 1 X X

6000017350 JEDNOTA LANŽHOT Masarykova 1194 LANŽHOT 691 51 Jezdectví 1 X X

6000017351 JEDNOTA LADNÁ Masarykova 49/75 Ladná 691 46 Jezdectví 1 X X

6000017353 JEDNOTA NOVOSEDLY NA MORAVĚ Novosedly 184 Novosedly na Moravě 691 82 Jezdectví 1 X X

6000017354 JEDNOTA 118 Trávníky 420/2 Kostice u Břeclavě 691 52 Jezdectví 1 X X

6000017355 JEDNOTA KOSTICE Nová 153/1 KOSTICE 691 52 Jezdectví 2 X X

6000017356 JEDNOTA STRACHOTÍN Sokolská 171 Strachotín 693 01 Jezdectví 1 X X

6000017357 JEDNOTA HUSTOPEČE SUPERMARKET Nádražní  593/2 Hustopeče 693 01 Jezdectví 10 X X

6000017358 JEDNOTA 275 Starovičky 144 Starovičky 693 01 Jezdectví 1 X X

6000017359 JEDNOTA 261 Obecní 242 Přítluky 691 04 Jezdectví 1 X X

6000017360 JEDNOTA ZAJEČÍ Hlavní 404 Zaječí 691 05 Jezdectví 1 X X

6000017361 JEDNOTA MORAVSKÝ ŽIŽKOV Chalúpky 117 Moravský Žižkov 691 01 Jezdectví 1 X X

6000017362 JEDNOTA BŘECLAV Bratislavská 2413/19 Břeclav 2 690 02 Jezdectví 1 X X

6000017363 JEDNOTA VELKÉ NĚMČICE Brněnská 435 Velké Němčice 691 63 Jezdectví 2 X X

6000017364 JEDNOTA UHERCICE Uherčice 150 Uherčice u Hustopečí 691 62 Jezdectví 3 X X

6000017365 JEDNOTA STAROVICE Starovice 202 Starovice 693 01 Jezdectví 1 X X

6000017366 JEDNOTA 003 Boleradice 12 Boleradice 691 12 Jezdectví 1 X X

6000017367 JEDNOTA 025 Diváky 31 Diváky 691 71 Jezdectví 2 X X

6000017368 JEDNOTA POHOŘELICE Brněnská 704 Pohořelice 691 08 Jezdectví 1 X X

6000017369 JEDNOTA POHORELICE Znojemská 700 Pohořelice 691 23 Jezdectví 1 X X

6000017370 JEDNOTA IVAŇ Ivaň 112 Ivaň 691 23 Jezdectví 1 X X

6000017371 JEDNOTA DRNHOLEC nám. Svobody 566 Drnholec 691 83 Jezdectví 1 X X

6000017372 JEDNOTA 091 Drnholecká 102 Jevišovka 691 83 Jezdectví 1 X X

6000017373 JEDNOTA DOLNÍ VĚSTONICE Dolní Věstonice 46 Dolní Věstonice 691 29 Jezdectví 1 X X

6000017374 JEDNOTA NOVÁ VES U POHOŘELIC Nová Ves 78 Pohořelice 691 23 Jezdectví 1 X X

6000017375 JEDNOTA KŘEPICE Křepice 99 Křepice u Hustopečí 691 65 Jezdectví 1 X X

6000017376 JEDNOTA PASOHLÁVKY Pasohlávky 190 Pasohlávky 691 22 Jezdectví 1 X X

6000017377 JEDNOTA VLASATICE Vlasatice 140 Vlasatice 691 30 Jezdectví 2 X X

6000017379 JEDNOTA 191 Nikolčice 57 Nikolčice 691 71 Jezdectví 1 X X

6000017380 JEDNOTA 024 Cvrčovice 174 Pohořelice 691 23 Jezdectví 1 X X

6000017381 JEDNOTA 203 Nový Přerov 61 Nový Přerov 691 81 Jezdectví 1 X X

6000017382 JEDNOTA 026 Dobré Pole 7 Dobré Pole 691 81 Jezdectví 2 2 0

6000017383 JEDNOTA 250 Hlavní 84 Popice 691 27 Jezdectví 5 X X

6000017384 JEDNOTA BŘEZÍ Dunajovická 19 Březí 691 81 Jezdectví 1 X X

6000017386 CS AGROTEC Brněnská 74 Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví 16 X X

6000017414 POLIKLINIKA Bří. Mrštíků 3065/38 Břeclav 690 02 Jezdectví 2 X X

6000017422 TABÁK - KIRSCHNEROVÁ Dukelské nám. 43/16 Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví 3 X X

6000017435 JIRKA JOSEF Husova 11/6 Vyškov 1 682 01 Jezdectví 8 X X

6000017457 JOCHYMĚK ARNOŠT Milešovice 250 Otnice 683 54 Jezdectví 2 X X

6000017466 ŠTĚPÁNEK MICHAL Legionářská 98 Bučovice 685 01 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000017486 POTRAVINY - HRUŠKA Palackého náměstí 145/16 Ivanovice na Hané 683 23 Jezdectví 2 X X

6000017495 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kozlany 34 Bohdalice 683 41 Jezdectví 1 X X

6000017510 TABÁK - Marie Bajerová náměstí Svobody 182 Bučovice 685 01 Jezdectví 2 X X

6000017513 LOPOUR A SYN, s.r.o. Sušilovo náměstí 9/16 Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví 2 X X

6000017532 HRBÁČEK MIROSLAV Josefa Rerycha 68 Nížkovice 683 56 Jezdectví 1 X X

6000017536 CS RS + SYNEK Nesovice 1 Nesovice 683 33 Jezdectví 1 X X

6000017537 WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 3 X X

6000017545 BONIATTI MIROSLAV Palackého náměstí 158/7 Ivanovice na Hané 683 23 Jezdectví 4 3 1

6000017558 POŠTA BRANKOVICE Brankovice 101 BRANKOVICE 683 32 Jezdectví 1 X X

6000017559 POŠTA BUČOVICE Legionářská 128 Bučovice 685 01 Jezdectví 3 X X

6000017580 POŠTA ROUSÍNOV Sušilovo náměstí 52/30 Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví 2 X X

6000017599 ŠAFÁŘ - POTRAVINY Dobrovského 431/8 Vyškov 1 682 01 Jezdectví 1 X X

6000017607 ŠTECOVÁ JANA Mouřínov 2 Bučovice 685 01 Jezdectví 2 2 0

6000017640 STÁNEK ŠÚTOVSKÁ ANDREA Palackého nám. 17 Rosice u Brna 665 01 Jezdectví 3 X X

6000017641 ANNA ŽALOUDKOVÁ Široká 383/35 Ivančice 664 91 Jezdectví 1 X X

6000017648 SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5 Ivančice 664 91 Jezdectví 1 X X

6000017654 KOVO MONTA S.R.O. Sportovní 435 Zastávka u Brna 664 84 Jezdectví 1 X X

6000017672 JEDNOTA Masarykovo náměstí 330 Telnice u Brna 664 59 Jezdectví 1 X X

6000017723 CS EURO OIL Kyselkova 115/1 Ořechov u Brna 664 44 Jezdectví 3 X X

6000017744 CS SILMET Čebín 605 Čebín 664 23 Jezdectví 1 X X

6000017764 ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538 Tišnov 666 01 Jezdectví 2 X X

6000017772 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ HELENA Deblín 320 Deblín 664 75 Jezdectví 1 X X

6000017796 TRAFIKA Dlouhá 5 Veverská Bítýška 664 71 Jezdectví 2 X X

6000017801 PETRÁKOVÁ ANNA Hlavní 25 Židlochovice 667 01 Jezdectví 3 X X

6000017802 CS TOP PETROL,S.R.O. Masarykova 132E Rajhrad 664 61 Jezdectví 1 X X

6000017806 MYŠKOVÁ RADKA náměstí Míru 155 Židlochovice 667 01 Jezdectví 2 X X

6000017817 POTRAVINY Měnínská 61 Blučina 664 56 Jezdectví 1 X X

6000017854 CS BENTEL Draha 110 Telnice u Brna 664 59 Jezdectví 1 X X

6000017864 KLUSÁK KAMIL Tesařovo náměstí 409/4 Ivančice 664 91 Jezdectví 5 X X

6000017878 ŠUSTR JOSEF Brněnská 1711 Tišnov 666 01 Jezdectví 5 X X

6000017952 INGROVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645 Rosice u Brna 665 01 Jezdectví 1 X X

6000017962 JEDNOTA 460 VRANOVICE Obchodní 576 Vranovice 691 25 Jezdectví 3 X X

6000017963 FRICOVÁ EVA BUFET NADRAZI CD Vranovice 691 25 Jezdectví 3 X X

6000017965 JEDNOTA NOSISLAV Městečko 24 Nosislav 691 64 Jezdectví 1 X X

6000017996 POŠTA MORAVSKÝ KRUMLOV Moravský Krumlov Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 1 X X

6000018007 DEPO ZNOJMO 70 Tavikovice 150 Tavíkovice 671 40 Jezdectví 3 X X

6000018073 CS EURO OIL Bítov 84 Bítov 671 10 Jezdectví 1 X X

6000018140 OBČERSTVENÍ Dr. Milady Horákové 3687/10 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 1 X X

6000018156 CS EURO OIL Ivančická 218 Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 2 X X

6000018166 POLICKÁ ANNA Mikulovice 143 Mikulovice u Znojma 671 33 Jezdectví 4 X X

6000018167 TABÁK Horní náměstí 267/21 Znojmo 669 02 Jezdectví 3 X X

6000018173 ŠMÍD FRANTIŠEK Radniční 600/8 Miroslav 671 72 Jezdectví 2 X X

6000018189 JIŘÍ PŘIBYL Přímětice 290 - Autoopravna Znojmo 669 02 Jezdectví 3 X X

6000018190 JEDNOTA 429 náměstí T. G. Masaryka 47 Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 10 X X

6000018277 VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 1 X X

6000018278 VALMONT Kovářská 315/16 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 2 X X

6000018279 VALMONT Pražská 1534/4 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 3 X X

6000018294 HDS RETAIL Nádražní 128/22 Vyškov 1 682 01 Jezdectví 3 X X

6000018295 GECO-TABÁK, a.s. Cukrovarská 464/8 Vyškov 1 682 01 Jezdectví 15 X X

6000018297 HDS RETAIL  1020 Nádražní 1 Brno 602 00 Jezdectví 10 X X

6000018298 HDS RETAIL 1024 Nádražní 1 - podchod Brno 602 00 Jezdectví 10 X X

6000018300 HDS RETAIL 1262 Nádražní 1 (podchod) Brno 659 30 Jezdectví 8 X X

6000018302 HDS RETAIL 1285 Nádražní 418/1 Brno 2 659 30 Jezdectví 30 X X

6000018314 GECO-TABÁK, a.s. Cimburkova 4 Brno 612 00 Jezdectví 12 X X

6000018316 GECO-TABÁK, a.s. Sportovní 566/8 Brno 2 602 00 Jezdectví 12 X X

6000018334 Tesco Stores ČR, a.s. Skandinávská 128/2 Brno 19 619 00 Jezdectví 6 X X

6000018335 Tesco Stores ČR, a.s. Dornych 404/4 Brno 2 602 00 Jezdectví 6 X X

6000018340 Tesco Stores ČR, a.s. Vídeňská 100/117 Brno 19 619 00 Jezdectví 6 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000018341 Tesco Stores ČR, a.s. Cimburkova 4 Brno 612 00 Jezdectví 15 X X

6000018343 GLOBUS BRNO IVANOVICE Hradecká 40 Brno - Ivanovice 621 00 Jezdectví 16 X X

6000018344 GECO-TABÁK, a.s. Hradecká 40 Brno - Ivanovice 621 00 Jezdectví 25 X X

6000018345 GECO-TABÁK, a.s. U Dálnice 744 Brno - Modřice 664 42 Jezdectví 15 X X

6000018347 GECO-TABÁK, a.s. Vídeňská 100/117 Brno 19 619 00 Jezdectví 7 X X

6000018372 GECO-TABÁK, a.s. Kamenice 745/1 Brno 25 625 00 Jezdectví 8 X X

6000018375 MAKRO Kaštanová 506/50 Brno 20 620 00 Jezdectví 1 X X

6000018397 GECO-TABÁK, a.s. Konečná 3617/5 Hodonín 1 695 01 Jezdectví 8 X X

6000018408 HDS RETAIL Stromořadní 840 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000018412 GECO-TABÁK, a.s. Hraniční 1242/222 Břeclav 4 691 41 Jezdectví 4 X X

6000018420 Tesco Stores ČR, a.s. Lidická 3116/134 Břeclav 3 690 03 Jezdectví 5 X X

6000018434 GECO-TABÁK, a.s. Jarošova 1234/2 Znojmo 669 02 Jezdectví 18 X X

6000018435 HDS RETAIL Dr. Milady Horákové 861/11 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 6 X X

6000018438 FLOP JIH spol. s r.o. Nádražní 164 Hrušovany nad Jevišovkou 671 67 Jezdectví 10 X X

6000018446 GECO-TABÁK, a.s. Brněnská 20/3 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 5 X X

6000018477 GECO-TABÁK, a.s. třída Vítězství 851 Kunovice 686 04 Jezdectví 4 X X

6000018482 GECO-TABÁK, a.s. Sokolovská 78 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 9 X X

6000018483 GECO-TABÁK, a.s. Rybářská 2145 Uherský Brod 1 688 01 Jezdectví 12 X X

6000018484 GECO-TABÁK, a.s. Tř.M. Malinovského 1304 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 9 X X

6000018486 Tesco Stores ČR, a.s. tř.M.Malinovského 1304 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 2 X X

6000018487 GECO-TABÁK, a.s. Vlčnovská 2294 Uherský Brod 1 688 01 Jezdectví 10 X X

6000018490 HDS RETAIL Nádražní 212 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 3 X X

6000018494 GECO-TABÁK, a.s. Na Řadech 3 Blansko 678 01 Jezdectví 16 X X

6000018502 HDS RETAIL Hl. nádraží Jihlava 586 01 Jezdectví 4 X X

6000018516 Tesco Stores ČR, a.s. Brněnská 4971/74 Jihlava 586 01 Jezdectví 11 X X

6000018536 GECO-TABÁK, a.s. Romana Havelky 4895/1 Jihlava 1 586 01 Jezdectví 15 X X

6000018537 GECO-TABÁK, a.s. Romana Havelky 4857/3 Jihlava 1 586 01 Jezdectví 16 X X

6000018547 GECO-TABÁK, a.s. Chelčického 229/1 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví 10 X X

6000018560 HDS RETAIL Chelčického 229/1 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví 10 X X

6000018853 GECO TABÁK TESCO KOJETÍNSKÁ Kojetínská 3133/10 Přerov 750 02 Jezdectví 3 X X

6000020263 GECO TABÁK KAUFLAND BRUNTÁL TRIDA PRACE,BRUNTAL Bruntál 792 01 Jezdectví 8 X X

6000020273 GECO TABÁK KAUFLAND KRNOV OPAVSKA Krnov 794 01 Jezdectví 13 X X

6000020294 GECO TABÁK HYPERNOVA HRANICE ZBOROVSKA Hranice 753 01 Jezdectví 11 X X

6000020296 GECO TABÁK KAUFLAND PŘEROV LIPNICKA ULICE Přerov 750 00 Jezdectví 13 X X

6000020297 GECO TABÁK HYPERNOVA PŘEROV DENISOVA 2907/11 Přerov 750 02 Jezdectví 9 X X

6000020308 MAKRO OLOMOUCKA 791 Velká Bystřice 783 53 Jezdectví 9 X X

6000020309 RELAY PŘEROV RELAY Přerov RELAY Přerov 750 02 Jezdectví 5 X X

6000020310 RELAY HRANICE RELAY HRANICE RELAY HRANICE,Praha 753 01 Jezdectví 12 X X

6000020313 GECO TABÁK KAUFLAND JESENÍK Dukelská Jeseník 790 01 Jezdectví 14 X X

6000020324 GECO TABÁK KAUFLAND ŠUMPERK VITEZNA Šumperk 787 01 Jezdectví 21 X X

6000020325 GECO TABÁK KAUFLAND OLOMOUC VEJDOVSKEHO Olomouc 772 00 Jezdectví 14 X X

6000020331 RELAY ZÁBŘEH HLAVNI NADRAZI CD ZÁBŘEH 789 00 Jezdectví 3 X X

6000020332 GECO TABÁK HYPERNOVA ŠUMPERK JESENICKA Šumperk 787 01 Jezdectví 11 X X

6000020348 RELAY ŠUMPERK ČD ŠUMPERK Šumperk 787 01 Jezdectví 9 X X

6000020349 RELAY PROSTEJOV CD PROSTEJOV,JANACKOVA 2 RELAY CD PROSTEJOV 796 27 Jezdectví 5 X X

6000020353 TESCO STORES CR KONECNA 25 Prostějov 796 01 Jezdectví 10 X X

6000020368 GECO TABÁK TESCO MALENOVICE Třída 3.května 1170 Zlín 4 763 02 Jezdectví 15 X X

6000020369 GECO TABÁK KAUFLAND SOKOLSKÁ 5300 Zlín 760 01 Jezdectví 13 X X

6000020373 TESCO STORES CR -Malenovice Třída 3.května 1170 Zlín 4 763 02 Jezdectví 3 X X

6000020375 MAKRO-Malenovice Třída 3.května 1198 Zlín 4 763 02 Jezdectví 4 X X

6000020381 RELAY OTROKOVICE Nádražní 272 OTROKOVICE 765 02 Jezdectví 7 X X

6000020382 GECO TABÁK HORIZONT CITY OLOMOIUC OLOMOUC Olomouc 772 00 Jezdectví 8 X X

6000020383 TESCO STORES CR KOJETINSKA 3133/10 Přerov 750 00 Jezdectví 7 X X

6000020400 TESCO STORES CR OSVOBODITELŮ Kroměříž 767 01 Jezdectví 4 X X

6000020403 Geco Tabák Tesco Olomouc OLOMOUC Olomouc 772 00 Jezdectví 12 X X

6000020404 GECO TABÁK GLOBUS OLOMOUC Olomouc 772 00 Jezdectví 14 X X

6000020409 Hypermarket Globus OLOMOUC Olomouc 772 00 Jezdectví 12 X X

6000020414 GECO TABÁK TESCO KROMĚŘÍŽ OSVOBODITELŮ Kroměříž 767 01 Jezdectví 11 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000020415 GECO TABÁK KAUFLAND KROMĚŘÍŽ Obvodová Kroměříž 767 01 Jezdectví 11 X X

6000020422 GECO TABÁK HYPERNOVA KROMĚŘÍŽ Kotojedská 17B Kroměříž 767 01 Jezdectví 5 X X

6000020424 RELAY OLOMOUC CD OLOMOUC RELAY CD OLOMOUC 772 00 Jezdectví 15 X X

6000020426 RELAY HULÍN ČD HULÍN RELAY ČD HULÍN 768 24 Jezdectví 4 X X

6000020782 TABÁKnaproti Domu sester 17.Listopadu 643/18 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 3 X X

6000020786 LIPŠAJOVÁ Komenského 65 Suchdol nad Odrou 742 01 Jezdectví 1 X X

6000020790 TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 4 X X

6000020811 TABÁK Slezské náměstí 60/5 Bílovec 743 01 Jezdectví 6 X X

6000020822 HRUŠKA - 716 Dukelská 232/3 Bílovec 743 01 Jezdectví 10 X X

6000020824 POTRAVINY POD BÍLOU HOROU Závišická 478 Štramberk 742 66 Jezdectví 2 X X

6000020827 POTRAVINY NA ŠENKU Trojanovice č.ev. 274 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví 3 X X

6000020860 TRAFIKA 25 Palackého ul. Nový Jičín 741 01 Jezdectví 3 X X

6000020879 CS EURO OIL-514 Opavská 1025/29 Bílovec 1 743 01 Jezdectví 1 X X

6000020882 LXM GROUP Malostranská 579 Šenov u Nového Jičína 742 42 Jezdectví 1 X X

6000020887 FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví 7 X X

6000020928 TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8 Příbor 742 58 Jezdectví 3 X X

6000020940 SWIAČ U NEMOCNICE Nemocnice Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000020968 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01 Jezdectví 10 X X

6000020987 OBČERSTVENÍ U ČÁPA Nádraží ČD Studénka 742 13 Jezdectví 1 X X

6000020998 STÁNEK Peterkova Ostrava 721 00 Jezdectví 1 X X

6000021029 ZAVADIL MILAN Nádražní 540 Odry 742 35 Jezdectví 1 X X

6000021081 TABÁK -PASÁŽ Tyršova 1795/25 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 3 X X

6000021096 STÁNEK Nám.Republiky-podchod Ostrava 2 702 00 Jezdectví 3 X X

6000021153 IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám. Ostrava 2 702 00 Jezdectví 6 X X

6000021161 CS EURO OIL-532 Vítkovická -UAN Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000021182 TABÁK-KOTVA Výškovická 2635/116 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 3 X X

6000021205 HRUŠKA - 771 Paskovská 39/100 Ostrava 20 720 00 Jezdectví 1 X X

6000021209 TABÁK naproti TRŽIŠTĚ Čujkovova 222/44 Ostrava-Zábřeh 700 30 Jezdectví 2 X X

6000021220 STÁNEK u BUDOUCNOSTI Plzeňská 2619/10 Ostrava-Zábřeh 704 00 Jezdectví 3 X X

6000021224 ARMEX Oil, s.r.o.-Čs Výškovická Ostrava 30 700 30 Jezdectví 1 X X

6000021250 STÁNEK naproti HOTEL DMH Výškovická 2265/117 Ostrava-Zábřeh 700 30 Jezdectví 3 X X

6000021332 POTRAVINY - před prodejnou automat Koněvova 781/7 Ostrava 13 713 00 Jezdectví 2 X X

6000021388 POTRAVINY pod nemocnicí V Zahradách 13/123 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 3 X X

6000021395 HRUŠKA - 707 Čkalovova 834/55 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 1 X X

6000021405 TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví 2 X X

6000021438 HRUŠKA - 560 Jerlochovice 148 Fulnek 1 742 45 Jezdectví 3 X X

6000021524 TABÁK - vedle PENNY Hladnovská 1435/18 Ostrava 10 710 00 Jezdectví 1 X X

6000021539 KRIPNER Maroldova 2987/1 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000021565 VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 6 X X

6000021566 VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00 Jezdectví 4 X X

6000021567 VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 9 X X

6000021585 STANKA Jubilejní 484/3 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 3 X X

6000021612 KNIHOVNA Nádražní okruh 695/27 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000021626 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Lhota u Vsetína 261 Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000021642 JEDNOTA 136 Ústí č.ev. 3 Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000021658 POTRAVINY U HORÁKŮ Jasenická 1795 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 1 X X

6000021660 TRAFIKA M A R Velké Karlovice 451 Velké Karlovice 756 06 Jezdectví 1 X X

6000021662 CS EURO OIL-545 Horní Lideč Horní Lideč 756 12 Jezdectví 1 X X

6000021676 CS EURO OIL-546 Dolní Jasenka Vsetín 755 01 Jezdectví 2 X X

6000021685 GRINIS s.r.o. Študlov č.ev. 1 Horní Lideč 756 12 Jezdectví 1 X X

6000021708 TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14 Jablunkov 739 91 Jezdectví 4 X X

6000021722 STÁNEK,ovoce a zelenina u cesty Dobrá 182 Dobrá 739 51 Jezdectví 2 X X

6000021726 TABÁK Politických obětí 2238 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 1 X X

6000021728 KARO,stánek naproti jednoty Ostravice č.p. 72 Ostravice 739 14 Jezdectví 1 X X

6000021738 TABÁK,naproti kostela Náměstí 8 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví 2 X X

6000021742 POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000021750 ZANAP,ovoce a zelenina Čeladná č.ev. 230 Čeladná 739 12 Jezdectví 1 X X

6000021756 TABÁK náměstí J. A. Komenského 35 Brušperk 739 44 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000021771 TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8.pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000021780 TRAFIKA Hlavní 81 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví 1 X X

6000021782 TABÁK-VEDLE TESCA Bystřice 1181 Bystřice nad Olší 739 95 Jezdectví 3 X X

6000021786 PEKAŘSTVÍ Dolní Domaslavice 197 Dolní Domaslavice 739 38 Jezdectví 1 X X

6000021788 TABÁK-náměstí-vedle cyklo prodejny nám.T. G. Masaryka 405 Třinec 1 739 61 Jezdectví 3 X X

6000021809 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Zámecké nám. 1254 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 1 X X

6000021814 KRÁSNO Zámecká 2/57 Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví 1 X X

6000021822 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Podlesí 261 Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 3 X X

6000021831 TRAFIKA U NEMOCNICE u nemocnice Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 3 X X

6000021832 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Krhová 303 Valašské Meziříčí 3 756 63 Jezdectví 3 X X

6000021859 POTRAVINY STA A MA Valašská Bystřice 231 Valašská Bystřice 756 27 Jezdectví 1 X X

6000021867 POTRAVINY DAVIDOVA č.606 Horní Bečva 756 57 Jezdectví 1 X X

6000021885 POTRAVINY ENAPO Velké Karlovice 31 Velké Karlovice 756 06 Jezdectví 1 X X

6000021897 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U DORKU Kateřinice 194 Ratiboř u Vsetína 756 21 Jezdectví 1 X X

6000021904 TRAFIKA u ČSOB Smetanova Vsetín 755 01 Jezdectví 4 X X

6000021926 POTRAVINY PEKÁRNA Vigantice 11 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 1 X X

6000021928 POTRAVINY PASEKY Horní Bečva 374 Horní Bečva 756 57 Jezdectví 1 X X

6000021941 POTRAVINY u základní školy Písečná 148 Jablunkov 739 91 Jezdectví 1 1 0

6000021975 KLIMÁNEK El. Krásnohorské 321 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 2 X X

6000021976 2 KANTÝNA HOTEL Třinecké železárny Třinec 739 70 Jezdectví 1 X X

6000022004 14 KANTÝNA SELIKO Třinecké železárny Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000022017 POTRAVINY Lučina 257 Lučina 739 39 Jezdectví 2 X X

6000022030 POTRAVINY-BEA,u cesty,naproti resta Nebory 294 Třinec 1 739 61 Jezdectví 1 X X

6000022055 ZIELONKA-POTRAVINY Hnojník 376 Hnojník 739 53 Jezdectví 1 X X

6000022060 HRABCOVÁ Bruzovice 158 Bruzovice 739 36 Jezdectví 3 X X

6000022065 BEA-BEDNARZ,potraviny Řeka č.ev. 150 Řeka 739 55 Jezdectví 2 X X

6000022078 TORROL TRADE Kunčice pod Ondřejníkem 761 Kunčice pod Ondřejníkem 739 13 Jezdectví 3 X X

6000022082 STÁNEK,u vlakového přejezdu Revoluční 520 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví 1 X X

6000022089 MARTIN ŠATÁNEK,trafika ve věžáku Novodvorská 3053 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 1 X X

6000022090 POTRAVINY Žermanice 7 Žermanice 739 37 Jezdectví 4 X X

6000022097 NEMOCNICE PODLESÍ a.s.bufet Konská 453 Třinec 1 739 61 Jezdectví 7 X X

6000022120 POTRAVINY v osadě rodi. domů Milíkov 299 Milíkov u Jablunkova 739 81 Jezdectví 2 X X

6000022124 POTRAVINY u Pošty Písek u Jablunkova 216 Písek u Jablunkova 739 84 Jezdectví 1 X X

6000022125 VEČERKA K Svaté vodě 737 Brušperk 739 44 Jezdectví 1 X X

6000022154 POTRAVINY Míru 43 Třinec 1 739 61 Jezdectví 1 X X

6000022180 CS EURO OIL-510 Zámecká 1592 Šenov u Ostravy 739 34 Jezdectví 1 X X

6000022182 POTRAVINY Mírová 88 Řepiště 739 32 Jezdectví 5 X X

6000022189 CHOVATELSKÉ POTŘEBY Brušperská 302 Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Jezdectví 1 X X

6000022195 TRAFIKA U GUMÁREN Hamerská ul. Zubří 756 54 Jezdectví 2 X X

6000022211 TRAFIKA BUS Nádražní ul. Vsetín 755 01 Jezdectví 4 X X

6000022227 Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 3 X X

6000022233 STÁNEK Místecká 359 Paskov 739 21 Jezdectví 3 X X

6000022245 CS EURO OIL-507 Ostravská 433 Sviadnov 739 25 Jezdectví 1 X X

6000022248 TRAFIKA Ostravice 62 Ostravice 739 14 Jezdectví 3 X X

6000022270 POTRAVINY Jasenická 1246 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 1 X X

6000022284 TRAFIKA HEJ 1.máje 2640 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 1 X X

6000022293 GARMET Rožnov p.R. s.r.o. Bezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 1 X X

6000022294 TRAFIKA Masarykovo náměstí 138 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 4 X X

6000022297 TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 6 X X

6000022298 TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví 3 X X

6000022318 HRUŠKA - 627 Opavská 519 Dolní Benešov 747 22 Jezdectví 2 X X

6000022319 TRAFIKA Opavská 3291/34a Kravaře u Hlučína 747 21 Jezdectví 3 X X

6000022320 PRODEJ TISKU na náměstí Mírové nám.20/19 Hlučín 748 01 Jezdectví 4 X X

6000022330 OIL TEAM Markvartovická 1358/9c Ludgeřovice 747 14 Jezdectví 1 X X

6000022356 CS BENZINA - 649 PLUS Železničářů 1487/2a Havířov 1 736 01 Jezdectví 1 X X

6000022380 CS EURO OIL-525 Komenského 151 Vítkov 1 749 01 Jezdectví 1 X X

6000022395 HRUŠKA - 723 Dukelská 72 Hlučín 748 01 Jezdectví 2 X X

6000022405 TRAFIKA na náměstí nám. Budovatelů 1415/5 Karviná 6 735 06 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000022456 TEMPO 120 Školní 133 Neplachovice 747 74 Jezdectví 2 X X

6000022481 ČERPACÍ STANICE Ke Kapli u č.p.188 Ludgeřovice 747 14 Jezdectví 3 X X

6000022484 ČERPACÍ STANICE TRANSEUROPE Ostravská 204 Bohumín 735 81 Jezdectví 1 X X

6000022491 HRUŠKA - 739 17. listopadu 1608/38 Havířov 1 736 01 Jezdectví 7 X X

6000022494 TEMPO 030 Polomská 43/1 Opava 6 747 06 Jezdectví 3 X X

6000022497 TEMPO 586 Opavská 61/43 Kravaře u Hlučína 747 21 Jezdectví 2 X X

6000022529 CS EURO OIL-559 Litultovice 226 Litultovice 747 55 Jezdectví 1 X X

6000022546 TEMPO 172 Šilheřovická 320 Ludgeřovice 747 14 Jezdectví 1 X X

6000022571 TRAFIKA Horní náměstí 150/28 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000022576 HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5 Hlučín 748 01 Jezdectví 2 X X

6000022626 TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1 Opava 1 746 01 Jezdectví 2 X X

6000022645 REICHLOVA MILENA Opavská 1000 Hradec nad Moravicí 747 41 Jezdectví 3 X X

6000022654 TRAFIKA Náměstí Jana Zajíce 136 Vítkov 1 749 01 Jezdectví 2 X X

6000022661 STÁNEK - vedle Spořitelna Ostravská u pošty Petřvald 735 41 Jezdectví 1 X X

6000022666 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ EMEL u náměstí Doubrava 127 Doubrava 735 33 Jezdectví 1 X X

6000022673 STOKLASOVÁ DRAHOSLAVA Ztracená 666 Vítkov 749 01 Jezdectví 1 1 0

6000022690 CS EURO OIL-526 9.května 480 Budišov nad Budišovkou 747 87 Jezdectví 1 X X

6000022703 POTRAVINY PETR- vedle Obecního úřad Stonava 873 Stonava 735 34 Jezdectví 7 X X

6000022715 CS EURO OIL-512 Ostravská 748/6a Karviná 1 733 01 Jezdectví 1 X X

6000022755 POTRAVINY Spodní 885/15 Horní Suchá 735 35 Jezdectví 1 X X

6000022808 TRAFIKA u kruhového objezdu Masarykova třída 752 Orlová 4 735 14 Jezdectví 3 X X

6000022812 TRAFIKA - NÁDRAŽÍ ČD-MPT Železničářů 1300/2 Havířov-Šumbark 736 01 Jezdectví 1 X X

6000022850 TRAFIKA u rest, U Penalty tř. Osvobození 1677/29 Karviná 6 735 06 Jezdectví 1 X X

6000022872 TEMPO 042 Loděnice 97 Neplachovice 747 74 Jezdectví 3 X X

6000022911 TRAFIKA Kolařská 86/6 Opava 1 746 01 Jezdectví 2 X X

6000022935 TRAFIKA U pošty 2 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000022936 TRAFIKA u nádraží ČD Adama Mickiewicze-naproti ČD Bohumín 735 81 Jezdectví 1 X X

6000022956 TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava 1 746 01 Jezdectví 2 X X

6000022959 VALMONT Rolnická 5 Opava 5 747 05 Jezdectví 2 X X

6000022995 TRAFIKA Opavská 61/43 Kravaře u Hlučína 747 21 Jezdectví 2 X X

6000023004 TRAFIKA - Supermarket TERNO Krnovská 566/165 Opava 7 747 07 Jezdectví 4 X X

6000023012 KOMFOR s.r.o. Olomoucká 238/42 Opava 1 746 01 Jezdectví 3 X X

6000023044 POŠTA HAVÍŘOV 1 Dlouhá třída 463/7a Havířov 1 736 01 Jezdectví 3 X X

6000023182 POŠTA KARVINÁ 1 Masarykovo nám.3/2 Karviná 1 733 01 Jezdectví 3 X X

6000023210 POŠTA FULNEK 1 nám. Komenského 16 Fulnek 1 742 45 Jezdectví 2 X X

6000023216 POŠTA JISTEBNÍK Jistebník 348 Jistebník 742 82 Jezdectví 3 X X

6000023270 POŠTA NOVÝ HROZENKOV Nový Hrozenkov 455 Nový Hrozenkov 756 04 Jezdectví 2 X X

6000023279 POŠTA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 1 Poláškova 122/10 Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví 2 X X

6000023288 POŠTA PROSTŘEDNÍ BEČVA Prostřední Bečva 430 Prostřední Bečva 756 56 Jezdectví 3 X X

6000023311 POŠTA OSTRAVA 24 Blanická 1068/487 Ostrava 24 724 00 Jezdectví 1 X X

6000023315 POŠTA OSTRAVA 30 Bohumíra Četyny 1047/12 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 3 X X

6000023323 POŠTA OSTRAVA 45 Na Smyčce 317/5 Ostrava 45 700 45 Jezdectví 1 X X

6000023326 TESCO  5 Třebovická 5330/2 Ostrava 22 722 00 Jezdectví 3 X X

6000023354 HDS Retail 2 Rudná 114/3 SHOPINK PARK Ostrava 30 700 30 Jezdectví 3 X X

6000023356 HDS Retail 2 Peterkova-nádraží ČD Ostrava 721 00 Jezdectví 7 X X

6000023357 HDS Retail 2 Nádražní 164/215 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 2 X X

6000023360 HDS Retail 3 Nádražní 164/215 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 7 X X

6000023361 TESCO  5 Novinářská 3178/6b Ostrava 2 702 00 Jezdectví 6 X X

6000023362 HDS Retail 4 Nádraží ČD střed Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000023367 TESCO  5 Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00 Jezdectví 2 X X

6000023368 MAKRO 3 Místecká 755/280 Ostrava 20 720 00 Jezdectví 1 X X

6000023378 GECO-TABAK 7 Novinářská 3178/6b Ostrava 2 702 00 Jezdectví 7 X X

6000023379 GECO-TABAK 5 Grmelova 2032/2 Ostrava 9 709 00 Jezdectví 6 X X

6000023380 GECO-TABAK 5 Třebovická 5330/2 Ostrava 22 722 00 Jezdectví 9 X X

6000023381 GECO-TABAK 3 Výškovická 3086/44 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 12 X X

6000023382 GECO-TABAK 4 Polská 6191/21 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 7 X X

6000023383 GECO-TABAK 4 Lidická 1269 Třinec 1 739 61 Jezdectví 8 X X

6000023385 TESCO  5 Frýdecká 77 Třinec 739 61 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000023397 GECO-TABAK 4 Přiborská 2270 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 12 X X

6000023402 TESCO  5 Příborská 2270 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 7 X X

6000023408 HDS Retail 1 Nádražní 2052 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 3 X X

6000023428 GECO-TABAK 7 Žižkova 2800/1 Karviná 1 733 01 Jezdectví 9 X X

6000023429 GECO-TABAK 3 tř.17.listopadu Karviná 4 734 01 Jezdectví 2 X X

6000023431 TESCO  5 tř.17.listopadu Karviná 4 734 01 Jezdectví 6 X X

6000023433 HDS Retail 1 Nádražní 135 Studénka 3 742 13 Jezdectví 1 X X

6000023434 HDS Retail 3 Mezinárodní letiště Mošnov 1 742 51 Jezdectví 1 X X

6000023442 GECO-TABAK 5 B. Martinů Nový Jičín 741 01 Jezdectví 9 X X

6000023443 GECO-TABAK 7 Štefaníkova Kopřivnice 742 21 Jezdectví 9 X X

6000023444 GECO-TABAK 3 Suvorovova 2071/154 Nový Jičín 1 741 01 Jezdectví 6 X X

6000023452 TESCO  5 Těšínská 44/2914 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000023454 HDS Retail 1 Nádraží ČD Opava 746 01 Jezdectví 2 X X

6000023458 GECO-TABAK 4 Těšínská 44/2914 Opava 746 01 Jezdectví 8 X X

6000023461 GECO-TABAK 5 Těšínská 2830/83 Opava 1 746 01 Jezdectví 15 X X

6000023462 GLOBUS K.S. Těšínská 2830/83 Opava 1 746 01 Jezdectví 9 X X

6000023477 TESCO  5 Železničářů 1303/8 Havířov 1 736 01 Jezdectví 2 X X

6000023490 GECO-TABAK 5 Ostravská Český Těšín 737 01 Jezdectví 15 X X

6000023493 GECO-TABAK 6 Jablunkovská 851/40 Český Těšín 737 01 Jezdectví 10 X X

6000023500 GECO-TABAK 5 U Nákladního nádraží Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 12 X X

6000023503 GECO-TABAK 5 Masarykova 406/4 Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 12 X X

6000023508 GECO-TABAK 1 Generála Klapálka 300 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 6 X X

6000023511 HDS Retail 2 Nádražní 545/12 Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví 4 X X

6000023512 HDS Retail 3 Nádražní 649 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 4 X X

6000023522 VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 624 00 Jezdectví 1 X X

6000023524 TABÁK-BASTLOVÁ Na náměstí 28 Jankov 257 03 Jezdectví 3 X X

6000023557 TRAFIKA-BAŠTA Žežická 597 Příbram V-Zdaboř 261 01 Jezdectví 2 X X

6000023577 ČS.ROBIN OIL Drahelická Nymburk 288 02 Jezdectví 2 X X

6000023611 PEAL AFIPALACE Masarykovo nám. 2799 Pardubice 530 02 Jezdectví 12 X X

6000023845 PODEŠVA OIL Velké Karlovice u č. 660 Velké Karlovice 756 06 Jezdectví 2 X X

6000023872 ČERPACÍ STANICE Kšírova 242/73 Brno 19 619 00 Jezdectví 1 X X

6000023942 HAMRLE-EVOBUS-SX K EvoBusu 607 HOLÝŠOV 345 62 Jezdectví 1 X X

6000023943 ČS-TEXACO-BX Plzeňská 28 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 1 X X

6000024003 VALMONT Březinova 4248/62 Jihlava 586 01 Jezdectví 1 X X

6000024011 TRAFIKA Ortenovo náměstí 1025/27b Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000024071 TABÁK Melantrichova /roh Havelská/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000024183 TESCO 12007-LIBEREC/ním.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a /OC Forum/ Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví 1 X X

6000024194 VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví 6 X X

6000024226 GECO PLAZA LIBEREC Palachova 504/7 Liberec 460 01 Jezdectví 3 X X

6000024242 GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/ Praha 2-Nové Město 128 00 Jezdectví 2 X X

6000024285 GECO TABAK, a.s. 9.května Bohumín 735 81 Jezdectví 8 X X

6000024300 VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko v Čechách 1 539 01 Jezdectví 1 X X

6000024315 KOTLAND TRAFIKA Velká 19/16 Hradec Králové 7 503 41 Jezdectví 1 X X

6000024323 ČS PRUCHA 5. května 917 Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví 1 X X

6000024324 TABÁK nám.7.května 63 Sedlec-Prčice 257 91 Jezdectví 3 X X

6000024360 PEAL - PLAZA Palachova 504 Liberec 460 01 Jezdectví 5 X X

6000024421 TABÁK nám.7.května 6 Sedlec-Prčice 257 91 Jezdectví 3 X X

6000024716 TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187 Kutná Hora-Šipší 284 01 Jezdectví 3 X X

6000024781 PEAL II-TX Domažlická 909 KLATOVY 339 01 Jezdectví 14 X X

6000024782 TESCO Domažlická 909 KLATOVY 339 01 Jezdectví 6 X X

6000024784 VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví 2 X X

6000024822 DON PEALO Luženská 2725 Rakovník II 269 01 Jezdectví 15 X X

6000024824 FAKRA U OBI-TX Domažlická 888 KLATOVY 339 01 Jezdectví 4 X X

6000024826 RELAY - 31029 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-l Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 22 X X

6000024871 RELAY - 31031 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 10 X X

6000024972 DROGERIE - VYMER Lobendavská 68 Dolní Poustevna 407 82 Jezdectví 3 X X

6000025041 RELAY - 31028 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 2 X X

6000025044 VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92 Tábor 390 03 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000025093 VALMONT Holandská 873/6 Brno 39 639 00 Jezdectví 1 X X

6000025134 POTRAVINY - HANYKÝŘ Žofín 24 Horní Podluží 407 57 Jezdectví 6 X X

6000025227 VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9 Děčín 405 02 Jezdectví 7 X X

6000025311 GG TABÁK Hradec Na Okrouhlíku 1707/25a Hradec Králové 500 02 Jezdectví 2 X X

6000025333 TABÁK-KVÍZOVÁ U Náměstí 708 Dolní Břežany 252 41 Jezdectví 1 X X

6000025351 GG TABÁK Hviezdoslavova 1288/2 Brno 27 627 00 Jezdectví 2 X X

6000025373 TABÁK HOUŠKA s.r.o. náměstí 28. dubna 1069/2 Brno 35 635 00 Jezdectví 3 X X

6000025374 Supermarket Jednota 006 Víděňská 996 Pohořelice 691 23 Jezdectví 12 X X

6000025434 CS EURO OIL Na Podolí 441 Jemnice 675 31 Jezdectví 4 X X

6000025445 GLOBUS Opavská 326/90 Ostrava 725 27 Jezdectví 15 X X

6000025451 VALMONT Blatenská 5342 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 2 X X

6000025521 NÁMĚSTÍ TABÁK Havlíčkovo náměstí 179 Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví 1 X X

6000025522 GECO TABÁK, a.s Opavská 326/90 Ostrava 725 27 Jezdectví 15 X X

6000025524 VALMONT Seifertova 160 Kolín 280 02 Jezdectví 3 X X

6000025528 POŠTA SLANÁ U SEMIL Nedvězí 62 Slaná u Semil 512 01 Jezdectví 1 X X

6000025561 GECO-TABAK Bělohorská 169 00 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 14 X X

6000025572 VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 638 00 Jezdectví 2 X X

6000025613 GG TABÁK Krumlovská 9 Prachatice 383 01 Jezdectví 3 X X

6000025681 M+M TOBACO Nádražní 2127 Benešov 256 01 Jezdectví 3 X X

6000025722 VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42 Jezdectví 6 X X

6000025771 RELAY 33004 Nádražní 102/9 PLZEŇ 326 00 Jezdectví 3 X X

6000025826 HDS RETAIL - Nádraží ČD LOVOSICE Žižkova 922/28 Lovosice 2 410 02 Jezdectví 2 X X

6000025866 VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 7 X X

6000025927 TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00 Jezdectví 6 X X

6000025953 GECO KAUFLAND 17.listopadu 3111 Dvůr Králové 544 01 Jezdectví 6 X X

6000025971 PEAL-TX Chebská 2931 Aš 352 01 Jezdectví 6 X X

6000025991 VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00 Jezdectví 4 X X

6000026042 GG TABÁK Bayerova 792/23 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000026061 VALMONT Mazancova 3058/2 Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 3 X X

6000026087 H & M MARKET V Podhájí 279/5 Rumburk 408 01 Jezdectví 5 X X

6000026212 PEAL III-TX Hrádecká 1310 SUŠICE 342 01 Jezdectví 12 X X

6000026213 TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5 Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví 5 X X

6000026321 GG TABÁK - VARNSDORF Pražská 3330 Varnsdorf 1 407 47 Jezdectví 2 X X

6000026352 Relay 31034 Masarykova 197/53 Čelákovice 250 88 Jezdectví 1 X X

6000026354 ČS EURO OIL Brněnská 789/23 Střelice u Brna 664 47 Jezdectví 1 X X

6000026361 VALMONT Halasovo náměstí 805/5 Brno 38 638 00 Jezdectví 2 X X

6000026392 TRAFIKA Šípková 279 Mukařov-Srbín 251 62 Jezdectví 2 X X

6000026413 TABÁK Sofijské náměstí 3400/6 /OD/ Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 2 X X

6000026546 HDS RETAIL Tovární Přerov 750 02 Jezdectví 4 X X

6000026642 TRAFIKA M-Můstek /vestibul-východ Václavské Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000026823 INFORMAČNÍ CENTRUM Městský Dvůr 400 Miletín 507 71 Jezdectví 1 X X

6000026842 VALMONT Petra Křivky 525/1a Brno 34 634 00 Jezdectví 6 X X

6000026902 TRAFIKA - ČERMÁKOVÁ náměstí Míru  4 Jablonné v Podještědí 471 25 Jezdectví 1 X X

6000026933 VALMONT Horní 2233/6 Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví 6 X X

6000026993 DON PEALO 28. října 985/14 Mikulov na Moravě 692 01 Jezdectví 5 X X

6000027021 HDS RETAIL-RX Nádražní náměstí 112/1 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 6 X X

6000027031 SUPERMARKET VITO Plzeňská 64 Jesenice 270 33 Jezdectví 3 X X

6000027042 TABÁK Masarykova 398/2 Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000027087 TABÁK - BRŮŽOVÁ Prokopa Holého 81 Terezín 411 55 Jezdectví 1 X X

6000027115 HRUŠKA - 611 Lidická 218 Klimkovice 742 83 Jezdectví 7 X X

6000027120 ALEXANDRA VYHNÁLKOVÁ Husovo náměstí 284 Žirovnice 394 68 Jezdectví 3 X X

6000027158 ČESKÁ POŠTA, s.p. Kounicova 688/26 Brno 11 611 00 Jezdectví 1 X X

6000027159 ČESKÁ POŠTA, s.p. Husova 257/4 Brno 2 610 00 Jezdectví 2 X X

6000027160 ČESKÁ POŠTA, s.p. Příkop 843/4 Brno 4 604 00 Jezdectví 2 X X

6000027163 ČESKÁ POŠTA, s.p. Rokycanova 1867/35 Brno 15 615 00 Jezdectví 1 X X

6000027164 ČESKÁ POŠTA, s.p. Spáčilova 1109/15 Brno 18 618 00 Jezdectví 3 X X

6000027165 ČESKÁ POŠTA, s.p. Přemyslovo náměstí 857/22 Brno 27 627 00 Jezdectví 1 X X

6000027168 ČESKÁ POŠTA, s.p. náměstí Svornosti 2573/6 Brno 16 616 00 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000027169 ČESKÁ POŠTA, s.p. Zemědělská 649/68 Brno 13 613 00 Jezdectví 2 X X

6000027170 ČESKÁ POŠTA, s.p. Mojmírovo náměstí 2919/22 Brno 12 612 00 Jezdectví 1 X X

6000027171 ČESKÁ POŠTA, s.p. Veslařská 549/52 Brno 37 637 00 Jezdectví 2 X X

6000027172 ČESKÁ POŠTA, s.p. Kubíčkova 1115/8 Brno 35 635 00 Jezdectví 1 X X

6000027181 ČESKÁ POŠTA, s.p. Zeiberlichova 63/48 Brno 44 644 00 Jezdectví 3 X X

6000027186 POTRAVINY ENAPO - PODHORSKÁ Podhorská 1049/34 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000027212 TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 2 X X

6000027213 TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 4 X X

6000027214 TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000027222 GG tabák 024-Neratovice Ostrovní 257 /v Lidlu/ Neratovice-Lobkovice 277 11 Jezdectví 7 X X

6000027402 HDS RETAIL Krále Jiřího 212 /železniční stanic Český Brod 282 01 Jezdectví 7 X X

6000027445 VEČERKA Výškovická 2612/64 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 2 X X

6000027450 GECO TABAK S. K. Neumanna Pardubice 2 530 02 Jezdectví 18 X X

6000027476 VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 7 X X

6000027482 DON PEALO - OC CHOMUTOVKA Farského 4732 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 7 X X

6000027491 POTRAVINY Holzova 2846/21 Brno 28 628 00 Jezdectví 2 X X

6000027513 JEDNOTA RAKOVNÍK 132-RAKOVNÍK Dukel.hrdinů 200 /Masarykova nemocn Rakovník II 269 01 Jezdectví 3 X X

6000027519 HAMZOVA LÉČEBNA Košumberk 78 Luže 538 54 Jezdectví 5 X X

6000027520 JIP C&C PARDUBICE Hradišťská 407 Staré Hradiště 533 52 Jezdectví 1 X X

6000027530 TRAFICON - NA VRŠKU Na Vršku 4202/6 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 2 X X

6000027544 TABÁK - REJCHERT Josefa Skupy 2317/16 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000027545 TRAFICON - PRAŽSKÁ - JABLONEC Pražská 191/160 Jablonec nad Nisou 466 06 Jezdectví 1 X X

6000027607 U JARDY TRAFIKA Palackého náměstí 378 Skuteč 539 73 Jezdectví 2 X X

6000027609 TABÁK-HALÁMKOVÁ T.G.Masaryka /pěší zóna/ Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 2 X X

6000027631 POTRAVINY-MINH NGUYEN U Mateřské školy 190 Kyšice 273 51 Jezdectví 1 X X

6000027641 JEDNOTA Zahradní 634 Rakvice 691 03 Jezdectví 2 X X

6000027666 GG TABÁK-TX Zálužská 1120 TŘEMOŠNÁ 330 11 Jezdectví 3 X X

6000027674 POTRAVINY - VERNEŘICE Mírové náměstí 332 Verneřice 407 25 Jezdectví 1 X X

6000027695 PERNGLAU-TX Hornická 2109 TACHOV 347 01 Jezdectví 3 X X

6000027714 TRAFICON - RUSKÁ Ruská 84 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 2 X X

6000027716 PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578 Pardubice 2 530 02 Jezdectví 3 X X

6000027751 GECO TABÁK Českomoravská Praha 9-Libeň 190 00 Jezdectví 2 X X

6000027768 PEAL IV-TX Marie Majerové 2241 Sokolov 356 01 Jezdectví 6 X X

6000027815 GECO TABAK Chrudichromská Boskovice 680 01 Jezdectví 5 X X

6000027832 TRAFIKA-HURDICHOVÁ Spartakiádní /naproti č.1965/ Sokolov 356 01 Jezdectví 2 X X

6000027834 MARKET JIST-STŘELEČKOVÁ Dražická 67 Benátky nad Jizerou I 294 71 Jezdectví 1 X X

6000027844 ČS-W.A.G.-BX Svatá Kateřina 117 SVATÁ KATEŘINA 348 06 Jezdectví 3 X X

6000027853 ČS-TOP TANK-BX Rozvadov 257 ROZVADOV 348 07 Jezdectví 5 X X

6000027864 DON PEALO Českých bratří 503 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 12 X X

6000027867 TRAFICON-SÁZAVA Sklářská 333 Sázava 285 06 Jezdectví 5 X X

6000027877 TRAFICON - PENNY MARKET Sokolská 454 Hrádek nad Nisou 463 34 Jezdectví 1 X X

6000027911 HDS RETAIL Nerudova 8 Votice 259 01 Jezdectví 13 X X

6000027927 M-TRAFIK Metro Hradčanská /vestibul/ Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví 6 X X

6000027951 HDS RETAIL Myslíkova 172/29 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000027962 GG tabák 030-Praha/Na poříčí/ Na poříčí 1068/23 /v Lidlu/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000027981 DON PEALO - OC PLAZA Novodvorská 1800/136 /OC Plaza/ Praha 4-Braník 142 00 Jezdectví 3 X X

6000027986 PEAL V-TX Sokolovská 1205 TACHOV 347 01 Jezdectví 4 X X

6000028002 RELAY - 31036 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 13 X X

6000028003 RELAY - 31037 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 15 X X

6000028021 ČS ROBIN OIL Kostelecká 823 Rtyně v Podkrkonoší 542 33 Jezdectví 3 X X

6000028031 TABÁK V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00 Jezdectví 4 X X

6000028033 TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví 10 X X

6000028037 GG TABÁK - TEPLICE Novosedlická 394/8 Teplice 1 415 01 Jezdectví 2 X X

6000028041 HDS RETAIL Aviatická 1017/2 Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví 20 X X

6000028061 POTRAVINY - JESTŘEBÍ Jestřebí 157 Jestřebí 471 61 Jezdectví 1 X X

6000028089 NEMOCNICE Husova 2624 Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví 2 X X

6000028113 TRAFIKA Břízová 363 Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 1 X X

6000028118 STÁNEK Dolní Valy 2 Hodonín 695 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000028119 NOVÁ DUHA s.r.o. Sudice 140 Boskovice 680 01 Jezdectví 1 X X

6000028141 POTRAVINY-CUONG VU VAN/Malé Kyšice/ Spojovací 156 Malé Kyšice 273 51 Jezdectví 1 X X

6000028160 POTRAVINY Komenského 10 Sokolnice 664 52 Jezdectví 1 X X

6000028178 RELAY - 49007 M-Kolbenova /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 1 X X

6000028179 M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Sever Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 6 X X

6000028180 HDS RETAIL Vinohradská /před č.48/ Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000028184 M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Jih Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 6 X X

6000028194 POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 49 Nový Knín 262 03 Jezdectví 3 X X

6000028224 KALEIDOSCOPE Pivovarská 2/3 Vimperk 385 01 Jezdectví 7 X X

6000028324 TRAFIKA Svárov 6 Velké Bílovice 691 02 Jezdectví 8 X X

6000028355 VYTOPILOVO KNIHKUPECTVÍ S.R.O. Poděbradova 20 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 3 X X

6000028365 KLEEOVÁ VĚRA Sídliště míru 750 Soběslav 392 01 Jezdectví 1 X X

6000028375 TABÁK POINT4U Nádražní 1156/9 Šlapanice 664 51 Jezdectví 5 X X

6000028398 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7 Děčín 2 405 02 Jezdectví 1 X X

6000028432 TRAFICON - RADLICKÁ M-Radlická Praha 5-Radlice 150 00 Jezdectví 1 X X

6000028435 TRAFICON - KPT. JAROŠE kpt. Jaroše 58 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 1 X X

6000028451 HDS RETAIL Wilsonova 300/8 Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 5 X X

6000028481 POTRAVINY Olympijská 1913/1 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 1 X X

6000028496 ČS  ROBIN OIL Českomoravská 142/18 Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 1 X X

6000028518 PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24 Polná 588 13 Jezdectví 3 X X

6000028523 VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000028539 JANA RADKOVIČOVÁ Plešivec 256 Český Krumlov 381 01 Jezdectví 1 X X

6000028544 POTRAVINY - SKALKA Skalka u Doks 44 Doksy 472 01 Jezdectví 1 X X

6000028549 HDS RETAIL Jiráskova 287 Úvaly 250 82 Jezdectví 5 X X

6000028562 DON PEALO Husova 114 Jaroměř 551 01 Jezdectví 6 X X

6000028573 TRAFIKA Pražská 1 Kolín I 280 02 Jezdectví 2 X X

6000028575 POTRAVINY Nádražní 303 Žabčice 664 63 Jezdectví 2 X X

6000028584 CS UNIXAN Studenec 192 Koněšín 675 02 Jezdectví 1 X X

6000028601 UNIXAN - čerpací stanice Dobrá 307 Dobrá 739 51 Jezdectví 1 X X

6000028604 CS Unixan Podolí 399 Podolí 664 03 Jezdectví 1 X X

6000028605 TEMPO Husovo náměstí 5 Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví 2 X X

6000028679 ČS ROBIN OIL-PAVEL-BX Smetanova 153 KAŠPERSKÉ HORY 341 92 Jezdectví 1 X X

6000028688 B - ROBIN OIL - RAKOVÁ Seifertova 574 Ústí nad Labem 16 403 31 Jezdectví 1 X X

6000028721 VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 666 01 Jezdectví 1 X X

6000028739 TRAFICON - NÁMĚSTÍ Benešovo náměstí 423/7 Teplice 1 415 01 Jezdectví 3 X X

6000028761 PAPÍR  HRAČKY Náměstí 20/22 Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví 2 X X

6000028765 DON PEALO-1159 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 3 X X

6000028768 GG tabák 033-Praha/Hartenberská/ Hartenberská 2533/2 /v Lidlu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00 Jezdectví 2 X X

6000028775 TABÁK-TISKÁRNY HOŘOVICE Lochovice /u aut.zast.Náměstí/ Lochovice 267 23 Jezdectví 1 X X

6000028857 GG TABÁK 34 Nábřeží 5428 Zlín 760 01 Jezdectví 1 X X

6000028859 ČS PETR Hlavní /Spojovací/-silnice č.101 Horoušany-Horoušánky 250 82 Jezdectví 1 X X

6000028868 GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01 Jezdectví 4 X X

6000028879 TRAFIKA MPT Gen. Hlaďo Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000028899 ČS ROBIN OIL Nový Svět 601 Harrachov 512 46 Jezdectví 2 X X

6000028933 TRAFIKA COMBO Dobrovského 74 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 1 X X

6000028955 STÁNEK Modřínová 1094 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000028960 TRAFICON-CHRASTAVA Nádražní 33 Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví 6 X X

6000028963 TRAFIKA VRÁTKA Bráfova 471/58 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000028967 TRAFIKA PLUS Nádražní 11 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000028989 ČS-ROBIN OIL-WEBR-BX Puškinova 679 KLATOVY 339 01 Jezdectví 1 X X

6000028997 TABÁK-BONNAN náměstí T.G.Masaryka 663 Smržovka 468 51 Jezdectví 2 X X

6000029004 TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 3 X X

6000029037 MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000029045 DON PEALO - 1160 Nám. 14. října 83/15 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000029073 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 1 X X

6000029074 TRAFIKA - NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 45/10 Bílina 1 418 01 Jezdectví 1 X X

6000029080 GG tabák 037-Železný Brod Průmyslová 897 /v Lidlu/ Železný Brod 468 22 Jezdectví 1 X X

6000029089 STÁNEK U AT SIEMENS U AT SIEMENS Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000029100 TRAFIKA U LIDLU Nádražní 182 Semily 513 01 Jezdectví 10 X X

6000029110 CS ROBIN OIL Řípská 1176/3 Brno 27 627 00 Jezdectví 1 X X

6000029143 POTRAVINY Votavova 620 /roh Slavětínská/ Praha 9-Klánovice 190 14 Jezdectví 1 X X

6000029147 TRAFIKA-PLEŠKOVÁ Na Bezděkově /u polikliniky/ Benešov 256 01 Jezdectví 5 X X

6000029402 TRAFIKA - BABOVIČ náměstí 1. Máje 4 Chomutov 1 430 01 Jezdectví 1 X X

6000029417 PEAL a.s. Lannova tř. 1461/22 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 1 X X

6000029435 ČS KÁCOV Jirsíkova 310 Kácov 285 09 Jezdectví 1 X X

6000029454 POTRAVINY GODULANKA Smilovice 187 Smilovice 739 55 Jezdectví 1 X X

6000029483 POTRAVINY Pustiměřské Prusy 113 Pustiměřské Prusy 682 21 Jezdectví 3 X X

6000029491 TRAFIKA - NÁDRAŽÍ LOUNY Husova 1356 Louny 1 440 01 Jezdectví 1 X X

6000029517 TRAFIKA Obchodní 1507 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 3 X X

6000029521 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Medlice 104 Tavíkovice 671 40 Jezdectví 1 X X

6000029612 Potraviny-Huy Ha Ba Hlavní 56 Chýně 253 01 Jezdectví 2 X X

6000029666 ČS MVD, s.r.o. Hlavní 1164 Svatobořice-Mistřín 696 04 Jezdectví 2 X X

6000029668 ČS MVD, s.r.o. Vítězná 1272 Ratíškovice 696 02 Jezdectví 1 X X

6000029672 VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01 Jezdectví 6 X X

6000029701 TRAFICON - KRAJNÍ Krajní 267/1 Teplice 415 01 Jezdectví 2 X X

6000029702 VALMONT - KAUFLAND 130 Všebořická 389/33 Ústí nad Labem 400 10 Jezdectví 5 X X

6000029704 PAPÍRNICTVÍ Tuřanská 37 Brno 620 00 Jezdectví 1 X X

6000029705 TABÁK-CAP Pohraniční stráže 1247/8 Kraslice 358 01 Jezdectví 3 X X

6000029766 JEDNOTA TUČAPY Tučapy 21 Tučapy 683 01 Jezdectví 1 X X

6000029772 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01 Jezdectví 4 X X

6000029801 MARKET-JURKOVEC Vrážská /nádraží ČD/ Černošice 252 28 Jezdectví 1 X X

6000029843 TRAFICON Armádní 766 Milovice-Mladá 289 24 Jezdectví 2 X X

6000029862 TRAFICON - RUSKÁ Ruská 72/20 Dubí u Teplic 3 417 03 Jezdectví 2 X X

6000029864 VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 3 X X

6000029912 TRAFIKA VRCHLICKÉHO Vrchlického 336 Jičín 506 01 Jezdectví 1 X X

6000029931 ČS EURO OIL Okřesaneč 117 Okřesaneč 286 01 Jezdectví 1 X X

6000029935 PEAL VI-TX TŘ. SVOBODY 6/2094 Cheb 350 02 Jezdectví 4 X X

6000029947 CS EURO OIL - 506 Alej míru 504 Jablunkov 739 91 Jezdectví 1 X X

6000030004 GECO - CPI CITY CENTER UL Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví 3 X X

6000030014 ČS-ROBIN OIL-WEBR II-BX Běšiny BĚŠINY 339 01 Jezdectví 1 X X

6000030018 TRAFICON - JATEČNÍ Jateční 465 Teplice 1 415 01 Jezdectví 1 X X

6000030142 GG TABÁK - LOVOSICE 40 Tovární 1173 Lovosice 2 410 02 Jezdectví 7 X X

6000030154 POTRAVINY ENAPO 406 Nebory 184 Třinec 739 61 Jezdectví 2 X X

6000030156 RELAY - 49902 M-Dejvická /vestibul směr Evropská/ Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 2 X X

6000030158 RELAY - 49901 M-Dejvická /vestibul směr Vítězné n Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 6 X X

6000030181 NÁPOJE ŠUBROVÁ 5. května 513 Svoboda nad Úpou 542 24 Jezdectví 1 X X

6000030213 TRAFIKA Podolská 137/152 Praha 4-Podolí 147 00 Jezdectví 1 X X

6000030241 JEDNOTA OLŠANY 225 Olšany 240 Olšany 683 01 Jezdectví 5 X X

6000030242 VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 560 02 Jezdectví 6 X X

6000030243 VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 5 X X

6000030265 ČS Čepro 156-PBS project Mníšek pod Brdy 1036 Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví 2 X X

6000030266 ČS Čepro 601-PBS project Pražská 859 Beroun-Závodí 266 01 Jezdectví 3 X X

6000030269 TRAFIKA Na Rynku 352 Kunovice 686 04 Jezdectví 1 X X

6000030272 ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02 Jezdectví 4 X X

6000030281 TABÁK-ŠTÁDLÍKOVÁ Třebízského 178/38 Slaný 274 01 Jezdectví 1 X X

6000030298 KARPO CZECH s.r.o. Žižkova 255 Pacov 395 01 Jezdectví 2 X X

6000030306 GG TABÁK Krajířova 22 Dačice 380 01 Jezdectví 2 X X

6000030307 TABÁK - EMILKA Teplická 526/42 Duchcov 419 01 Jezdectví 3 X X

6000030318 PEAL,a.s. Na Ohradě 2 Strakonice 386 01 Jezdectví 1 X X

6000030327 GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví 10 X X

6000030365 GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25 Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000030403 KUTOVÁ TRAFIKA NÁMĚSTÍ Smetanovo náměstí 99 Litomyšl 570 01 Jezdectví 15 X X

6000030412 TRAFIKA Staroměstská 534 Třinec 739 61 Jezdectví 3 X X

6000030414 POTRAVINY ENAPO 199 Pekařská 36/20 Lužice 696 18 Jezdectví 1 X X

6000030432 DON PEALO Průmyslová /Tesco/ Čelákovice 250 88 Jezdectví 3 X X

6000030456 LAHŮDKY JAPE - PX alej Svobody 923/80 PLZEŇ 323 00 Jezdectví 5 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000030458 VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05 Jezdectví 1 X X

6000030490 GG TABÁK Č.47 Velkomoravská 488/29 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000030513 TRAFICON - HRDINŮ Hrdinů 1848 Jirkov 1 431 11 Jezdectví 1 X X

6000030553 POTRAVINY Jiřetín pod Bukovou 112 Jiřetín pod Bukovou 468 43 Jezdectví 1 X X

6000030559 TABÁK Starostrašnická 950/54 Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 2 X X

6000030561 WJ-MARKET Oldřichovice 28 Třinec 1 739 61 Jezdectví 3 X X

6000030604 POTRAVINY Letecká 936/4 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 3 X X

6000030612 JEDNOTA 340 Stříbřec 149 Stříbřec 378 18 Jezdectví 2 X X

6000030613 DON PEALO - LITVÍNOV Ukrajinská 405 Litvínov 1 436 01 Jezdectví 2 X X

6000030617 PRODEJNA 010 Mikolajice 39 Melč 747 84 Jezdectví 2 X X

6000030632 DON PEALO Chebská 737/25 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 3 X X

6000030642 TRAFICON Moskevská 532/60 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000030672 DON PEALO 1166-PODĚBRADY Bílkova 270 /Tesco/ Poděbrady-Kluk 290 01 Jezdectví 12 X X

6000030681 RELAY 49903 M-Malostranská /vestibul/ Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 2 X X

6000030722 GLOBUS U Skleníků Havířov 735 64 Jezdectví 3 X X

6000030723 GECO-TABAK 5 Dělnická Havířov 735 64 Jezdectví 9 X X

6000030724 GECO TABAK Turnovská /Jateční/ Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 15 X X

6000030735 FRANTIŠKA ŠTĚPÁNKOVÁ Náměstí 70 Kaplice 382 41 Jezdectví 6 X X

6000030741 GECO TABÁK Mlýnská 129 Tišnov 666 01 Jezdectví 3 X X

6000030742 GECO TABAK Urbinská 236 Český Krumlov 381 01 Jezdectví 21 X X

6000030746 NA ROVINCE Dolní Újezd 516 Dolní Újezd u Litomyšle 569 61 Jezdectví 2 X X

6000030764 JEDNOTA - 192 Nesvačilka 103 Těšany 664 54 Jezdectví 1 X X

6000030796 ČESKÁ TRAFIKA Husovo náměstí 49 Polná 588 13 Jezdectví 3 X X

6000030797 KAČA PEC Pec pod Sněžkou 171 Pec pod Sněžkou 542 21 Jezdectví 2 X X

6000030816 BENZINA MOTALIK - Hněvotínská Hněvotínská 658/54a Olomouc 9 779 00 Jezdectví 2 X X

6000030835 BENZINA - Uherskobrodská Luhačovice Uherskobrodská 981 LUHAČOVICE 763 26 Jezdectví 7 X X

6000030840 CS.BENZINA Třída T. Bati OTROKOVICE 765 02 Jezdectví 1 X X

6000030841 BENZINA - Zlínská Holešov Zlínská 1342 Holešov 769 01 Jezdectví 2 X X

6000030842 BENZINA - Palackého Holešov Palackého 244 Holešov 769 01 Jezdectví 1 X X

6000030851 PEAL Palackého 522/6 Holešov 769 01 Jezdectví 5 X X

6000030856 DON PEALO Olomoucká 92 Šternberk 785 01 Jezdectví 7 X X

6000030943 TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 347 01 Jezdectví 5 X X

6000030944 ČS ROBIN OIL-ŠLEGR-BX Ašská 2371 Cheb 350 02 Jezdectví 2 X X

6000030954 TRAFIKA I. P. Pavlova Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000030967 PETR HOUSA Žirovnická 677 Počátky 394 64 Jezdectví 1 X X

6000031001 KRKONOŠSKÁ ŠEBRLE Krkonošská 157 Vrchlabí 543 02 Jezdectví 2 X X

6000031026 TRAFIKA-KUBEŠ Bezručova 3582 /aut.nádraží/ Mělník 276 01 Jezdectví 2 X X

6000031048 KAŠÁK-SX T. G. Masaryka 1398 Tachov 347 01 Jezdectví 3 X X

6000031053 TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 6 X X

6000031084 TRAFIKA-L.NAKIELNY OSECKA LIPNIK NAD BECVOU 751 31 Jezdectví 3 X X

6000031090 TJ KOVOHUTĚ BŘIDLIČNÁ Bruntálská 175 Břidličná 793 51 Jezdectví 2 X X

6000031106 DR.ZB.-ZEMANCIKOVA Lomnice 69 Lomnice u Rýmařova 793 02 Jezdectví 3 X X

6000031115 ČS EKO Agrostav Tovačovská TOVACOVSKA 300 PREROV 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031121 ZOD AGRO DLOUHÁ LOUČKA Rýmařovská 408 Dlouhá Loučka 783 86 Jezdectví 5 X X

6000031134 VLASTISLAV VYKYDAL SOKOLOVSKA UL. SMIS.ZB.,DLOUHA LOUCKA 783 86 Jezdectví 5 X X

6000031142 GAMOVSKY PAVEL PARKOVISTE PARKOVISTE VRBNO P/PRA 793 26 Jezdectví 3 X X

6000031147 OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01 Jezdectví 2 X X

6000031149 POTRAVINY CHRENSTOVA ROMA Liptaň 269 Osoblaha 793 99 Jezdectví 3 X X

6000031152 OPTIMAL POTR. HOSTASOVA Albrechtická 1666/120 Krnov 1 794 01 Jezdectví 4 X X

6000031155 POTRAVINY ŽÍDKOVÁ Dívčí Hrad 105 Osoblaha 793 99 Jezdectví 1 X X

6000031162 TABÁK SKOPALÍK JOSEF Hobzíkova 10/5 Krnov 1 794 01 Jezdectví 1 X X

6000031167 Tabák Dospíšilová nám. Svobody 84 Zlaté Hory v Jeseníkách 793 76 Jezdectví 6 X X

6000031168 TABAK FINSTERLE Hlubčická 273/31 Krnov 1 794 01 Jezdectví 4 X X

6000031188 HORÁČEK VÁCLAV Všechovice 147 Všechovice 753 53 Jezdectví 1 X X

6000031207 PETROIL CZ s.r.o. Přerov III-Lověšice 46 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000031248 Domino Hrdá Masarykovo Masarykovo náměstí 54 Kojetín I 752 01 Jezdectví 2 X X

6000031249 FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE 1.MAJE HRANICE 753 01 Jezdectví 1 X X

6000031257 SVOBODA ZDENEK HRANICE KUNZ HRANICE 753 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031258 WELLART V.O.S. Masarykovo náměstí 94 Hranice 1 753 01 Jezdectví 7 X X

6000031272 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11 Přerov 2 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031274 Grymovská obchodní společnost,s.r.o nám. T. G. Masaryka 555/16 Přerov 2 750 02 Jezdectví 3 X X

6000031280 SM.ZB.-JANA SVITAKOVA VITEZSTVI 17 OLOMOUC 783 53 Jezdectví 1 X X

6000031297 MILOS DRABINA Masarykova 769/2 Litovel 784 01 Jezdectví 5 X X

6000031299 SM.ZB.-H.LEXOVA Doloplazy 38 Doloplazy 783 56 Jezdectví 1 X X

6000031313 ARMA D+D V U PRASLAVICE,OLOMOUC V U PRASLAVICE,OLOMOUC 783 54 Jezdectví 1 X X

6000031327 Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12 PREDMOSTI 751 24 Jezdectví 2 X X

6000031331 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45 Přerov 2 750 02 Jezdectví 2 X X

6000031332 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031335 MARIE ČECHOVÁ - SÁZKOVÁ KANCELÁŘ Tř. 1. máje 1901 Hranice 1 753 01 Jezdectví 2 X X

6000031349 TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70 JESENIK 790 01 Jezdectví 3 X X

6000031364 DANUŠE KYLAROVÁ Osvobození 24 Zábřeh 789 01 Jezdectví 2 X X

6000031383 Trafika Laros Žerotinova 4 Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000031386 PETR RICHTER MIRU JAVORNIK 790 70 Jezdectví 1 X X

6000031389 MINIMARKET Medlov 41 MEDLOV 783 82 Jezdectví 1 X X

6000031397 MILOSLAV KUŽÍLEK MASAR.NAM. 1346/15 JESENIK 790 01 Jezdectví 2 X X

6000031402 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - BÍLÁ LHOTA Bílá Lhota 45 Chudobín 783 21 Jezdectví 1 X X

6000031409 Tabák Kašparová ZIZKOVA 33 ZABREH 789 01 Jezdectví 1 X X

6000031411 Sm. Zb. Tylová Slavětín 59 Slavětín u Litovle 783 24 Jezdectví 4 X X

6000031414 SM.ZBOŽÍ HELENA KRESTÝNOVÁ SMISENE ZBOZI Šumvald 783 85 Jezdectví 3 X X

6000031417 BANDEVSKI MILAN Bezručova ul. JESENIK 790 01 Jezdectví 1 X X

6000031431 Trafika Ošťádal PALACKEHO 883 LITOVEL 784 01 Jezdectví 4 X X

6000031436 Sm. Zb. Hruban PROSTEJOVICKY 23 KRUMSIN 798 30 Jezdectví 3 2 1

6000031439 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18 Prostějov 1 796 01 Jezdectví 2 X X

6000031446 Kvapil - Pasáž Hlaváčkovo nám. 217/1 Prostějov 1 796 01 Jezdectví 2 X X

6000031456 JANA NEORALOVÁ Zákostelí 6 Kralice na Hané 798 12 Jezdectví 1 X X

6000031481 DOKOUPIL JAN Březce 750 Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví 1 X X

6000031500 PODIVINSKY LADISLAV Biskupství 146 Náměšť na Hané 783 44 Jezdectví 2 X X

6000031508 NEMEC JAROMIR Dolní 222/57 Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví 1 X X

6000031514 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3 UNICOV 783 91 Jezdectví 1 X X

6000031523 BUJOKOVA IRENA Dolní 572/43a Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví 3 X X

6000031526 SEIDLER PRODEJ TISKU FRAJTOVO NAM. FRAJTOVO NAM.OLOMOUC 774 00 Jezdectví 2 X X

6000031530 TRAFIKA - JANTÁK Pekařská 1 Olomouc 772 00 Jezdectví 4 X X

6000031537 JITKA ČEPLOVÁ Kopaniny - BILLA Přerov 750 02 Jezdectví 2 X X

6000031541 NEDELA PETR Náměstí 22 Dřevohostice 751 14 Jezdectví 2 X X

6000031545 Trafika Bartoš Temenicka 89 Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000031548 Trafika Axmanová Hlavní třída 25 Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000031552 POTRAVINY CBA 320 Školní 102 Staré Město pod Sněžníkem 788 32 Jezdectví 3 X X

6000031559 POTRAVINY CBA 600 Gen. Svobody 3111 SUMPERK 787 01 Jezdectví 1 X X

6000031561 Stánek Svoboda NAM.MIRU USOV 789 73 Jezdectví 2 X X

6000031570 SLÁMA ANTONÍN U Nové Pošty Mohelnice 789 85 Jezdectví 2 X X

6000031572 IVANA SOHROVA Gen. Svobody 98/15 Šumperk 1 787 01 Jezdectví 3 X X

6000031577 Trafika Valentová OSKAVA OSKAVA 788 01 Jezdectví 2 1 1

6000031579 POTRAVINY CBA 570 Nový Malín Šumperk 788 03 Jezdectví 1 X X

6000031581 DEUS Gen. Svobody 250/5 Šumperk 1 787 01 Jezdectví 2 X X

6000031582 ALBEVA MORAVA - Věžní Šternberk VEZNI 1 STERNBERK 785 01 Jezdectví 2 X X

6000031596 MARIE MASÁROVÁ Zahradní 2662/13 Šumperk 787 01 Jezdectví 5 X X

6000031605 SM. ZB. HZ SERVIS VRANOVICE Vranovice 131 Prostějov 798 08 Jezdectví 2 X X

6000031613 POTRAVINY CBA 700 HUSOVA 406 KONICE 798 52 Jezdectví 1 X X

6000031632 DVOŘÁKOVÁ ANNA Němčice na Hané Němčice na Hané 798 27 Jezdectví 3 X X

6000031634 MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 796 01 Jezdectví 3 X X

6000031670 CHEMPAL, spol.s.r.o. Přemyslovice 128 Přemyslovice 798 51 Jezdectví 1 X X

6000031679 SLOUKA DUSAN Bož. Němcové 288 Kostelec na Hané 798 41 Jezdectví 1 X X

6000031688 Pekařství M a M J. V. Myslbeka 4282/21 Prostějov 4 796 04 Jezdectví 1 X X

6000031689 IVA COUFALOVÁ Kladky 40 Kladky 798 54 Jezdectví 2 X X

6000031693 Matějíček Jaroslav náměstí Míru 1 Fryšták 763 16 Jezdectví 3 X X

6000031698 BAJAJOVÁ Svatoplukova 667 Napajedla 763 61 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031701 REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402 Zlín 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031702 ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01 Jezdectví 3 X X

6000031708 PŘIKRYLOVÁ Palackého 91 Napajedla 763 61 Jezdectví 1 X X

6000031710 POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950 Brumov-Bylnice 763 31 Jezdectví 5 X X

6000031716 HOFEREK U DOMU OBUVI ZLÍN 1 760 01 Jezdectví 1 X X

6000031718 Libor Máša DLOUHÉ DÍLY 351 ZLÍN 4-LOUKY 763 02 Jezdectví 1 X X

6000031731 HELENE STRČÁLKOVÁ Masarykovo náměstí 219 Napajedla 763 61 Jezdectví 3 X X

6000031733 Martina Skácelová Dolní 20 Tlumačov 763 62 Jezdectví 4 X X

6000031750 ENLAIN T. Bati TŘ.TOMÁŠE BATI ZLÍN 1 760 01 Jezdectví 1 X X

6000031768 Alexandra Dobešová Nádražní ČD OTROKOVICE 765 02 Jezdectví 1 X X

6000031782 Globus Malenovice Masarykova 203 Zlín 4 763 02 Jezdectví 1 X X

6000031783 BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159 Slušovice 763 15 Jezdectví 3 X X

6000031786 HAMALČÍKOVÁ Rokytnice 167 Slavičín 763 21 Jezdectví 1 X X

6000031790 TERNO Tř.T.Bati 398 Zlín 4 763 02 Jezdectví 3 X X

6000031798 VILÉM BŘEZOVSKÝ Masarykova 287 Luhačovice 763 26 Jezdectví 2 X X

6000031815 DIVOŠOVÁ Popov 106 Štítná nad Vláří 763 33 Jezdectví 1 1 0

6000031821 Stánek Vojtková NA POLIKLINICE OTROKOVICE 765 02 Jezdectví 5 X X

6000031823 VEČERKA Kulturní dům Štítná nad Vláří 763 33 Jezdectví 1 X X

6000031840 Sm. Zb. Chempal KOZUSANY-TAZALY 84 KOZUSANY-TAZALY 783 75 Jezdectví 1 X X

6000031844 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42 Šternberk 1 785 01 Jezdectví 6 X X

6000031845 Tabák Hana De Collová Tř. Svobody Olomouc 779 00 Jezdectví 6 X X

6000031853 LAGOON-FOTO special Náměstí T.G.Masaryka 72 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61 Jezdectví 2 X X

6000031854 PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 9 X X

6000031865 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 1 X X

6000031871 RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9 Holešov 769 01 Jezdectví 7 X X

6000031875 DUBA-OIL, s.r.o. J. Silného 3221/26 Kroměříž 767 01 Jezdectví 1 X X

6000031877 ALEXY MILAN Oskol 3359/2 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 2 X X

6000031887 MOTRANS STŘÍLKY s.r.o. Zámecká 192 Střílky 768 04 Jezdectví 1 X X

6000031890 TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí Šternberk 785 01 Jezdectví 2 X X

6000031899 Miroslava Dundová ZÁHLINICKÁ Hulín 768 24 Jezdectví 3 X X

6000031905 Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100 Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000031925 TRAFIKA RAJNOHA Dolní 63 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 6 X X

6000031931 Ilona Paligová Kroměřížská 353 ZDOUNKY 768 02 Jezdectví 3 X X

6000031940 JIŘÍ DOLEŽEL Oblouková 1314/34 Šternberk 1 785 01 Jezdectví 1 X X

6000031946 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 2 X X

6000031956 Krč Vladimír Náměstí MORKOVICE 768 33 Jezdectví 3 X X

6000031959 Trafika Kolařík Nádražní 385 Bystřice pod Hostýnem 1 768 61 Jezdectví 1 X X

6000031961 Trafika Martel Dolní KVASICE 768 21 Jezdectví 1 X X

6000031974 Sm. Zb. Kačerová Lesní 26/1 I 26 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 1 X X

6000031988 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031993 763 41 POŠTA BISKUPICE Biskupice 4 Biskupice u Luhačovic 763 41 Jezdectví 3 X X

6000032001 763 26 POŠTA LUHAČOVICE Dr. Veselého 468 Luhačovice 763 26 Jezdectví 1 X X

6000032026 POŠTA BOHUŇOVICE Pošta Bohuňovice Bohuňovice 783 14 Jezdectví 2 X X

6000032030 783 16 POŠTA DOLANY U OL. POŠTA DOLANY Dolany u Olomouce 783 16 Jezdectví 7 X X

6000032035 783 22*POŠTA CHOLINA POŠTA CHOLINA Cholina 783 22 Jezdectví 2 X X

6000032045 ČS VH Oil Bystřická 131 Dřevohostice 751 14 Jezdectví 2 1 1

6000032062 Trafika Lesák Studentská 1926 Hranice 1 753 01 Jezdectví 2 X X

6000032099 ČS MAZÁNIK Padlých hrdinů 1416 Kojetín 752 01 Jezdectví 1 X X

6000032100 ČS UNIXAN s.r.o. 9. května 3166/115 Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000032101 ČS UNIXAN s.r.o. Otrokovice Otrokovice 765 02 Jezdectví 1 X X

6000032109 POTRAVINY-TABÁK Dolní 74/2 Štěpánov 783 13 Jezdectví 1 X X

6000032111 OD PRIOR - NOVINOVÝ STÁNEK nám. T. G. Masaryka 6 Zlín 760 01 Jezdectví 4 X X

6000032117 BRAMITO v.o.s. tř. Tomáše Bati 1620 Otrokovice 2 765 02 Jezdectví 1 X X

6000032119 PRODEJNA TISKU KOLONÁDA Lázeňské náměstí 554 Luhačovice 763 26 Jezdectví 2 X X

6000032126 OLGA VÁLKOVÁ Masarykovo nám. 276 Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví 1 X X

6000032127 TRAFIKA Pionýrská Bruntál 792 01 Jezdectví 3 X X

6000032136 POTRAVINY PETRŽELOVÁ Křenůvky 75 Křenůvky 798 05 Jezdectví 1 X X

6000032144 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ KORČÁKOVÁ-TUČKOVÁ Petrovská 8 Vikýřovice 788 13 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032161 TRAFIKA NA KAPLI Na Kapli 1622 Napajedla 763 61 Jezdectví 3 X X

6000032162 783 95 POŠTA MLADEJOVICE U POŠTA MLADEJOVICE Mladějovice u Šternberka 783 95 Jezdectví 3 X X

6000032171 783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví 2 X X

6000032174 783 83 POŠTA TROUBELICE POŠTA TROUBELICE TROUBELICE 783 83 Jezdectví 3 X X

6000032180 772 00 POŠTA OLOMOUC 2 JEREMENKOVA 104/19 OLOMOUC 2 772 00 Jezdectví 4 3 1

6000032198 783 11 POŠTA HNOJICE POŠTA HNOJICE Hnojice 783 11 Jezdectví 2 X X

6000032229 798 03 POŠTA PLUMLOV POŠTA PLUMLOV PLUMLOV 798 03 Jezdectví 1 X X

6000032266 789 72 POŠTA DUBICKO POŠTA DUBICKO Dubicko 789 72 Jezdectví 3 X X

6000032268 788 01 POŠTA OSKAVA POŠTA OSKAVA Oskava 788 01 Jezdectví 2 X X

6000032284 789 62 Pošta Olšany U šumperka Pošta Olšany U šumperka Olšany u Šumperka 789 62 Jezdectví 3 X X

6000032285 790 57 POŠTA BERNARTICE POŠTA BERNARTICE Bernartice u Javorníka 790 57 Jezdectví 3 X X

6000032326 751 22 POŠTA OSEK NAD BEČVOU Pošta Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou 751 22 Jezdectví 2 X X

6000032329 751 31 POŠTA LIPNÍK NAD BEČVOU POŠTA LIPNÍK NAD BEČVOU Lipník nad Bečvou 751 31 Jezdectví 1 X X

6000032367 793 93 POŠTA BRANTICE POŠTA BRANTICE BRANTICE 793 93 Jezdectví 2 X X

6000032400 768 52 POŠTA MÍŠKOVICE Míškovice 46 MÍŠKOVICE U HOLEŠOVA 768 52 Jezdectví 3 X X

6000032424 VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 792 01 Jezdectví 3 X X

6000032430 EUROOIL KRNOVSKA UL. ZLATE HORY 793 76 Jezdectví 1 X X

6000032432 CS EURO OIL HNEVOTINSKA Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000032436 VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72 Jezdectví 4 X X

6000032488 Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 790 01 Jezdectví 5 X X

6000032501 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04 Jezdectví 9 X X

6000032502 VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01 Jezdectví 2 X X

6000032503 VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05 Jezdectví 2 X X

6000032505 CS.EUROOIL 522 PRAZSKA OLOMOUC 779 00 Jezdectví 1 X X

6000032506 CS.EUROOIL 518 LIPENSKA OLOMOUC 779 00 Jezdectví 1 X X

6000032509 EURO OIL JESENICKA SUMPERK 787 01 Jezdectví 1 X X

6000032511 CS EURO OIL KOSTELEC N/H. KOSTELEC N/H 798 41 Jezdectví 1 X X

6000032524 ČERPACÍ STANICE ČEPRO MOSTKOVICE MOSTKOVICE 798 02 Jezdectví 1 X X

6000032533 ČS Shell Vršava Vršava 470 Zlín 760 01 Jezdectví 1 X X

6000032534 Miroslav Zábojník Kvítkovická NAPAJEDLA 763 61 Jezdectví 3 X X

6000032535 ČEPRO CYRILOMETODĚJSKÁ 666 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01 Jezdectví 1 X X

6000032542 MIROSLAV BARTA Holešovská BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61 Jezdectví 7 X X

6000032543 VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00 Jezdectví 3 X X

6000032544 VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01 Jezdectví 9 X X

6000032545 ČS EURO OIL Rýmařovská 488 Břidličná 793 51 Jezdectví 1 X X

6000032585 TEMPO,OBCHODNI DRUZSTVO MIROVE NAMESTI 487 HORNI BENESOV 793 12 Jezdectví 1 X X

6000032625 IVO PETŘVALSKÝ Hněvotínská - areál Fakultní nemocn OLOMOUC 772 00 Jezdectví 1 X X

6000032668 ROSA MARKET tř. Tomáše Bati 377 Otrokovice 2 765 02 Jezdectví 1 X X

6000032686 HRUŠKA   540 NÁM.MEZI ŠENKY 127 Slavičín 763 21 Jezdectví 1 X X

6000032704 KNIHOVNA OLOMOUC nám. Republiky 856/1 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 1 X X

6000032725 VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ PŘEHRADA Pozlovice 338 LUHAČOVICE 763 26 Jezdectví 2 X X

6000032742 KOŠAŘ-PX V. Brožíka 75 Dýšina 330 02 Jezdectví 5 X X

6000032754 POTRAVINY Těšany 353 Těšany 664 54 Jezdectví 2 X X

6000032776 BLÁHA RADOVAN Nádražní 1134 Písek 397 01 Jezdectví 2 X X

6000032779 TRAFIKA Okružní 2160 Nymburk 288 02 Jezdectví 3 2 1

6000032810 TRAFIKA-KOVAŘÍK Vacínova 876/10 Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 3 X X

6000032811 TRAFIKA - TRINDER Sokolská 269/10 Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví 3 2 1

6000032852 VEČERKA U MIKÁDA Jaroslava Průchy 2911/22 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000032884 TRAFICON Pražská 1706 Humpolec 396 01 Jezdectví 1 X X

6000032893 TRAFIKA Dlouhá 955 Horní Slavkov 357 31 Jezdectví 1 X X

6000032907 ČS ONO-TANK ONO Tůmovka 228 Předboj 250 72 Jezdectví 1 X X

6000032914 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 783 91 Jezdectví 2 X X

6000032924 ČS - HORNÍ LHOTA Horní Lhota 212 Dolní Lhota u Luhačovic 763 23 Jezdectví 2 X X

6000032964 MINIMARKET-HUNG LE 9.května 81 Kostomlaty nad Labem 289 01 Jezdectví 1 X X

6000032968 VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01 Jezdectví 10 X X

6000032973 POTRAVINY U ZENITU Heyrovského 418/12 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 1 X X

6000033004 PIKAL-OX Chodské náměstí 25 Hostouň 345 25 Jezdectví 4 X X

6000033011 POTRAVINY CBA 170 Svobody 83 Český Dub IV 463 43 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000033013 CUKRÁRNA M+M Velkomeziříčská 425/33 Třebíč 1 674 01 Jezdectví 2 X X

6000033026 ČS BENZINA - 464 Poličská 1544 Hlinsko v Čechách 539 01 Jezdectví 6 X X

6000033036 TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 269 01 Jezdectví 3 X X

6000033044 NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589 Písek 1 397 01 Jezdectví 2 X X

6000033162 TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28 Dobrovice 294 41 Jezdectví 3 X X

6000033175 GECO TABAK Dukelská Šenov u Nového Jičína 742 42 Jezdectví 12 X X

6000033231 POTRAVINY Ruská 804/58 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000033289 TRAFIKA nám. Komenského 9 Fulnek 1 742 45 Jezdectví 3 X X

6000033292 TRAFICON STRAKONICE Katovická 1303 Strakonice 1 386 01 Jezdectví 2 X X

6000033304 GG TABÁK HOŘICE Riegrova 2074 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 3 X X

6000033308 TRAFIKA Štefánikova 1301/4 Kopřivnice 1 742 21 Jezdectví 1 X X

6000033329 POTRAVINY ENAPO Nádražní 2/16 Velké Pavlovice 691 06 Jezdectví 5 X X

6000033352 POTRAVINY - TŘEBENICE Masarykova 125 Třebenice 411 13 Jezdectví 2 X X

6000033411 VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 736 01 Jezdectví 2 X X

6000033473 TRAFIKA Masarykova 147 Kutná Hora-Hlouška 284 01 Jezdectví 2 X X

6000033503 VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000033516 DON PEALO Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Jezdectví 7 X X

6000033524 POTRAVINY - VELKÉ BŘEZNO Školní 27 Velké Březno 403 23 Jezdectví 2 X X

6000033531 POTRAVINY-TABÁK ADAM VELKOOBCHOD Bezručovo nám. 413 Uničov 1 783 91 Jezdectví 1 X X

6000033537 TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69 Chrudim 1 537 01 Jezdectví 4 X X

6000033553 TRAFICON - POKRATICE LTM Marie Majerové 1842/31 Litoměřice 412 01 Jezdectví 2 X X

6000033572 TABÁK SPECIÁL Sušilovo náměstí 60/38 Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví 2 X X

6000033582 TRUNG SON LE Protivecká 95 Strunkovice nad Blanicí 384 26 Jezdectví 1 X X

6000033591 PEKAŘSTVÍ - MÍROVÉ NÁMĚSTÍ Mírové nám. 291 Jílové u Děčína 407 01 Jezdectví 1 X X

6000033592 ČERNÁ-SX Kozinova 116 Domažlice 344 01 Jezdectví 1 X X

6000033601 STÁNEK U BILLY Tyršova 384 Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví 1 X X

6000033603 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Na návsi 11 Velký Týnec 1 783 72 Jezdectví 1 X X

6000033744 FRANTIŠEK KOUBA Rychnov u Nových Hradů 25 Rychnov u Nových Hradů 373 36 Jezdectví 3 X X

6000033753 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 118 Budyšínská 1378 Liberec I-Staré Město 460 01 Jezdectví 1 X X

6000033791 CS EURO OIL Bučovická 137 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 1 X X

6000033802 EURO OIL - 531 Muglinovská 279/33 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000033804 CS EURO OIL Čechyňská 420/11 Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví 1 X X

6000033851 ČS EURO OIL-529 Plzeňská Ostrava 724 00 Jezdectví 1 X X

6000034041 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - RULFOVÁ Nerudova 112 Libochovice 411 17 Jezdectví 1 X X

6000034051 OLDŘICH PEŠEK Rejvíz 27 Zlaté Hory 793 76 Jezdectví 1 X X

6000034073 STÁNEK HDS M - Malostranská (před vstupem) Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 2 X X

6000034142 TRAFICON Wolkerova 915 Planá u ML 348 15 Jezdectví 1 X X

6000034171 TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 796 01 Jezdectví 4 X X

6000034172 ČS BENZINA 587 - VALAŠSKÉ KLOBOUKY Cyrilometodějská 947 Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví 1 X X

6000034212 TRAFIKA NA ROHU Olomoucká 1947/37 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000034213 B - EURO OIL - LITOMĚŘICE Žernosecká 603/17 Litoměřice 412 01 Jezdectví 2 X X

6000034231 ČS KMPRONA-INMS/Všechromy/ Všechromy 76 Strančice-Všechromy 251 63 Jezdectví 5 X X

6000034325 Balínová Jana Jírovcova 2809/9B České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000034384 POTRAVINY ENAPO Na Lázních 497 Blučina 664 56 Jezdectví 1 X X

6000034465 HRUŠKA - 391 Tyršova 286 Litovel 784 01 Jezdectví 1 X X

6000034511 OBČERSTVENÍ MEDOS Pražská třída 322/4 Hradec Králové 4 500 04 Jezdectví 1 X X

6000034515 TRAFIKA RENNO Palackého 539/17 Holešov 769 01 Jezdectví 7 X X

6000034516 ROBIN OIL - ČERPACÍ STANICE Broučkova 5294 Zlín 1 760 01 Jezdectví 1 X X

6000034671 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000034681 TRAFICON - KMOCHOVA Kmochova 3156 Varnsdorf 1 407 47 Jezdectví 1 X X

6000034702 TRAFICON - KOSMONOSY Zahradní 1052 Kosmonosy 293 06 Jezdectví 6 X X

6000034762 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ náměstí Tyršovo 298 Choceň 1 565 01 Jezdectví 3 X X

6000034783 TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000034817 TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00 Jezdectví 5 X X

6000034861 DON PEALO Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000034863 TESCO - 11080 Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000034871 JANA JEDLIČKOVÁ Klášterská 79 Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví 2 2 0

6000034879 TRAFIKA Bezručova u čp. 421/22 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000034880 TRAFICON Hlavní třída 1196/27 Ostrava-Poruba 708 00 Jezdectví 1 X X

6000034931 RELAY - 49904 M-Hradčanská /vestibul/ Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví 1 X X

6000035034 EUROBIT-ČERPACÍ STANICE S.R.O. Místecká Ostrava-Moravská Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000035051 POTRAVINY U Paliárky 792/4 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000035062 EURO OIL 556 Petřvald 1-Petřvald 453 Petřvald u Nového Jičína 742 60 Jezdectví 1 X X

6000035063 EURO OIL 555 Petřvald 1-Petřvald 452 Petřvald u Nového Jičína 742 60 Jezdectví 1 X X

6000035071 GECO V KAUFLANDU - LITVÍNOV Jiráskova 2153 Litvínov 1 436 01 Jezdectví 6 X X

6000035094 SIPRON Nádražní 167 Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví 1 X X

6000035101 POTRAVINY Dukelských hrdinů 502 Hlubočky 1 783 61 Jezdectví 1 X X

6000035152 POTRAVINY - DOKSANY Doksany 108 Doksany 411 82 Jezdectví 1 X X

6000035175 POTRAVINY Velešovice 272 Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví 1 X X

6000035176 NONSTOP POTRAVINY Milady Horákové 141/70 Praha 7-Bubeneč 170 00 Jezdectví 2 X X

6000035312 GASTROCENTRUM Tovární 768/8c Vyškov 1 682 01 Jezdectví 1 X X

6000035313 BISTRO-LAŠTOVIČKA Vinařice 245 /areál věznice/ Vinařice 273 07 Jezdectví 1 X X

6000035362 JAN FÁK Bechyně 187 Bechyně 391 65 Jezdectví 3 X X

6000035363 ENAPO  521-VELKÉ POPOVICE Ringhofferova 3 Velké Popovice 251 69 Jezdectví 5 X X

6000035421 TABÁK-NEMOCNICE Bezručova 1202/19 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 5 X X

6000035423 ČS KM - PRONA Kolínská 903 Uhlířské Janovice 285 04 Jezdectví 1 X X

6000035473 PEKAŘSTVÍ Staré náměstí 1195 Orlová 1 735 11 Jezdectví 1 X X

6000035474 VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01 Jezdectví 2 X X

6000035475 TRAFIKA LENKA SZABÓ Brněnská 1385/10 Prostějov 1 796 01 Jezdectví 2 X X

6000035482 POTRAVINY ENAPO Hroznová Lhota 72 Hroznová Lhota 696 63 Jezdectví 1 X X

6000035494 MYSTIC.CZ TRAFIKA Ulrichovo náměstí 810/4 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 3 X X

6000035503 POTRAVINY ENAPO č. 432 Dětřichov nad Bystřicí 102 Dětřichov nad Bystřicí 793 03 Jezdectví 1 X X

6000035522 VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 2 X X

6000035604 DON PEALO - OC OLYMPIA TEPLICE Srbická 426 Teplice 415 10 Jezdectví 2 X X

6000035609 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 117 Kolínská 437 Kouřim 281 61 Jezdectví 1 X X

6000035649 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12 Jezdectví 1 X X

6000035651 GECO TABÁK - TESCO Cukrovarská 492/4 Vyškov 682 01 Jezdectví 5 X X

6000035721 POTRAVINY-THI LY PHAM Veliká Ves 81 Veliká Ves 250 70 Jezdectví 1 1 0

6000035741 TRAFICON Nádražní 827 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000035744 POTRAVINY-VAN TANH NGUYEN Dřínov 100 Dřínov 277 45 Jezdectví 1 X X

6000035855 TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 430 01 Jezdectví 3 X X

6000035923 TABÁK Durychova /u Alberta/ Praha 4-Kamýk 142 00 Jezdectví 1 X X

6000035941 DON PEALO-TX Kpt. Jaroše 150 Klatovy 339 01 Jezdectví 1 X X

6000035991 RELAY 33007 Nádražní 9 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000036033 TESCO STORES CR KRKONOŠSKÁ Trutnov 541 01 Jezdectví 6 X X

6000036034 GECO TABAK Krkonošská Trutnov 541 01 Jezdectví 8 X X

6000036036 VESNIČANKA - PRO VÁS S.R.O. Poličná 254 Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví 3 X X

6000036063 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 128 Mladská 570 Benátky nad Jizerou II 294 71 Jezdectví 1 X X

6000036111 GG tabák 052-Hořovice Fügnerova 1543/10a /v Lidlu/ Hořovice 268 01 Jezdectví 3 X X

6000036174 DON PEALO Palackého náměstí 30 Rosice u Brna 665 01 Jezdectví 3 X X

6000036243 GG TABÁK 17. listopadu 1431 Orlová 735 14 Jezdectví 1 X X

6000036271 GECO TABAK 838 U Fortny 49/10 Opava 1 746 01 Jezdectví 3 X X

6000036281 POTRAVINY Skalníkova 478/5 Mariánské Lázně-Úšovice 353 01 Jezdectví 1 X X

6000036312 POTRAVINY ENAPO Staňkova 333 Telč 588 56 Jezdectví 3 X X

6000036331 VINH VU HUU Malé náměstí 21 Ševětín 373 63 Jezdectví 1 X X

6000036356 POTRAVINY-DANG HOANG VAN Svárov 25 Svárov 273 51 Jezdectví 1 X X

6000036391 GECO TABAK 8. května 465/24 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 7 X X

6000036401 TABÁK POINT4U Zvonařka 470/2b Brno 2 602 00 Jezdectví 2 X X

6000036444 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163 Vimperk 385 01 Jezdectví 6 X X

6000036445 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Zdíkov 234 Zdíkov 384 72 Jezdectví 6 X X

6000036491 TRAFIKA J. Palacha 3197 Břeclav 2 690 02 Jezdectví 1 X X

6000036494 ČS ROBIN OIL Skály 215 Tlumačov 763 62 Jezdectví 3 X X

6000036512 TRAFIKA Hošťálková 35 Hošťálková 756 22 Jezdectví 3 X X

6000036531 TRAFICON - ALBERT KADAŇ Na Průtahu 1856 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 2 X X

6000036541 TRAFIKA Poštovní 134 Nejdek 362 21 Jezdectví 6 X X

6000036562 BUFET Vrchlického 2627/46 Jihlava 1 586 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000036565 ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 126 Pražská 1366 Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví 1 X X

6000036588 HRUŠKA - 392 Hlavní třída 706/74 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 7 X X

6000036611 ČS ROBINOIL - 066 Vítězná 2049 Sokolov 356 01 Jezdectví 1 X X

6000036636 ČERPACÍ STANICE ZARIS nám. Svobody 2/3 Drnholec 691 83 Jezdectví 3 X X

6000036671 VEČERKA - JANA KŘÍŽE Jana Kříže 1208 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000036672 VEČERKA Masarykovo náměstí 2 Týnec nad Labem 281 26 Jezdectví 3 X X

6000036754 ČS KM-PRONA Jiráskova /u sjezdu z R10/ Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví 6 X X

6000036757 POTRAVINY BALA Libina 216 Libina 788 05 Jezdectví 1 X X

6000036812 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Březská 278/5 Říčany-Radošovice 251 01 Jezdectví 3 X X

6000036901 TT-TUČEK - HUTNICKÁ Hutnická 1451/2a Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000037053 TRAFIKA - PĚČKOVÁ Vodní 91/18 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 1 X X

6000037055 MILOSLAV PETRÁK Průmyslová 1118 Sezimovo Ústí 2 391 02 Jezdectví 1 X X

6000037056 TABÁK - OSVOBODITELŮ Osvoboditelů 33/5 Lovosice 2 410 02 Jezdectví 1 X X

6000037058 JOSEF VANĚK Čerpací stanice ROBIN OIL Chotoviny 391 37 Jezdectví 2 X X

6000037220 TRAFIKA JANTÁKOVÁ Tř. Svobody - spořitelna Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000037224 TABÁK JANTÁKOVÁ Tř. Svobody 31 Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000037226 TRAFIKA JANTÁK Zikova Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000037244 TRAFIKA Výškovická 2638/112 Ostrava 30 700 30 Jezdectví 1 X X

6000037255 CS SHELL Osvobození 268 Ostrožská Nová Ves 687 22 Jezdectví 2 X X

6000037256 JANA HRNČÍŘOVÁ Tučapy 41 Tučapy 391 26 Jezdectví 3 X X

6000037281 GECO v KAUFLANDU ROUDNICE N.L. Neklanova 2693 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 17 X X

6000037311 TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 1 X X

6000037313 POTRAVINY Klímova 2055/18 Brno 16 616 00 Jezdectví 1 X X

6000037321 STÁNEK Kounicova 686/22 Brno 2 602 00 Jezdectví 1 X X

6000037374 TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720 Čeladná 739 12 Jezdectví 1 X X

6000037381 IVANA JANEČKOVÁ nám. J. Hrubého 9 Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví 1 X X

6000037391 TRAFICON Škrétova 2013/1 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000037454 TABÁK - BAR Nitranská 1012/26 /vchod Vinohradsk Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 1 X X

6000037475 TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94 Plzeň 301 00 Jezdectví 3 1 2

6000037507 ČERPACÍ STANICE Hrádek u č.p.114 Hrádek 739 97 Jezdectví 1 X X

6000037516 TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6 Brno 35 635 00 Jezdectví 3 X X

6000037524 TRAFIKA Peroutkova 1212/2 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 2 X X

6000037527 TABÁK Bělohorská 672/129 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 2 X X

6000037538 POTRAVINY VODIČKA Nádražní 16 Příbram IV 261 01 Jezdectví 1 1 0

6000037561 STÁNEK TISKU Jaroslava Staňka 860 Uherské Hradiště-Mařatice 686 05 Jezdectví 3 X X

6000037571 COOP DRUŽSTVO HB Rokytnice 413 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 1 X X

6000037603 PAPÍRNICTVÍ náměstí T. G. Masaryka 35 Sedlčany 264 01 Jezdectví 2 X X

6000037643 JIP NÁCHOD Plhovská 1098 Náchod 1 547 01 Jezdectví 1 X X

6000037652 STÁNEK Húskova 1123/2 Brno 18 618 00 Jezdectví 1 X X

6000037702 STÁNEK HDS Jungmannovo náměstí (Národní) Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000037741 VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01 Jezdectví 4 X X

6000037742 POTRAVINY-VAN THU TRAN Revoluční 22 Strančice 251 63 Jezdectví 1 X X

6000037748 ČS OLBENA OIL Helvíkovice 6 Žamberk 564 01 Jezdectví 1 X X

6000037752 ČERPACÍ STANICE -  PETRA s.r.o. Parková 1326/1 Horní Suchá 735 35 Jezdectví 1 X X

6000037833 TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 4 X X

6000037852 ENAPO č. 192 - LUKOV U Pivovaru 300 Lukov u Zlína 763 17 Jezdectví 6 X X

6000037905 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Beňov 102 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000037911 STÁNEK MPT - EXPAND SERVICES, s.r.o Nádražní 695/7 Karviná 1 733 01 Jezdectví 1 X X

6000037914 ČS ROBIN OIL Táborská 2260 Písek 1 397 01 Jezdectví 1 X X

6000037916 CS ROBIN OIL Rožmberk nad Vltavou 10 Rožmberk nad Vltavou 382 18 Jezdectví 1 X X

6000037923 B - ROBIN OIL - ČEPIROHY Čepirohy 137 Most 1 434 01 Jezdectví 1 X X

6000037941 TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000038023 OBCHŮDEK Vejpustek 162 Kunštát na Moravě 679 72 Jezdectví 1 X X

6000038034 TRAFIKA Na Nádraží 471/2 Bílovec 1 743 01 Jezdectví 1 X X

6000038041 POTRAVINY U kněžské louky 2766/3 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 2 X X

6000038082 DON PEALO - 1171 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 3 X X

6000038093 TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248 Hostomice pod Brdy 267 24 Jezdectví 1 X X

6000038157 RADKA TRAFIKA Slovanská 1116 Vrchlabí 543 01 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000038163 TABÁK Roentgenova 37/2 Praha 5-Motol 150 00 Jezdectví 5 X X

6000038211 TRAFIKA - LENKA NGUYENOVÁ nám. Tyrše a Fügnera 11/6 Mohelnice 789 85 Jezdectví 1 X X

6000038226 DON PEALO - Černokostelecká 2270/22 /Tesco/ Říčany 251 01 Jezdectví 19 X X

6000038244 TRAFIKA-KOUTECKÝ Komenského nám. /vedle č.1715/ Rakovník II 269 01 Jezdectví 1 X X

6000038249 TRAFICON Brněnská 455/54 Jihlava 586 01 Jezdectví 1 X X

6000038251 TRAFICON - JIHLAVA Matky Boží 1160/25 Jihlava 586 01 Jezdectví 1 X X

6000038284 ČS EURO OIL Skalická 1423 Strážnice 696 62 Jezdectví 1 X X

6000038308 TRAFIKA U HOLOUBKŮ-ŠIC Dr.Davida Bechera 713/32 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 3 X X

6000038332 MASARYKOVO KNAPÍK Masarykovo náměstí 46 Náchod 547 01 Jezdectví 1 X X

6000038471 ČERPACÍ STANICE KM - PRONA Průmyslová 1477/12 Praha 10-Hostivař 102 00 Jezdectví 1 X X

6000038504 THANG TRAN DAI - PX U Pomníku 320 Zruč - Senec 330 08 Jezdectví 3 X X

6000038533 VEČERKA Prašná 980/40 Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000038633 TRAFIKA Miličín /vedle hotelu Česká Sibiř/ Miličín 257 86 Jezdectví 1 X X

6000038652 VINOTÉKA-TRAFIKA Helenčina 59/1 Brno 641 00 Jezdectví 2 X X

6000038672 TRAFICON-ROZTOKY Tyršovo nám. 2221 Roztoky 252 63 Jezdectví 6 X X

6000038686 TABÁK Francouzská 792/25 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000038689 TABÁK BENEŠ J. Palacha 2926 Břeclav 690 02 Jezdectví 3 X X

6000038714 VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1 Brno 628 00 Jezdectví 3 X X

6000038722 TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00 Jezdectví 5 X X

6000038724 RELAY - 31041 J.A.Komenského 102 Pečky 289 11 Jezdectví 1 X X

6000038936 MANDÁK-PX Pačejov - nádraží 221 Pačejov 341 01 Jezdectví 1 X X

6000038972 Trafika LET Na Záhonech 1177 Kunovice 686 04 Jezdectví 1 X X

6000039023 ČS EUROBIT Chrudimská Pardubice - Zelené Předměstí 530 02 Jezdectví 1 X X

6000039024 ČS EUROBIT LÍPA Lípa nad Orlicí 92 Lípa nad Orlicí 517 21 Jezdectví 2 X X

6000039062 DEPO JIČÍN Dělnická 395 Jičín 507 70 Jezdectví 1 X X

6000039072 TABÁK SPECIÁL Masarykovo náměstí 11/18 Kyjov 697 01 Jezdectví 1 X X

6000039078 TRAFIKA-XUAN CHUNG NGO Masarykovo náměstí 65/22 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví 2 X X

6000039126 TRAFIKA náměstí Gen. Svobody 1135/5 Ostrava 700 30 Jezdectví 3 X X

6000039144 TABÁK - SOLEHOVÁ Hlavní třída 630/23a Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 3 X X

6000039163 PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 547 01 Jezdectví 2 X X

6000039202 TRAFIKA Sportovců 364 Kutná Hora-Šipší 284 01 Jezdectví 1 X X

6000039243 TRAFIKA U KARLA Náměstí 1.máje 49 Chrastava 463 31 Jezdectví 1 X X

6000039294 TEMPO 166 Hlavní 227/74 Štěpánkovice 747 28 Jezdectví 1 X X

6000039331 ČS ČEPRO (EURO OIL) - 124 Tanvaldská Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 463 11 Jezdectví 1 X X

6000039342 VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39 Chomutov 430 01 Jezdectví 2 X X

6000039412 TRAFICON Záhumenní 352/3c Kopřivnice 742 21 Jezdectví 2 X X

6000039452 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova třída 103/114 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000039496 TABÁK Italská 1189/4 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000039541 NOTA - NOVINY TABÁK nám. Československé armády 40 Jaroměř 551 01 Jezdectví 1 X X

6000039543 PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15 Bruntál 792 01 Jezdectví 4 X X

6000039563 POTRAVINY OSÍK Osík 114 Osík 569 67 Jezdectví 1 X X

6000039591 TRAFIKA - MASARYKOVA Masarykova 423/2 Litoměřice 412 01 Jezdectví 1 X X

6000039602 GG TABÁK Konečná Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000039604 ČS EUROBIT SVOBODA N/Ú Úpská Svoboda nad Úpou 542 24 Jezdectví 2 X X

6000039612 RELAY - 44009 M-Pražského povstání /vestibul/ Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 4 X X

6000039632 TRAFICON Vajgar 695 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 1 X X

6000039682 VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00 Jezdectví 3 X X

6000039686 DON PEALO - 1174 Jeníkovská /Kaufland/ Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 20 X X

6000039701 ČS EURO OIL Brněnská 90 Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000039702 ČS LUŽE Košumberk 121 Luže 538 54 Jezdectví 1 X X

6000039744 TABÁK Na příkopě /před č.33/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000039824 TRAFIKA JIKL Masarykova 419 Železný Brod 468 22 Jezdectví 2 X X

6000039851 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí Republiky 150/2 Soběslav 392 01 Jezdectví 1 X X

6000039852 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí T.G.Masaryka 133 Veselí nad Lužnicí 391 81 Jezdectví 7 X X

6000039861 POTRAVINY U VOJTKŮ Masečín 123 Štěchovice-Masečín 252 07 Jezdectví 2 X X

6000039875 BUFET NEMOCNICE J. E. Purkyně 365 Uherské Hradiště 686 06 Jezdectví 2 X X

6000039914 ČS M&M Hlavní /silnice č.32/ Senice 290 01 Jezdectví 1 X X

6000039934 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ náměstí Svobody 72 Bzenec 696 81 Jezdectví 4 1 3



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000039936 TRAFIKA Dr. Martínka 1509/5 Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X

6000039941 TRAFIKA RAJNOHA 6. května 74 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 2 X X

6000039974 STÁNEK HDS Budínova /u nemocnice Bulovka/ Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 3 X X

6000039982 TRAFIKA - FREBORT nám.Osvobození Zábřeh 789 01 Jezdectví 3 X X

6000039984 PRODEJNA TISKU NÁDRAŽÍ ČD - HALA Wilsonova 479/3 Hodonín 695 01 Jezdectví 4 X X

6000040005 VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00 Jezdectví 5 X X

6000040035 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-JAREŠOVÁ Oldřichov v Hájích 281 Oldřichov v Hájích 463 31 Jezdectví 3 X X

6000040043 TABÁK - STANČÍK náměstí Dr. M. Horákové 2040/14 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 1 X X

6000040053 POTRAVINY Šlapalova 364 Zbraslav 664 84 Jezdectví 1 X X

6000040152 GG TABÁK Horymírova 3450 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 2 X X

6000040162 TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95 Smiřice 503 03 Jezdectví 2 X X

6000040163 JEDNOTA 051 Horní Věstonice 70 Horní Věstonice 691 81 Jezdectví 2 X X

6000040211 GG TABÁK Východní 2063 Staré Město 686 03 Jezdectví 2 X X

6000040221 POTRAVINY-BLÁHOVÁ Sedlecká 759/1 Karlovy Vary-Rybáře 360 10 Jezdectví 1 X X

6000040242 TABÁK EFKO Nádražní 762/32 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 3 X X

6000040243 S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66 Beroun-Centrum 266 01 Jezdectví 3 X X

6000040285 ČS ROBINOIL 068-KYNCL Hlavní 1349 Smržovka 468 51 Jezdectví 1 X X

6000040287 CUKRÁRNA U PATA A MATA Horní Rokytnice 485 Rokytnice nad Jizerou 512 44 Jezdectví 2 X X

6000040331 TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75 Plzeň 312 00 Jezdectví 3 X X

6000040333 HDS RETAIL Nádražní 1133 Český Těšín 737 01 Jezdectví 6 X X

6000040353 STÁNEK Tyršova 1 Židlochovice 667 01 Jezdectví 1 X X

6000040371 POTRAVINY-VAN THAO LE Hlavní 281 Třebotov 252 26 Jezdectví 1 X X

6000040372 TRAFICON-ČESKÝ DUB nám.Bedřicha Smetany 9 Český Dub 463 43 Jezdectví 4 X X

6000040382 POTRAVINY - VEDLE PIVNICE  '' 100 K Čelakovského 1238/12 Havířov 736 01 Jezdectví 3 X X

6000040413 TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6 Brno 616 00 Jezdectví 2 X X

6000040416 ČS ROBIN OIL-ČEČEK-BX Plzeňská 565 Mýto 338 05 Jezdectví 1 X X

6000040418 TŘEBEŠOV SM.ZBOŽÍ Třebešov 73 Třebešov 516 01 Jezdectví 1 X X

6000040431 VALMONT 0039-OC NOVÝ SMÍCHOV/Praha/ Plzeňská 233/8 /OC Nový Smíchov/ Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 6 X X

6000040493 STÁNEK U NÁDRAŽÍ Hlavní 68 Štítina 747 91 Jezdectví 1 X X

6000040531 ÚLOVEC-TX praporčíka Veitla 65 Nýrsko 340 22 Jezdectví 1 X X

6000040587 VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000040608 U OKR.ÚŘADU Československé armády Hradec Králové 500 03 Jezdectví 1 X X

6000040612 ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 2 X X

6000040613 KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02 Jezdectví 4 X X

6000040623 GECO TABAK Šantova Olomouc 779 00 Jezdectví 15 X X

6000040644 TRAFICON NÁDRAŽNÍ Nádražní 1132 Turnov 511 01 Jezdectví 2 X X

6000040645 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - P.PAVLÍK Bohutín 27 Bohutín 789 62 Jezdectví 1 X X

6000040721 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-OBERMAJEROVÁ Čisovice 219 Čisovice 252 04 Jezdectví 2 X X

6000040743 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nábřeží 753 Rosice 665 01 Jezdectví 1 X X

6000040751 ČS ROBINOIL  024-EISELT Palackého /křiž.Pod Horami/ Veltrusy 277 46 Jezdectví 2 X X

6000040766 JIP JILEMNICE V Jilmu 229 Jilemnice 514 01 Jezdectví 6 X X

6000040777 POTRAVINY - JOHAN Miličín 249 Miličín 257 86 Jezdectví 1 X X

6000040778 POTRAVINY - VAN SOC DINH Sídliště 695 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Jezdectví 1 1 0

6000040801 POTRAVINY HORÁKOVÁ Sedmihorky 52 Karlovice 511 01 Jezdectví 3 X X

6000040824 POTRAVINY KOUTNÁ MARCELA Masarykovo náměstí 14 Brodek u Přerova 751 03 Jezdectví 4 X X

6000040832 VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 700 30 Jezdectví 4 X X

6000040852 TRAFIKA IVA - ZEMAN Divišovská (otočka autobusů) Vlašim 258 01 Jezdectví 1 X X

6000040855 DON PEALO 1175-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví 4 X X

6000040861 VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví 6 X X

6000040894 JEDNOTA 711 Hostašovice 70 Hostašovice 741 01 Jezdectví 1 X X

6000040901 GG tabák 059-Čáslav Jablonského 1773 /v Lidlu/ Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 1 X X

6000040913 U POŠTY  HENSLOVÁ Městečko Trnávka Městečko Trnávka 569 41 Jezdectví 1 X X

6000040921 TRAFIKA Masarykovo náměstí 32/31 Boskovice 680 01 Jezdectví 1 X X

6000040924 TRAFIKA KAUFLAND Olomoucká Opava 746 01 Jezdectví 2 X X

6000040935 CITI MARKET-VAN THIEU NGUYEN Kardašovská 669/9 Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví 1 X X

6000040937 ČS EURO OIL Moravská 160 Česká Třebová 560 02 Jezdectví 2 X X

6000040941 TRAFICON - LITVÍNOV 9. května 2047 Litvínov 436 01 Jezdectví 1 X X

6000040948 MARTIN PAVEL Vlkonice 127 Vacov 384 86 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000040984 POTRAVINY VĚRA PREJZOVÁ Přichystalova 58/43 Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000040993 POTRAVINY VĚRA PREJZOVÁ Velká Dlážka 542/4 Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000041041 TRAFICON Okružní ul. Orlová - Lutyně 735 14 Jezdectví 2 X X

6000041051 GECO TABAK ul. Přemyslovců Nový Jičín 741 01 Jezdectví 8 X X

6000041052 Enapo 525-Pyšely nám.T.G.Masaryka 73 Pyšely 251 67 Jezdectví 1 X X

6000041054 GG TABÁK ul. Družstevní Mohelnice 789 85 Jezdectví 7 X X

6000041061 TRAFIKA Miroslava Bajera 6040/1 Ostrava 708 00 Jezdectví 2 X X

6000041084 POTRAVINY JANOVÁ Janová 88 Janová 755 01 Jezdectví 1 X X

6000041103 POTRAVINY-JIP JÁCHYMOV K Lanovce 1029 Jáchymov 362 51 Jezdectví 2 X X

6000041152 VALMONT - TEPLICKÁ - DĚČÍN Teplická 345 Děčín 405 05 Jezdectví 1 X X

6000041155 STÁNEK Vratimovská 270/136 Ostrava 719 00 Jezdectví 1 X X

6000041156 TRAFIKA Těšínská 206/279 Ostrava 716 00 Jezdectví 1 X X

6000041171 TRAFIKA OMNIA Hlavní 1485 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví 6 X X

6000041181 TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614 Benátky nad Jizerou II 294 71 Jezdectví 3 X X

6000041193 TABÁK ČERNÁ HORA Brandlova 1376/14a Kyjov 697 01 Jezdectví 1 X X

6000041201 POTRAVINY-KHAI LUU TIEN Táborská 63/27 Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000041214 TABÁK EFKO - LITOMĚŘICE Želetická 2210/19 Litoměřice 412 01 Jezdectví 2 X X

6000041232 STÁNEK Pekařská 664/53 Brno 602 00 Jezdectví 4 2 2

6000041233 JEDNOTA 320 P. Bezruče 185 Valtice 691 42 Jezdectví 1 X X

6000041244 KLÍROVÁ-OX Revoluční 79 Kladruby 349 61 Jezdectví 2 X X

6000041266 A 3 PROJEKT s.r.o. Tyršova 683 Lomnice nad Lužnicí 378 16 Jezdectví 1 X X

6000041276 ČS- DOA PLUS-BX Masarykova 543 Domažlice 344 01 Jezdectví 1 X X

6000041282 PŘIBYL-SLUŽBY-TX Nám. Republiky 59 Tachov 347 01 Jezdectví 2 X X

6000041293 VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 12 X X

6000041344 POTRAVINY JIP 147-ŽLUTICE Pod Strání 507 Žlutice 364 52 Jezdectví 1 X X

6000041362 POTRAVINY JIP 107-SLANÝ Dr.E.Beneše 527/2 Slaný 274 01 Jezdectví 1 X X

6000041376 KATE TÁBOR spol. s.r.o. Benešovská 105 Tábor 390 03 Jezdectví 1 X X

6000041411 POTRAVINY-POTŮČKOVÁ Chaltická 539 Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví 1 X X

6000041444 JIP - PODMĚSTÍ Podměstí 2125 Žatec 438 01 Jezdectví 4 X X

6000041473 GECO TABAK Nádražní 1939/4a Karviná 733 01 Jezdectví 5 X X

6000041484 PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36 Planá nad Lužnicí 391 11 Jezdectví 4 X X

6000041492 CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17 Písek 397 01 Jezdectví 4 X X

6000041504 ČS ČEPRO/EUROOIL/ 620-HORKEL Čistá 303 Čistá 270 34 Jezdectví 1 X X

6000041514 CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Svobody 1029 Třeboň 379 01 Jezdectví 11 X X

6000041551 TABÁK-PECKOVÁ Pražská 528/29 /poliklinika/ Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000041553 TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5 Litovel 784 01 Jezdectví 4 X X

6000041561 TRAFIKA-SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TUAN HA LUONG Frýdlantská 1306/22 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000041574 PRODEJNA POTRAVIN Senorady 159 Senorady 675 75 Jezdectví 1 X X

6000041575 OD PRIOR - PAJAK s.r.o. tř. Budovatelů 991/9 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000041576 TRAFIKA U LETCŮ Letců 872/36 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000041621 PAVEL KUBICA nám. Dr. E. Beneše 4/32 Holešov 769 01 Jezdectví 7 X X

6000041623 TABÁK Benešova 1270/30 Jihlava 586 01 Jezdectví 2 X X

6000041642 ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 8 X X

6000041644 TABÁK nám. Míru 6 Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví 5 X X

6000041646 MF DNES HUŠEK Pionýrská 425 Jaroměř 551 01 Jezdectví 3 X X

6000041647 ČS EURO OIL DOČEKAL-BX Kolinec 298 Kolinec 341 42 Jezdectví 1 X X

6000041648 FRONKOVÁ-"DELTA" Babylon 83 Babylon 344 01 Jezdectví 1 X X

6000041651 POTRAVINY ENAPO 228 Lidečko 467 Lidečko 756 12 Jezdectví 1 X X

6000041657 TRAFIKA MPT VEDLE TESCO EXPRES Koperníkova 1077 Dolní Lutyně 735 53 Jezdectví 2 X X

6000041684 LUDMILA JANOŠÍKOVÁ Albrechtická u čp.10 Krnov 794 01 Jezdectví 2 2 0

6000041685 LÁLA-PX Doudlevecká 498/51 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000041686 TABÁK Tavičská 419/25 Ostrava 703 00 Jezdectví 3 X X

6000041687 BUFET - NEMOCNICE TŘINEC Kaštanová 268 Třinec 739 61 Jezdectví 6 X X

6000041688 POTRAVINY ENAPO 760-PŘÍŠOVICE Příšovice 217 Příšovice 463 46 Jezdectví 1 X X

6000041695 POTRAVINY-HOLUB Tyršova 647/32 Buštěhrad 273 43 Jezdectví 3 X X

6000041704 ČERPACÍ STANICE IPARI PARK Butovická 417 Studénka 742 13 Jezdectví 1 X X

6000041723 TRAFICON - ŽATEC Dvořákova 7 Žatec 438 01 Jezdectví 2 X X

6000041724 ČS-C PETROL Pražská 344 Dolní Břežany 252 41 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000041742 TRAFIKA (NAPROTI NEMOCNICE) Olomoucká Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000041771 NOVINY - JÉGLOVÁ Olomoucká 2339/52 Šternberk 785 01 Jezdectví 1 X X

6000041782 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Želivského /vestibul/ Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 1 X X

6000041783 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Skalka /vestibul/ Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 4 X X

6000041784 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Roztyly /vestibul/ Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví 5 X X

6000041785 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Veronské náměstí 403 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví 2 X X

6000041786 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Jugoslávská 17/6 Praha 3-Vinohrady 120 00 Jezdectví 2 X X

6000041787 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Hůrka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 2 X X

6000041788 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Koněvova 188/30 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000041789 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Ládví /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 2 X X

6000041790 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kobylisy /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 6 X X

6000041791 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 3 X X

6000041793 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vítězné náměstí /tram.zast.Vítězné Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 1 X X

6000041794 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Českomoravská /vestibul/ Praha 8-Libeň 190 00 Jezdectví 1 X X

6000041795 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Rytířská 406/10 Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000041801 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Leopoldova 1683/23 /v Albertu/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 1 X X

6000041802 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Tilleho náměstí 793/1 Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví 5 X X

6000041803 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Florenc /vestibul-směr Křižíkova/ Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000041804 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 1 X X

6000041805 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL U libeňského pivovaru 63/2 Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 2 X X

6000041806 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 2 X X

6000041807 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Lodžská 806/20 Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví 2 X X

6000041810 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Evropská 695/73 Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 2 X X

6000041811 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 2 X X

6000041812 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Křižíkova 213/44 /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000041813 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Arkalycká 757/6 /v Albertu/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000041814 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Palmovka /vestibul/ Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 3 1 2

6000041815 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Elišky Přemyslovny 1269 /v Albertu/ Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví 3 X X

6000041841 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00 Jezdectví 10 X X

6000041842 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 6 X X

6000041843 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Trousilova 1031/2 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 3 X X

6000041844 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Drimlova 2513/1 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 2 X X

6000041845 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Sluneční náměstí 2567/8 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 2 X X

6000041846 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Topolová 2915/16 /v Albertu/ Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví 1 X X

6000041847 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Komunardů 1584/42 /v Albertu/ Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000041851 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Letňany/vestibul-vchod od park./ Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví 5 X X

6000041852 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Freyova 945/35 / Galerie Fénix / Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 3 X X

6000041853 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vinohradská 90/92 /v Albertu/ Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 2 X X

6000041854 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Burešova 1660/1 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 3 X X

6000041856 GG TABÁK 061-PRAHA/V Štíhlách/ V Štíhlách č.ev.226 /v Lidlu/ Praha 4-Krč 142 00 Jezdectví 2 X X

6000041859 TABÁK LANGER Nádražní 593 Dubňany 696 03 Jezdectví 1 X X

6000041861 RELAY 49983-M-Flora M-Flora /vestibul/ Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 1 X X

6000041864 POTRAVINY JIP-KARLOVY VARY/Na Vyhlí Na Vyhlídce 2025/52a Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 2 X X

6000041865 JIP - PANORÁMA Školní 489 Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví 1 X X

6000041869 TRAFIKA DOBS Lazecká 217/59 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000041870 TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000041875 KANTÝNA HRADISKO Sušilovo nám. 1/5 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 1 0

6000041886 STÁNEK U BILLY (MPT) F. S. Tůmy 1385 Orlová - Lutyně 735 14 Jezdectví 1 X X

6000041892 CUKRÁRNA Cukřenka Mikuláše z Pelhř. 387 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 2 X X

6000041903 ČS KNĚŽMOST-AGROPODNIK Hradišťská 258 Kněžmost 294 02 Jezdectví 1 X X

6000041921 JIP - JIRÁSKOVA Jiráskova 4170 Chomutov 430 03 Jezdectví 3 X X

6000041936 JIP - ALÉSKÁ Aléská 269 Bílina 418 01 Jezdectví 1 X X

6000042045 HRUŠKA 700 Pavlouskova 4421/7 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000042047 POTRAVINY ENAPO Peckova 73 Čejkovice 696 15 Jezdectví 1 X X

6000042048 TABÁK - BUDYNĚ Mírové náměstí 78 Budyně nad Ohří 411 18 Jezdectví 1 X X

6000042053 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ PRŮCHOVÁ Bouzov 60 Bouzov 783 25 Jezdectví 5 X X

6000042105 POTRAVINY-THI HUYEN DANG Dr.Janského 1226 Černošice 252 28 Jezdectví 1 X X

6000042119 TRAFIKA-ROYOVÁ Čapkova(u nádraží ČD) Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000042175 TABÁK Křížkovského 587/21 Brno 603 00 Jezdectví 2 X X

6000042191 GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02 Jezdectví 2 X X

6000042222 TÝNEC TRAFIKA Riegrova 6 Hrochův Týnec 538 62 Jezdectví 1 X X

6000042232 TRAFIKA-BOOKLET nám.T.G.Masaryka /roh Sokolská/ Hodkovice nad Mohelkou 463 42 Jezdectví 2 X X

6000042242 JEDNOTA 164 Kostelní nám. 157/9 Mikulov 692 01 Jezdectví 3 X X

6000042246 ČS ČEPRO/EUROOIL/ 123-ŠIMONOVÁ Chrastava 8 /silnice č.13-od Liberc Chrastava 463 31 Jezdectví 1 X X

6000042285 POTRAVINY - LOUKA U LITVÍNOVA Husova 66 Louka u Litvínova 435 33 Jezdectví 1 X X

6000042286 POTRAVINY-LAHŮDKY DUŠEK Chrudimská 189 Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Jezdectví 2 X X

6000042325 POTRAVINY "U VAŠULKŮ" Morkůvky 113 Morkůvky 691 72 Jezdectví 2 X X

6000042332 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-THI THU THAO NGO Masarykovo nám. 462 Lužná 270 51 Jezdectví 1 X X

6000042336 TABÁK - VOLKOVÁ Boleslavská /u Normy/ Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví 5 X X

6000042344 GECO - OC GALERIE TEPLICE náměstí Svobody 40/1 Teplice 415 01 Jezdectví 3 X X

6000042351 TABÁK-STRAŠIL Mladoboleslavská 13 Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví 2 X X

6000042361 DON PEALO 1176-PRAHA /NC Florentinu Na Florenci 2116/15 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000042401 ČESKÁ SKALICE ŠEBRLE třída T.G.Masaryka Česká Skalice 552 03 Jezdectví 3 X X

6000042404 TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 2 X X

6000042413 POTRAVINY KOVÁŘSKÁ Kovářská č.11/6 Lošov 779 00 Jezdectví 1 X X

6000042432 RAST PLUS - GALERIE TP náměstí Svobody 40/1 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000042447 ČERPACÍ STANICE-VENDYS PETROL Hrdlořezy 256 /silnice č.38-směr Ml Hrdlořezy 293 07 Jezdectví 2 X X

6000042452 POTRAVINY Táborská 1812 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000042512 GECO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5 Děčín 405 02 Jezdectví 1 X X

6000042513 ČERPACÍ STANICE-WARMAN Slapy 390 Slapy 252 08 Jezdectví 1 X X

6000042521 HLUBOKÁ SEJVAL Hluboká 145 Turnov 511 01 Jezdectví 2 X X

6000042541 TRAFIKA VESELÁ Česká 170/19 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000042551 STÁNEK Dr. Martínka u č.p.1295 Ostrava-Hrabůvka 700 30 Jezdectví 1 1 0

6000042585 TABÁK-WOLFOVÁ 5.května 667 Benátky nad Jizerou II 294 71 Jezdectví 4 X X

6000042591 MINIMARKET-VAN HUNG NGUYEN Neklanova 104/20 Praha 2-Vyšehrad 128 00 Jezdectví 1 X X

6000042594 DON PEALO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5 Děčín 405 02 Jezdectví 1 X X

6000042595 TABÁK-NÁVESNÍK 1.máje 147/20 Liberec III-Jeřáb 460 07 Jezdectví 2 X X

6000042612 POTRAVINY ENAPO 24. dubna 12 Želešice 664 43 Jezdectví 2 X X

6000042614 POTRAVINY-LINH DOAN CHI Janovská 486 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví 1 X X

6000042616 TRAFIKA Staroveská 406 Krmelín 739 24 Jezdectví 4 X X

6000042619 TABÁK - VALENTOVÁ Náměstí Lužické 101/6 Rumburk 408 01 Jezdectví 2 X X

6000042621 NHUT LUONG VAN-PX náměstí T.G.Masaryka 2 Staňkov 345 61 Jezdectví 3 X X

6000042653 TABÁK EFKO Mukařovského 2590/2 /OC Luka/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 1 X X

6000042661 PAF GROUP s.r.o. 9. května 2886 Tábor 390 02 Jezdectví 7 X X

6000042662 TRAFICON - KAMENICE Ringhofferovo náměstí 550 Kamenice 251 68 Jezdectví 2 X X

6000042663 TRAFIKA Horní náměstí 104/1 Opava 746 01 Jezdectví 2 X X

6000042665 STÁNEK HDS-JAKLA TRADING náměstí Republiky /před č.660/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000042674 TRAFIKA U SUPERMARKETU ALBERT Tř.1.máje u čp.1907 Hranice 753 01 Jezdectví 2 X X

6000042691 TRAFIKA EMKA, S.R.O.-NAPROTI PENNY Bukovecká 106 Jablunkov 739 91 Jezdectví 7 X X

6000042707 TRAFIKA nám. Republiky 699 Studénka 742 13 Jezdectví 2 X X

6000042713 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ NA KOVÁRNĚ-SOCHOR Frant. Tlustého 136 Pchery-Humny 273 08 Jezdectví 1 X X

6000042721 FOŘT TABÁK Karlov 179 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví 1 X X

6000042726 IM-Tabák Merhautova 449/44 Brno 613 00 Jezdectví 2 X X

6000042752 ČS-CZECH ENERGY SYSTEM/Budiměřice/ silnice č.330-směr od Nymburka Budiměřice 288 02 Jezdectví 1 X X

6000042757 TRAFIKA-KREOLATO Černokostelecká 245/67 Říčany-Radošovice 251 01 Jezdectví 1 X X

6000042761 ČS-CZECH ENERGY SYSTEM/Bobnice/ Jíkevská 195 Bobnice 289 31 Jezdectví 1 X X

6000042773 B - ROBIN OIL - CHRÁŠŤANY Chrášťany 53 Podsedice 411 15 Jezdectví 2 X X

6000042774 TRAFICON - ÚVALY Arnošta z Pardubic 18 Úvaly 250 82 Jezdectví 2 X X

6000042791 TRAFIKA U SOUDU-OKSANA 28.pluku 1217/32 Praha 10-Vršovice 100 00 Jezdectví 1 X X

6000042803 VALMONT ČR-RX Gerská 2004/2 Plzeň 323 00 Jezdectví 5 X X

6000042843 LEOVA POTRAVINY Olomoucká 436 Hlubočky 783 65 Jezdectví 2 X X

6000042847 ENAPO 526-NEHVIZDY Pražská 700 Nehvizdy 250 81 Jezdectví 1 X X

6000042871 POTRAVINY Rychaltice 18 Hukvaldy 739 46 Jezdectví 1 X X

6000042884 KLASNOVÁ -TX Náměstí 142 Nýrsko 340 22 Jezdectví 2 X X

6000042891 ČS EUROOIL 302 Kratonohy 158 Kratonohy 503 24 Jezdectví 3 X X

6000042931 TRAFIKA VEDLE HRUŠKA Bohumínská 452/50 Ostrava 710 00 Jezdectví 2 1 1



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000042951 CS EURO OIL - 509 Ostravice Ostravice 739 14 Jezdectví 2 X X

6000042982 DON PEALO - SEIFERTOVA UL Seifertova 574 Ústí nad Labem 403 31 Jezdectví 1 X X

6000043042 TRAFIKA Ohrada 1851 Vsetín 755 01 Jezdectví 2 X X

6000043057 TRAFIKA Solanec pod Soláněm 431 Hutisko-Solanec 756 62 Jezdectví 1 1 0

6000043081 TRAFIKA PROSPERITA PALACE Nádražní 213/10 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000043082 STÁNEK Uhlířská Bruntál 792 01 Jezdectví 1 X X

6000043087 POTRAVINY-HUONG TRAN THI Sokolovská 454/126 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000043115 POTRAVINY-ŠEVÍC Vašíčkova 3081 Kladno 272 04 Jezdectví 1 X X

6000043126 SUPERMARKET Kokory č.p.309 Kokory 751 05 Jezdectví 1 X X

6000043131 DODO SHOP Nádražní 200/26 Štěpánov 783 13 Jezdectví 1 X X

6000043141 VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 6 X X

6000043151 TRAFIKA U PARKU - KRÝDOVÁ Tusarova 539/29 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000043172 POTRAVINY VALENTÝNKA-ŠPAČEK Valentova 1733/3 Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 1 1 0

6000043192 TABÁK EFKO Antala Staška 1670/80 /poliklinika Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000043202 STÁNEK Merhautova 128 Brno 613 00 Jezdectví 1 X X

6000043262 GAM TO THI BOLEHOŠŤ Bolehošť 126 Bolehošť 517 31 Jezdectví 2 X X

6000043281 TRAFIKA-SOLEHOVÁ Hlavní třída 349/108 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 2 X X

6000043283 KARBUSICKÁ TRAFIKA Husova 378 Semily 513 01 Jezdectví 2 X X

6000043291 MASARYKOVÁ TRAFIKA T. G. Masaryka 69 Nové Město nad Metují 549 01 Jezdectví 2 X X

6000043314 CS EURO OIL Tyršova 418 Horní Cerekev 394 03 Jezdectví 1 X X

6000043321 TRAFIKA - HASOŇ Olomoucká 123/4 Loštice 789 83 Jezdectví 3 X X

6000043332 CS EURO OIL Pražská 1419 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X

6000043333 TC STÁNEK Komenského 951 Újezd u Brna 664 53 Jezdectví 1 X X

6000043341 POTRAVINY U OBECNÍHO ÚŘADU Nýdek č. p. 150 Nýdek 739 95 Jezdectví 1 X X

6000043351 POTRAVINY-ANH DUNG TRAN Újezd nad Zbečnem 29 Zbečno-Újezd nad Zbečnem 270 24 Jezdectví 1 X X

6000043352 TRAFICON - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 10/1 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000043353 TABÁK VALMONT Kurská 625/9 Brno 625 00 Jezdectví 1 X X

6000043391 TRAFIKA - ŠESTÁKOVÁ Bratří Čapků 2775 Žatec 438 01 Jezdectví 3 X X

6000043412 POTRAVINY - U MOTODOLU 28. října 1403/36 Litoměřice 412 01 Jezdectví 1 X X

6000043462 TABÁK-TUŠLOVÁ Zbraslavské náměstí 465 Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví 1 X X

6000043483 TRAFIKA-BENEŠOVÁ Kolínská 253 Uhlířské Janovice 285 04 Jezdectví 2 X X

6000043491 ARNOŠT ZEMAN třída Přátelství 2010 Písek 397 01 Jezdectví 2 X X

6000043492 ZEMAN ARNOŠT Heydukova 164/3 Písek 397 01 Jezdectví 2 X X

6000043501 POTRAVINY NA KOVÁRNĚ-BEŇO Trojská 765/183d Praha 7-Troja 171 00 Jezdectví 1 X X

6000043502 TRAFIKA - V JIRCHÁŘÍCH V Jirchářích 60/6 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000043513 POTRAVINY ENAPO P. Bezruče 1031 Valtice 691 42 Jezdectví 1 X X

6000043534 POTRAVINY-MAI LE THI PHUONG Hrubého 1203/6 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000043541 GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví 6 X X

6000043551 STÁNEK NA AUTOBUS. NÁDRAŽÍ Opavská ul. Hlučín 748 01 Jezdectví 2 X X

6000043601 TABÁK, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY Havlíčkovo náměstí 137 Jedovnice 679 06 Jezdectví 1 X X

6000043602 LEŠKOVÁ -SX Mírové náměstí 72 Heřmanova Huť 330 24 Jezdectví 2 X X

6000043611 ALENA CHEJLAVOVÁ Budějovická 3157 Tábor 390 02 Jezdectví 1 X X

6000043661 POTRAVINY LÍPA-THI MAI VU Pilovská 1578 /vchod z ulice Brzick Praha 9-Újezd nad Lesy 190 16 Jezdectví 1 1 0

6000043691 GG TABÁK Krumlovská 1103 Prachatice 383 01 Jezdectví 6 X X

6000043722 TABÁK-ŠÁMAL Korunní 1011/103 Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví 1 X X

6000043725 STÁNEK TISKU nám. Em. Zahna 307 Strání-Květná 687 66 Jezdectví 1 X X

6000043726 SOBĚSLAVSKÁ PEKÁRNA s.r.o. Nerudova 278/4 Soběslav 392 01 Jezdectví 1 X X

6000043742 KOTYZA - TRAFIKA u kina Centrum tř. Těreškovové 2232/26 Karviná 734 01 Jezdectví 1 X X

6000043744 PALACKÉHO TRAFIKA Palackého Chrudim 537 01 Jezdectví 2 X X

6000043761 B - ROBIN OIL - BÍLINA Pražská 368 Bílina 418 01 Jezdectví 2 X X

6000043775 TRAFIKA-BALIAMIS Opatovská /aut.zast. Metodějova/ Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví 1 X X

6000043801 VALMONT ČR Horní náměstí 12/19 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000043823 STÁNEK Palackého třída 238/93 Brno 612 00 Jezdectví 1 X X

6000043841 TABÁK-ZEMEK Soukalova 3355/3 /poliklinika/ Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 2 X X

6000043851 POTRAVINY HRUŠKA nám. Svobody 254 Brtnice 588 32 Jezdectví 1 X X

6000043862 ČERPACÍ STANICE-EKOTEAM Obory 97 Obory 263 01 Jezdectví 1 X X

6000043867 ČERPACÍ STANICE-E.O.C. Jáchymovská Karlovy Vary-Bohatice 360 04 Jezdectví 1 X X

6000043873 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Vysočanská /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000043893 TRAFIKA-ASANTE 28.října 6 Sedlčany 264 01 Jezdectví 1 X X

6000043897 ČS EUROOIL Tyršova 135/1 Kyjov 697 01 Jezdectví 1 X X

6000043898 MARKET LITA-TAO DUONG QUANG Skalická 1303 Nový Bor 473 01 Jezdectví 1 X X

6000043902 POTRAVINY Heřmanovice 470 Heřmanovice 793 74 Jezdectví 2 X X

6000043905 TABÁK-v nák.stř. PERMON Dlouhá třída 1226/44a Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000043911 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/Breitcetlov Breitcetlova 771/6 Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 2 X X

6000043924 CS -PROTEGO-BX Kařez 205 Kařez 338 08 Jezdectví 1 X X

6000043931 TABÁK- PAPÍRNICTVÍ-ZIMA Klimenta Čermáka 113/15 Čáslav-Staré Město 286 01 Jezdectví 2 X X

6000043941 TRAFIKA-IDÉE PUBLICITÉ náměstí Smiřických 31 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví 1 X X

6000043943 TRAFICON OC LUNA Kosmonautů 2238/7 Ostrava - Zábřeh 700 30 Jezdectví 1 X X

6000043972 CS ROBIN OIL Opavská 1242/54 Rýmařov 795 01 Jezdectví 2 X X

6000044004 ČERPACÍ STANICE-PROTEGO 28.října 1542 Kladno-Švermov 273 09 Jezdectví 2 X X

6000044005 TABÁK POINT4U ČD BLANSKO Nádraží 246/4 Blansko 678 01 Jezdectví 4 X X

6000044031 KUBÍK OLEŠNICE V OH Olešnice v Orlických horách 238 Olešnice v Orlických horách 517 83 Jezdectví 1 X X

6000044033 ČERPACÍ STANICE-PROTEGO Líšnice 149 Líšnice 252 03 Jezdectví 1 X X

6000044041 KOLONIAL-W.S.C. Českolipská 1374 Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000044062 POTRAVINY ENAPO Kobylí 258 Kobylí 691 10 Jezdectví 1 X X

6000044065 TRAFICON-ŘÍČANY Olivova 42/1 Říčany 251 01 Jezdectví 1 X X

6000044081 VAN THIN PHAM Netolická 157 Lhenice 384 02 Jezdectví 1 X X

6000044091 WEBEROVÁ LENKA Vráto 90 Vráto 370 01 Jezdectví 4 X X

6000044112 VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a Most 434 01 Jezdectví 2 X X

6000044152 TRAFIKA Heyrovského 1579/1 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000044162 SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168 Polička 572 01 Jezdectví 4 X X

6000044202 GECO TABAK Hradební 5440/1 Jihlava 586 01 Jezdectví 3 X X

6000044203 TRAFICON-Jablonec n.N./U Muzea/ U Muzea 399/2 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000044241 TRAFIKA-NETÍKOVÁ Tyršova 987/30 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 1 X X

6000044281 B - EURO OIL - HNĚVICE Hněvice 65 Štětí 411 08 Jezdectví 1 X X

6000044282 ČS ROBIN OIL 78-HANUS U Hamru 2505 Rakovník II 269 01 Jezdectví 3 X X

6000044336 TABÁK náměstí T. G. Masaryka 199 Chotěboř 583 01 Jezdectví 5 X X

6000044337 CS BVŠP s.r.o. tř. Osvobození 99/15A Odry 742 35 Jezdectví 1 X X

6000044361 TABÁK PIKE Kounicova 511/58 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000044381 ČS CEREKVICE Cerekvice nad Bystřicí 72 Cerekvice nad Bystřicí 507 77 Jezdectví 1 X X

6000044382 POTRAVINY - THANH HONG NGUYEN Dolní Podluží 417 Dolní Podluží 407 55 Jezdectví 2 X X

6000044384 ČS-PLYN BOUDA Pražská 1101 Dobřichovice 252 29 Jezdectví 7 X X

6000044393 VALMONT 164-LIBEREC/Pražská/ Pražská 142/24 Liberec II-Nové Město 460 01 Jezdectví 1 X X

6000044411 POTRAVINY-HUY THONG PHAN K Nouzovu 2090/6 Praha 4-Komořany 143 00 Jezdectví 3 X X

6000044431 TABÁK-KILIANOVÁ Májová 519/26 Cheb 350 02 Jezdectví 3 X X

6000044482 KHAC CUNG NGUYEN-PX Nad Dráhou 117 Vejprnice 330 27 Jezdectví 1 X X

6000044495 ČS-M OIL Českobrodská 792/50 Praha 9-Hloubětín 190 00 Jezdectví 2 X X

6000044522 ALBERT 823 Znojemská 1362/9 Třebíč 674 01 Jezdectví 20 X X

6000044536 POTRAVINY U ČÁPA-ANH DUONG THI MINH Dolní Řasnice 125 Dolní Řasnice 464 01 Jezdectví 1 X X

6000044551 TRAFIKA Mjr. Nováka 1370/2 Ostrava 700 30 Jezdectví 3 2 1

6000044561 ALBERT 815-RX Rokycanská 2656/2 Plzeň 301 00 Jezdectví 7 X X

6000044570 ALBERT - NÁKLADNÍ TP Nákladní 3201 Teplice 415 01 Jezdectví 3 X X

6000044571 HIEN VU THI-PX Tř. 1.máje 203 Hrádek u Rokycan 338 42 Jezdectví 1 X X

6000044581 ALBERT - ŽELETICKÁ LTM Želetická 2210/19 Litoměřice 412 01 Jezdectví 8 X X

6000044582 ALBERT - BÍLINA Nábřeží 463 Bílina 418 01 Jezdectví 2 X X

6000044591 PRODEJNA PEKÁRNY RACEK Náves 62/3 Vlkoš 751 19 Jezdectví 1 X X

6000044592 POTRAVINY-TRONG TUYEN DUONG Starodvorská 222/1 Praha 6-Lysolaje 165 00 Jezdectví 3 X X

6000044593 ČS ROBIN OIL-KUDRLIČKOVÁ-BX Chotíkov 306 Chotíkov 330 17 Jezdectví 2 X X

6000044641 POTRAVINY - 5. KVĚTNA 5. května 3/13 Povrly 403 32 Jezdectví 1 X X

6000044651 ALBERT 827-CHEB/Dragounská/ Dragounská 2529/6 /OC Dragoun/ Cheb 350 02 Jezdectví 2 X X

6000044653 ALBERT 806-ML.BOLESLAV/Jičínská/ Jičínská 1349 Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví 13 X X

6000044661 OBCHOD POD KOSTELIČKOU Purkyňovo nám. 2 Třebíč 674 01 Jezdectví 2 X X

6000044693 ANNA ŘÍHOVÁ - NOVINNOVÝ STÁNEK Luční J.S. Zlín 760 05 Jezdectví 1 X X

6000044715 Albert 824-Česká Lípa/Borská/ Borská 3215 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 15 X X

6000044716 ALBERT - VELEBUDICKÁ Velebudická 3270 Most 434 01 Jezdectví 9 X X

6000044722 TRAFIKA - ZDAR Mírové náměstí 1/1 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000044723 TRAFIKA SLUNÍČKO Třída 9. května 1037/33 Rumburk 408 01 Jezdectví 1 X X

6000044726 ALBERT 820-K.VARY/Kpt.Jaroše/ Kpt.Jaroše 375/31 /OC Varyáda/ Karlovy Vary-Dvory 360 06 Jezdectví 2 X X

6000044743 ČESKÁ POŠTA - MOST 3 SNP 2744 Most 3 434 03 Jezdectví 1 X X

6000044747 TABÁK-MORELOVÁ Mazurská /aut.zast.Poliklinika Mazu Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví 1 X X

6000044753 TRAFIKA U NEMOCNICE Nemocniční 945 Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000044761 PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275 Pardubice 530 09 Jezdectví 1 X X

6000044771 EUROKONZUM Opavská 19 Dvorce 793 68 Jezdectví 1 X X

6000044797 POTRAVINY - LOVEČKOVICE Lovečkovice 11 Lovečkovice 411 45 Jezdectví 1 X X

6000044798 STÁNEK - BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 3074/132 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000044801 VAN ANH LE-PX Bezdružice 52 Bezdružice 349 53 Jezdectví 1 X X

6000044811 DON PEALO 1180-PRAHA/KODAŇSKÁ/ Kodaňská 599/49 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000044813 DON PEALO 1182-PRAHA/M-MŮSTEK/ M-Můstek /vestibul/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000044842 TUAN NAM NGUYEN Majdalena č. p. 53 Majdalena 378 03 Jezdectví 1 X X

6000044873 POTRAVINY U DĚLNICKÉHO DOMU 2. května 277 Studénka 742 13 Jezdectví 1 X X

6000044878 ENAPO 528-VYŽLOVKA Na Návsi 15 Vyžlovka 281 63 Jezdectví 1 X X

6000044881 CITI TABÁK - CENTRAL Žižkovo náměstí 121 Chomutov 430 01 Jezdectví 1 X X

6000044902 ALBERT 831-JABLONEC N.N./OC Rýnovka Želivského 5050/2 /OC Rýnovka/ Jablonec nad Nisou 5 466 05 Jezdectví 7 X X

6000044921 ALBERT 832-KOSMONOSY Kosmonosy 1236 Kosmonosy 293 06 Jezdectví 6 X X

6000044922 ALBERT 825-LIBEREC/Budyšínská/ Budyšínská 1400 Liberec I-Staré Město 460 01 Jezdectví 4 X X

6000044924 ALBERT 816-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21 Jezdectví 1 X X

6000044927 OBČERSTVENÍ-VENYERCSANOVÁ třída Osvobození /vedle č.386/ Příbram VII 261 01 Jezdectví 1 1 0

6000044929 TRAFICON-TX Hodonínská 1642/20 Plzeň 323 00 Jezdectví 2 X X

6000044941 ALBERT 803 PARDUBICE Poděbradská 297 Pardubice 9 530 09 Jezdectví 6 X X

6000044944 DON PEALO Novinářská 3178/6a Ostrava 702 00 Jezdectví 2 X X

6000044952 DON PEALO 1177-PRAHA/Spálená/ Spálená /roh Purkyňova-OC Quadrio/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000044961 MINI MARKET Opavská Hradec nad Moravicí 747 41 Jezdectví 7 X X

6000044985 POTRAVINY ENAPO 236 Merhautova 994/123 Brno 613 00 Jezdectví 2 X X

6000044993 ALBERT 807 Lešetín VI 671 Zlín 760 01 Jezdectví 7 X X

6000045001 ALBERT 821 Plumlovská 456/32 Prostějov 796 01 Jezdectví 7 X X

6000045025 TRAFIKA Československé armády 698 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 1 X X

6000045032 ALBERT 809 HK Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 13 X X

6000045035 Trafika ČSD Nádražní 243 Staré Město 686 03 Jezdectví 2 X X

6000045061 ALBERT 802 Vídeňská 291/89 Brno 639 00 Jezdectví 6 X X

6000045063 ALBERT 811 Východní 1352 Staré Město 686 03 Jezdectví 7 X X

6000045064 ALBERT 819 Zvonařka 92/5 Brno 602 00 Jezdectví 3 X X

6000045065 ALBERT 818 Brněnská 2937/21 Znojmo 669 02 Jezdectví 10 X X

6000045066 ALBERT 828 Hradební 5440/1 Jihlava 586 01 Jezdectví 5 X X

6000045067 STÁNEK HDS-VOBORSKÝ Václavské náměstí /před č.1/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000045085 ALBERT 814 Tkalcovská 869/1 Brno 602 00 Jezdectví 9 X X

6000045086 TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000045092 TABÁK HOUŠKA Husova 8/12 Vyškov 682 01 Jezdectví 1 X X

6000045093 TRAFICON - KAMENICKÁ Kamenická 235/91 Děčín 405 01 Jezdectví 1 X X

6000045132 GECO TABAK 843 Na Příkopě 3162 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 9 X X

6000045201 STÁNEK Kamarýtova 1331 Humpolec 396 01 Jezdectví 2 X X

6000045241 POTRAVINY-UNIKON/Čestín/ Čestín 28 Čestín 285 10 Jezdectví 1 X X

6000045243 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 476/1 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000045245 POTRAVINY-VAN NGOC NGUYEN Jeremenkova 1018/64 Praha 4-Braník 147 00 Jezdectví 2 X X

6000045301 CITI TABAK-FINEX GLOBAL Makovského 1349/2a /OC Řepy-1.patro Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví 2 X X

6000045312 DON PEALO - CHOMUTOVSKÁ Chomutovská 210 Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví 1 X X

6000045314 TRAFICON Nádražní 31 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000045331 PORTAVINY-THI MINH PHAN Lípová 66 Třebestovice 289 12 Jezdectví 1 X X

6000045332 TABÁK POINT4U Táborská 241/228 Brno 615 00 Jezdectví 4 X X

6000045351 DON PEALO 1. máje 914/19 Mohelnice 789 85 Jezdectví 1 X X

6000045355 TRANG NGUYEN THI QUYNH-PX Benešova třída 312 Nýřany 330 23 Jezdectví 3 X X

6000045371 TRAFICON Mariánské náměstí 34 Jablunkov 739 91 Jezdectví 1 X X

6000045373 AHOLD HYPERMARKET 808 Horní 283/87 Ostrava 700 30 Jezdectví 9 X X

6000045374 ALBERT HYPERMARKET 804 Hlavní třída 3274 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 15 X X

6000045384 TRAFICON-SLANÝ Husova 88 Slaný 274 01 Jezdectví 5 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000045391 DON PEALO 1185 VRCHLABÍ Lánovská 1545 Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví 13 X X

6000045431 TRAFICON Senovážné nám. 240/1 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000045433 ALBERT HYPERMARKET 826 Opavská 6201/1a Ostrava 708 00 Jezdectví 5 X X

6000045434 ALBERT HYPERMARKET 835 Přemyslovců 2252/1 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 3 X X

6000045442 TRAFICON J. Opletala 926/20 České Budějovice 370 05 Jezdectví 2 X X

6000045443 TABÁK ČAPKA J.Palacha 121/8 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000045458 U JAKUBA Košťálov 325 Košťálov 512 02 Jezdectví 1 X X

6000045459 ČS KONTAKT Čsl. Legií 525 Jilemnice 514 01 Jezdectví 2 X X

6000045471 TRAFICON-ML.BOLESLAV/Jana Palacha/ Jana Palacha 1299 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 1 X X

6000045501 TRAFICON-SLANÝ/Husova/ Husova 557 Slaný 274 01 Jezdectví 5 X X

6000045521 PAPÍRNICTVÍ Vackova 105 Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví 1 X X

6000045561 JEDNOTA - MÁLKOV Zelená 61 Málkov 431 02 Jezdectví 2 X X

6000045562 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-Thuy Nguyen Thi Kim Krásný Les 267 Krásný Les 464 01 Jezdectví 2 X X

6000045612 ČERPACÍ STANICE Vlachovice č. p. 381 Vlachovice 763 24 Jezdectví 1 X X

6000045631 ČS BENZINA Žerůvky Žerůvky 779 00 Jezdectví 7 X X

6000045632 KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20 Brno 625 00 Jezdectví 6 X X

6000045653 RADEK HAVLÍN-OBCHODNÍ KANCELÁŘ S.R. sídl. U nádraží 949 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 3 X X

6000045657 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Náves 50 Přísnotice 664 63 Jezdectví 1 X X

6000045682 POTRAVINY-KAŠPAROVÁ Jungmannova 150 Uhlířské Janovice 285 04 Jezdectví 1 X X

6000045683 TRAFIKA-POKORNÝ Paříkova 100/13 /vl.nádr.Praha-Vys. Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 2 X X

6000045703 STÁNEK TISKU Traplice 345 Traplice 687 04 Jezdectví 1 X X

6000045712 PLHÁČEK TRAFIKA Obránců míru 1310 Přelouč 535 01 Jezdectví 6 X X

6000045753 TABÁK - VANČUROVÁ Sportovní 160 Děčín 407 11 Jezdectví 3 X X

6000045754 KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7 Brno 602 00 Jezdectví 3 X X

6000045761 KUBÍK Libušina 43 Svratka 592 02 Jezdectví 2 X X

6000045781 TRAFIKA Hlavní třída 568/71 Ostrava 708 00 Jezdectví 2 X X

6000045782 TRAFICON-KLADNO/Váňova/ Váňova 500 Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000045783 TRAFICON-KLADNO/Vítězná/ Vítězná 2957 Kladno 272 04 Jezdectví 3 X X

6000045802 TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000045811 POTRAVINY U KOHLŮ Hlavní 310 Hanušovice 788 33 Jezdectví 2 X X

6000045814 STÁNEK U KOSTELA Mírová 155/41 Ostrava 703 00 Jezdectví 1 X X

6000045816 JANA VÍTŮ náměstí Míru 462 Slavonice 378 81 Jezdectví 3 X X

6000045837 TRAFICON-JÍLOVÉ u PRAHY Rudných dolů 502 Jílové u Prahy 254 01 Jezdectví 5 X X

6000045841 OVOCE ZELENINA Výšinka 918 Turnov 511 01 Jezdectví 1 X X

6000045872 TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27 Český Těšín 737 01 Jezdectví 3 X X

6000045911 TABÁK-ANOMA M-Karlovo náměstí /vestibul-výstup Praha 2-Nové Město 128 00 Jezdectví 3 X X

6000045921 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Mělčany 64 Mělčany 664 64 Jezdectví 1 X X

6000045931 TRAFIKA-PROCHÁZKOVÁ Karla Čapka(roh Mládežnická) Nymburk 288 02 Jezdectví 1 X X

6000045942 TRAFICON 126-PRAHA/Libušská/ Libušská 400/115 Praha 4-Modřany 142 00 Jezdectví 2 X X

6000045943 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ OSLADIL Školní 38 Úsov 789 73 Jezdectví 2 X X

6000045961 TRAFIKA-JOUZEK náměstí Jana Heřmana 102 Neveklov 257 56 Jezdectví 2 X X

6000045991 POTRAVINY - BEČOV Bečov č. p. 19 Bečov 435 26 Jezdectví 3 X X

6000046002 KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 373 41 Jezdectví 6 X X

6000046011 ISSA HATWIK - ATUF nám.Jiráskovo 67 Dolní Bukovsko 373 65 Jezdectví 3 X X

6000046012 TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000046051 TRAFICON 131-KLADNO/Divadelní/ Divadelní 2216 Kladno 272 01 Jezdectví 1 X X

6000046063 HDS RETAIL Nádražní 345 Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví 4 X X

6000046083 HOTEL - LÁZNĚ Lázně 493 Zlín 763 14 Jezdectví 1 X X

6000046084 REALSPOT s.r.o. HOTEL MOSKVA nám. T. G. Masaryka 1335 Zlín 760 01 Jezdectví 1 X X

6000046085 TABÁK-TUŠLOVÁ k Radotínu(tržnice Lipence) Praha 5-Lipence 155 31 Jezdectví 1 X X

6000046086 GG TABÁK Řípská 1469/19b Brno-Slatina 627 00 Jezdectví 4 X X

6000046087 STÁNEK VLACHOVÁ Brandlova 2449/34 Hodonín 695 01 Jezdectví 1 X X

6000046088 POTRAVINY - LIŠKOVA Liškova 1412/40 Litoměřice 412 01 Jezdectví 1 X X

6000046092 DOROTKA TRAFIKA Tyršova 258 Letohrad 561 51 Jezdectví 2 X X

6000046102 TABÁK Brněnská 602/26 Jihlava 586 01 Jezdectví 1 1 0

6000046113 KOLONIÁL - ROVNÉ Rovné 36 Krabčice 411 87 Jezdectví 1 X X

6000046121 TRAFIKA - LUBENEC Chýšská 21 Lubenec 439 83 Jezdectví 1 X X

6000046152 ENAPO 530-JEVANY Pražská 175 Jevany 281 66 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000046161 STÁNEK - HUDCOVÁ tř. Budovatelů 3071/126 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000046312 TRAFICON- KLADNO/Cyrila Boudy/ Cyrila Boudy /aut.zast.Gymnasium/ Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000046323 PEKAŘSTVÍ Popská 225/5 Opava 746 01 Jezdectví 1 X X

6000046324 TRAFIKA RENNO Sušilova 225 Bojkovice 687 71 Jezdectví 3 X X

6000046326 ENAPO 531-PETŘÍKOV Petříkov 70 Petříkov 251 69 Jezdectví 5 X X

6000046331 PAPIRNICTVÍ Heydukova 3443 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000046354 VALMONT ČR Ečerova 1148/2a Brno 635 00 Jezdectví 5 X X

6000046405 STÁNEK TISKU Kněžpole 116 Bílovice u Uherského Hradiště 687 12 Jezdectví 1 1 0

6000046411 TRAFICON Litvínovice 319 Litvínovice 370 01 Jezdectví 2 X X

6000046421 TRAFICON 132-NEJDEK náměstí Karla IV. 1245 /v Albertu/ Nejdek 362 21 Jezdectví 1 X X

6000046422 TRAFICON- KLADNO/NÁM.SÍTNÁ/ náměstí Sítná 3127 Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000046432 ČS ROBIN OIL 033-ŠPAČEK Horňátecká /křiž.Žernosecká/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 2 X X

6000046434 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000046452 TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000046453 TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58 Praha 6-Suchdol 165 00 Jezdectví 2 1 1

6000046459 POTRAVINY PAJER Olomoucká 488 Hlubočky 783 65 Jezdectví 2 X X

6000046462 POTRAVINY ENAPO 829 - PX Palackého 317 Koloveč 345 43 Jezdectví 1 X X

6000046463 TABÁK ŠTEFÁNIKOVA Štefánikova 741/50 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000046464 ENAPO 529-KLÍNEC Klínec 76 Klínec 252 10 Jezdectví 1 X X

6000046484 Iceland Czech /PRAHA-Počernická/ Počernická 699/62a Praha 10-Malešice 108 00 Jezdectví 1 X X

6000046485 TABÁK - HURNÍK Kadaňská 3744/11 Chomutov 430 03 Jezdectví 1 X X

6000046494 GECO 266-KLADNO/OC Central/ Petra Bezruče /OC Central/ Kladno 272 01 Jezdectví 7 X X

6000046511 TRAFICON TERNO Suchomelská 534/4 České Budějovice 370 10 Jezdectví 3 X X

6000046531 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - VRZALA Hlavní třída 31/29 Český Těšín 737 01 Jezdectví 3 X X

6000046532 MINIMARKET Požárnická 129/32 Hlučín 748 01 Jezdectví 1 X X

6000046572 ČS ROBIN OIL TURNOV Palackého 182 Turnov 511 01 Jezdectví 2 X X

6000046603 POTRAVINY ENAPO č. 180 Babice 547 Babice 687 03 Jezdectví 1 X X

6000046625 TRAFICON- KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody /aut.zast.Náměstí S Kladno 272 01 Jezdectví 1 X X

6000046691 TRAFICON-STOCHOV Jaroslava Šípka /před č.486/ Stochov 273 03 Jezdectví 1 X X

6000046692 TABÁK-TABÁK EFKO Na hlavní /OC Březiněves/ Praha 8-Březiněves 182 00 Jezdectví 3 X X

6000046764 STÁNEK Masarykovo náměstí 105 Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Jezdectví 1 X X

6000046777 SBĚRNA SAZKA Národní 197/5 Rýmařov 795 01 Jezdectví 2 X X

6000046792 POTRAVINY ,,MŮJ OBCHOD'' nám. Komenského 48 Fulnek 742 45 Jezdectví 1 X X

6000046793 TABÁK, NOVINY náměstí 9. května 145 Moravský Beroun 793 05 Jezdectví 1 X X

6000046815 CERMAN TABÁK náměstí T. G. Masaryka 3 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví 10 X X

6000046816 NOVINOVÝ STÁNEK-JIRÁŇ Palackého /před č.18/ Cheb 350 02 Jezdectví 1 X X

6000046821 VEČERKA ALF Školní 590/10 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000046853 TRAFIKA SEDLAŘÍK Velká Dlážka 1072/46 Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000046872 TRAFICON 139-KLADNO/T.G.MASARYKA/ T.G.Masaryka 2320 Kladno 272 01 Jezdectví 6 X X

6000046883 GG TABÁK 068-ČÁSLAV/R.Těsnohlídka/ R.Těsnohlídka 420/5 Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 2 X X

6000046884 POTRAVINY U SMRKU Dlouhá 2104 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 2 X X

6000046912 TABÁK Výškovická 484/174 Ostrava 700 30 Jezdectví 2 X X

6000046913 STÁNEK HDS-TRANG NGUYEN THI ANH Na poříčí /proti OD Bílá labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000046923 STÁNEK Palackého náměstí 20a Brno-Řečkovice 621 00 Jezdectví 1 X X

6000046924 POTRAVINY Václavovická 1641 Šenov 739 34 Jezdectví 1 X X

6000046928 GG TABÁK Dr. E. Beneše 287/5 Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000046941 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - POPLZE Poplze 118 Libochovice 411 17 Jezdectví 1 X X

6000046971 DKM 941, s.r.o. nám. 3. května 13 Otrokovice 765 02 Jezdectví 2 X X

6000046976 DON PEALO 1186 Dvořákova Lanškroun 563 01 Jezdectví 15 X X

6000046994 TRAFICON 141-KLADNO/Vrchlického/ Vrchlického /u pošty/ Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 3 X X

6000047012 TABÁK-DURKÁČOVÁ K podjezdu /naproti č.1/ Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000047022 ELYSA POTRAVINY náměstí T. G. Masaryka 17 Dašice 533 03 Jezdectví 2 X X

6000047032 TRAFICON 143-KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody 1895 /aut.zast.N.Sv Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000047042 TRAFICON 142-RAKOVNÍK/nábř.Dr.Beneš nábř.Dr.Beneše /autobus.nádraží/ Rakovník II 269 01 Jezdectví 2 X X

6000047072 Citi tabák-Finex Global/Praha-Sokol Sokolovská 100/94 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 3 X X

6000047101 ČS BENZINA GAJER Gajer 6 Janov 570 01 Jezdectví 3 X X

6000047111 ČS BENZINA POLIČKA Starohradská Polička 572 01 Jezdectví 1 X X

6000047131 TRAFICON 140-KLADNO/Obránců míru/ Obránců míru /roh Ukrajinská/ Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000047152 RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST s. Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 7 X X

6000047153 TRAFIKA SALVIA Hlavní třída 565/77 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000047295  U NÁDRAŽÍ Smetanova 296 Polička 572 01 Jezdectví 1 X X

6000047393 JP SPOL IV-PX Náměstí 131 Kdyně 345 06 Jezdectví 5 X X

6000047394 TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127 Rakovník I 269 01 Jezdectví 5 X X

6000047401 ČS EURO OIL ŽACLÉŘ J. A. Komenského 488 Žacléř 542 01 Jezdectví 2 X X

6000047421 ČS OKTAN NEW-ZEMANOVÁ Klášterní Votice 259 01 Jezdectví 2 X X

6000047431 Pramen 198-Smržovka náměstí T.G.Masaryka 1316 Smržovka 468 51 Jezdectví 1 X X

6000047481 ČS ČEPRO/EUROOIL/ 122-NITRIL Fučíkova 745 Raspenava 464 01 Jezdectví 1 X X

6000047483 TRAFICON 144-KLADNO/Vančurova/ Vančurova /areál nemocnice/ Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000047492 THANH NGUYEN Cukrovarská 18 Čelechovice na Hané 798 16 Jezdectví 1 X X

6000047512 JIHOSLOVANSKÁ ŠEBRLE Jihoslovanská 24 Trutnov 541 01 Jezdectví 4 2 2

6000047552 POTRAVINY EDEN-BOSSANYI Palackého 409 Velim 281 01 Jezdectví 1 X X

6000047561 ŠOTEK Lánecká 1005 Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 4 X X

6000047571 POTRAVINY Výčapy 78 Výčapy 674 01 Jezdectví 1 X X

6000047603 Potraviny-Pekařství Martínek Zbožská 426/1 Nymburk 288 02 Jezdectví 1 X X

6000047605 PEKAŘSTVÍ-MARTÍNEK Palackého 416/56 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 1 X X

6000047641 OBCHOD S NÁPOJI nám. U Pivovaru 3 Černá Hora 679 21 Jezdectví 1 X X

6000047673 TRAFIKA-KRIČFALUŠIOVÁ Masarykovo náměstí 55 Mnichovice 251 64 Jezdectví 1 X X

6000047681 TABÁK-PIVÁK Koněvova 1074/72 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000047694 POTRAVINY - KLAPÝ Klapý 200 Klapý 411 16 Jezdectví 1 X X

6000047711 TRAFICON 146-KARLOVY VARY Západní 1566/41 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 1 X X

6000047713 TABÁK Štefánikova 845/15 Brno 602 00 Jezdectví 2 1 1

6000047733 POTRAVINY Těšínská u č.p. 1586/66 Opava - Předměstí 746 01 Jezdectví 1 X X

6000047740 MŮJ OBCHOD Krále Jana 472 Chotěboř 583 01 Jezdectví 3 X X

6000048001 POTRAVINY - BUDOVATELŮ Budovatelů 1652 Kadaň 432 01 Jezdectví 2 X X

6000048025 ČS LUGO PLUS s.r.o Horní Bečva 436 Horní Bečva 756 57 Jezdectví 2 X X

6000048043 TRAFICON 147 SKÁLOVA Skálova 92 Turnov 511 01 Jezdectví 5 X X

6000048071 ICELAND CZECH /PRAHA-MUKAŘOVSKÉHO/ Mukařovského 1985/5 Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 2 X X

6000048079 Potraviny-Van Lap Tran Lipanská 333 Kolín III 280 02 Jezdectví 1 X X

6000048101 TALIGOVÁ LENKA Malonty 106 Malonty 382 91 Jezdectví 3 X X

6000048151 GG TABÁK - BÍLINA Nábřeží 463 Bílina 418 01 Jezdectví 2 X X

6000048163 STÁNEK Černopolní 790/7 Brno-Zábrdovice 613 00 Jezdectví 1 X X

6000048191 TRAFIKA-VOVSÍK Na Bezděkově /u kruhového objezdu/ Benešov 256 01 Jezdectví 3 X X

6000048193 TRAFICON M. Chlajna 1448 České Budějovice 370 05 Jezdectví 1 X X

6000048215 DON PEALO 1187-PŘÍBRAM Pražská 146 Příbram II 261 01 Jezdectví 2 X X

6000048231 BÖHM III- SX Husova 1247/34 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000048253 STÁNEK Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000048272 NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120 Broumov 550 01 Jezdectví 3 X X

6000048302 STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 160 00 Jezdectví 1 X X

6000048351 MINIMARKET-THI LOC CHU Litoměřická 433/28 Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 1 X X

6000048391 GG TABÁK náměstí Václava Vacka 6043/23 Ostrava 708 00 Jezdectví 2 2 0

6000048392 GG TABÁK Stará cesta 91 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000048403 TRAFIKA-RICHTERMOCOVÁ Boleslavská 1452/aut.nádr./ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví 1 X X

6000048411 GGTABÁK 072-LIBEREC Sousedská 599 Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví 5 X X

6000048426 STÁNEK HDS-ISARK TRADE Národní /před OD/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000048461 TRAFICON - U KRUPSKÉ BRÁNY U Krupské brány 492/2 Teplice 415 01 Jezdectví 2 X X

6000048521 TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37 Planá u ML 348 15 Jezdectví 2 X X

6000048551 TRAFIKA Chopinova 298/1 Brno - Kohoutovice 623 00 Jezdectví 2 X X

6000048561 TRAFIKA - KRYRY Hlavní 48 Kryry 439 81 Jezdectví 1 X X

6000048573 CITY TABÁK-FINEX GLOBAL Zhořelecká 514/2 Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví 3 X X

6000048611 TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30 Brno - Bystrc 635 00 Jezdectví 2 X X

6000048621 TRAFICON - MASARYKOVA TŘÍDA Masarykova třída 1801 Teplice 415 01 Jezdectví 2 X X

6000048672 B - COMMODITY LIBČEVES K Benzině 168 Libčeves 439 26 Jezdectví 1 X X

6000048683 TRAFICON - MÍROVÉ NÁM. LOUNY Mírové náměstí 127 Louny 440 01 Jezdectví 1 X X

6000048703 CS EURO OIL - 508 Příborská 2271 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000048711 CS EURO OIL - 533 Michálkovická 1968/227 Ostrava 710 00 Jezdectví 1 X X

6000048721 CS EURO OIL - 551 Frýdecká 1605/1a Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000048761 TRAFIKA MAJA-FRANC tř.Václava Klementa 804 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000048762 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL a.s. Ječná 2031/13 Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví 2 X X

6000048892 CITI-TABÁK-TX Boženy Němcové 960 Rokycany 337 01 Jezdectví 2 X X

6000048981 TABÁK-HORVÁTHOVÁ Sokolovská 5/49 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000048992 Trafika-Tov "Vivatom" Bělohorská 1404/48 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 3 X X

6000049052 TRAFIKA U KAPLIČKY Přerovská 1634 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 5 X X

6000049053 POTRAVINY-SHOPISIMO GROUP Osecká 713/5 Praha 8-Dolní Chabry 184 00 Jezdectví 1 X X

6000049069 TABÁK Masarykovo náměstí 1665/8 Šlapanice 664 51 Jezdectví 1 X X

6000049092 VĚRA POJSLOVÁ Šobrova 2144 Písek 397 01 Jezdectví 1 X X

6000049095 OBCHOD U KRBCŮ Palonín 28 Palonín 789 83 Jezdectví 1 X X

6000049131 GG TABÁK České Vrbné 2360 České Budějovice 2 370 11 Jezdectví 1 X X

6000049141 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Malé dráhy 231 Opatovice 664 61 Jezdectví 1 X X

6000049153 Tabák Efko-Praha/Plynární/ Plynární /tram.zast.Nádraží Holešov Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000049166 Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41 Rakovník I 269 01 Jezdectví 1 X X

6000049222 ČS-JT INVEST GROUP Tlustice 31 Tlustice 268 01 Jezdectví 1 X X

6000049272 Tabák-Dousková Koněvova /tram.zast.Chmelnice/ Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000049274 ČS-Autosprint Max Plzeňská /silnice E49-směr K.Vary/ Toužim 364 01 Jezdectví 1 X X

6000049282 BRYNDA VLADISLAV Sklářská Vimperk 385 01 Jezdectví 1 X X

6000049341 SALLYNKA  s.r.o. 8. pěšího pluku 399 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000049351 Enapo 533-Kunice Na Návsi 124 Kunice 251 63 Jezdectví 5 X X

6000049361 GG TABÁK Jiráskova 1315 Třeboň 379 01 Jezdectví 7 X X

6000049401 JANA PETLACHOVÁ Medlovice 49 Medlovice 682 01 Jezdectví 3 X X

6000049416 B - ROBIN OIL - CHLUMČANY Chlumčany 172 Chlumčany 439 03 Jezdectví 1 X X

6000049461 TRAFICON nám. Republiky 146/11 Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví 2 X X

6000049474 ČERPACÍ STANICE  G&S Bludovice 110 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000049475 TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108 Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví 1 X X

6000049476 STÁNEK Masarykovo náměstí 1199/43 Jihlava 586 01 Jezdectví 1 X X

6000049526 TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20 Brno-Bohunice 625 00 Jezdectví 3 X X

6000049528 TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 1 X X

6000049591 TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 3 X X

6000049621 STÁNEK-DR.GALBA Nádražní /aut.zast.Lihovar/ Praha 5 - Hlubočepy 152 00 Jezdectví 7 X X

6000049622 Nápoje SP 28.října 172 Sedlčany 264 01 Jezdectví 1 X X

6000049632 TABÁK-EUROHOTDOG Palackého nám./roh Gorazdova/ Praha 2 - Nové Město 128 00 Jezdectví 1 X X

6000049634 CITY TABÁK Palackého třída 2020 Pardubice 530 02 Jezdectví 1 X X

6000049656 PETR BOČEK Poštovní 160 Hulín 768 24 Jezdectví 5 X X

6000049658 Tabák-Kraken Májová /gar.stání u tram.zast.Lékár Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 463 11 Jezdectví 2 X X

6000049672 B - ROBIN OIL - MOST Žatecká 1402 Most 434 01 Jezdectví 2 X X

6000049673 TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25 Hořovice 268 01 Jezdectví 3 X X

6000049682 STÁNEK Libušina třída 826/23 Brno-Kohoutovice 623 00 Jezdectví 1 X X

6000049684 TABÁK Tyršova 1730/39 Kuřim 664 34 Jezdectví 1 X X

6000049696 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Sedlnice 453 Sedlnice 742 56 Jezdectví 6 X X

6000049715 ČS A+S Znojemská 388 Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 2 X X

6000049741 VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01 Jezdectví 6 X X

6000049752 OBEC Horní Loděnice 114 Horní Loděnice 783 05 Jezdectví 3 X X

6000049761 Potraviny JIP 115-Horní Slavkov Dlouhá 634/12 Horní Slavkov 357 31 Jezdectví 1 X X

6000049762 KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41 Vrchlabí 543 01 Jezdectví 5 X X

6000049781 TABÁK - BAŤKOVÁ Klášterní 134 Hejnice 463 62 Jezdectví 3 X X

6000049784 Iceland Czech /PRAHA-OPÁLKOVA/ Opálkova 1658/2 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000049795 DVOŘÁKOVÁ DANA B. Němcové 585/54 České Budějovice 370 01 Jezdectví 3 X X

6000049808 PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25 Černovice 394 94 Jezdectví 3 X X

6000049809 Potraviny-Kučera Horská 1583/24 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000049831 TRAFIKA-BACHAN Táboritská 17/26 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000049921 TRAFICON Nová 739 Zliv 373 44 Jezdectví 3 X X

6000049931 THI NHUNG NGUYEN-PX nám. ČSA 617 Stod 333 01 Jezdectví 1 X X

6000049963 TRAFICON - PRAHA /Koněvova/ Koněvova 1740/181 Praha 3 - Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000049964 LITTLE VIETNAM S.R.O. nám. J. Hrubého 73 Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví 1 X X

6000049965 STÁNEK Hřbitovníu 1097/24 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000049983 TABÁK Karlovo nám. 45/34 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000049984 TABÁK Masarykova 48 Rajhrad 664 61 Jezdectví 1 X X

6000049992 TABÁK Na Hrázi 78 Telč 588 56 Jezdectví 5 X X

6000050041 ČS BENZINA BRNĚNSKÁ Brněnská 1264 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 1 X X

6000050042 GG TABÁK PASÁŽ BILLA třída Edvarda Beneše 21 Nový Hradec Králové 500 12 Jezdectví 1 X X

6000050051 Market.Van Hung To V ladech 121 Praha 4-Šeberov 149 00 Jezdectví 1 X X

6000050073 CITY TABÁK Veveří 287/40 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000050091 Tabák-Mareš Lovosická 770/14 Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 1 X X

6000050093 VALMONT TABÁK JAROMĚŘ Dolecká 299 Jaroměř - Pražské předměstí 551 01 Jezdectví 5 X X

6000050122 CHVALKOVICE ŠEBRLE Chvalkovice 107 Chvalkovice 552 04 Jezdectví 1 X X

6000050124 POTRAVINY ENAPO Čapkova 1581/3 Karviná 735 06 Jezdectví 1 X X

6000050131 VINOTÉKA, TABÁK NA NÁMĚSTÍ Masarykovo náměstí 48/9 Odry 742 35 Jezdectví 6 X X

6000050132 VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51 Plzeň 312 00 Jezdectví 1 X X

6000050133 PODŘÍPSKÉ POTRAVINY - VRAŽKOV Vražkov 12 Vražkov 413 01 Jezdectví 1 X X

6000050143 POTRAVINY ENAPO č.249 Neubuz 96 Neubuz 763 15 Jezdectví 1 X X

6000050153 POŠTA PRAHA 69 Břevnovská 1692/6 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 3 X X

6000050182 HNÍDEK III-TX Americké armády 86 Sušice 342 01 Jezdectví 1 X X

6000050185 POTRAVINY - BŘEZNO Dlouhá 19 Březno 431 45 Jezdectví 1 1 0

6000050221 TRAFIKA náměstí Svobody 31 Bučovice 685 01 Jezdectví 2 X X

6000050302 TRAFIKA Sušilovo náměstí 20/26 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000050311 STÁNEK BEDNÁŘOVÁ nám. Svobody 314 Bzenec 696 81 Jezdectví 1 X X

6000050313 POTRAVINY LEA V Sídlišti 357/29 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000050321 ZÁPOTOČNÁ-PX K lesní správě 505 Janov 338 43 Jezdectví 1 X X

6000050322 STÁNEK TISKU Hlavní 161 Vranovice 691 25 Jezdectví 1 X X

6000050327 Stánek HDS-Khang Nguyen Thi Mai náměstí Curieových /roh 17.listopad Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000050333 TABÁK - VALENTA Duchcovská 557/60 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000050341 TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71 Litoměřice 412 01 Jezdectví 7 X X

6000050344 TRAFIKA Družstevní 3 Leština 789 71 Jezdectví 1 X X

6000050351 KAZDOVÁ-SX Americká 59 Kdyně 345 06 Jezdectví 1 X X

6000050352 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL (Lysá n.Lab Sokolská 1679 (u Penny) Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 2 X X

6000050361 TRAFIKA Berounská 25 Budišov nad Budišovkou 747 87 Jezdectví 3 X X

6000050362 HEJNÝ VÁCLAV J. A. Komenského 1191 Milevsko 399 01 Jezdectví 9 X X

6000050365 STÁNEK (POLIKLINIKA) Čs. armády 1402/6a Hlučín 748 01 Jezdectví 1 X X

6000050371 STÁNEK Bruzovská u.č.p.330 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 2 X X

6000050382 TRAFIKA Masarykovo náměstí 3090/15 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000050392 KORDOVSKÝ-PX Nad Týncem 2a Plzeň 312 00 Jezdectví 1 X X

6000050413 TABÁK-STANĚČKOVÁ Alšova /proti č.1816/ Sokolov 356 01 Jezdectví 2 X X

6000050431 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kojatice 44 Kojatice 675 32 Jezdectví 1 X X

6000050441 ZASTÁVKA MHD - U KAHANU Lipová 819/16 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000050452 ČS BESTFUEL Brněnská 554 Velké Němčice 691 63 Jezdectví 1 X X

6000050471 U SAMOOBSLUHY Vítězství 109 Slatiňany 538 21 Jezdectví 4 X X

6000050511 POTRAVINY Npor. Krále 712/25 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000050521 TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Jezdectví 1 X X

6000050533 STÁNEK - ZBOROVSKÁ Zborovská 3673 Chomutov 430 01 Jezdectví 1 X X

6000050534 KHAC CHIEN NGUYEN-PX Plzeňská 79 Líně 330 21 Jezdectví 2 X X

6000050535 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Sobotín 100 Sobotín 788 16 Jezdectví 1 X X

6000050556 OBČERSTVENÍ - ŽELEZNIČNÍ POLIKLINIK Jeremenkova 1056/40 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000050561 TABÁK NA CIHELNÁCH Na Cihelnách (10) Jaroměř 551 01 Jezdectví 4 X X

6000050577 TEMPO T. G. Masaryka 206 Hronov 549 31 Jezdectví 6 X X

6000050581 POTRAVINY - CHIN DAON BA Štítného /vchod Kročehlavská/ 1344 Kladno - Kročehlavy 272 01 Jezdectví 1 X X

6000050605 Kantýna-Kühler Hasičská 785 Horní Slavkov 357 31 Jezdectví 1 X X

6000050610 PRODEJNA UNIVERSAL B. Němcové 8 Bedihošť 798 21 Jezdectví 1 X X

6000050614 ČS KM-PRONA -ŠULC Sokolská 539 Zásmuky 281 44 Jezdectví 1 X X

6000050634 SERVIS FIŠER S.R.O. Rudolfovská tř. 543/91a České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000050635 OBCHODNÍ CENTRUM-DUC HOC NGUYEN Hrozenkovská 282/1 Praha 5-Zličín 155 21 Jezdectví 1 X X

6000050636 TRAFIKA NONSTOP Josefská 698/9 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000050643 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Milovice 160 Milovice 691 88 Jezdectví 1 X X

6000050654 PEKAŘSTVÍ STŘELNÁ S.R.O. Střelná 36 Střelná 756 12 Jezdectví 1 X X

6000050655 TRAFIKA V SÍDLIŠTI Mírová 623 Studénka 742 13 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000050660 OBEC - MARKVARTICE Markvartice 280 Markvartice 407 42 Jezdectví 1 X X

6000050671 ČS-SCHNELL PLUS Pražská 139/56 Cheb-Hradiště 350 02 Jezdectví 1 X X

6000050676 TRAFIKA Hornoměstská 143/48 Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví 2 X X

6000050677 GG TABÁK F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice 370 01 Jezdectví 2 X X

6000050683 Potraviny-Thai Hung Vu Borovanského 2216/3 Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 1 X X

6000050702 ČS TOP TANK II Rozvadov 277 Rozvadov 348 07 Jezdectví 3 X X

6000050704 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - BAŤCHA Mrač 14 Mrač 257 21 Jezdectví 2 X X

6000050706 RELAY 31017-PRAHA /M-NÁMĚSTÍ REPUBL M-Náměstí Republiky /vestibul/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 2 0

6000050707 POTRAVINY PŘEDKLÁŠTEŘÍ Komenského 1061 Předklášteří 666 02 Jezdectví 1 X X

6000050713 THI LAN HUONG NGUYEN-TX Masarykova 875/72 Plzeň 312 00 Jezdectví 1 X X

6000050723 ORVIENTA-PX Na Tržišti 349 Staňkov 345 61 Jezdectví 1 1 0

6000050744 HŘEBÍK LUKÁŠ Náměstí Míru 7 Bavorov 387 73 Jezdectví 1 X X

6000050745 TABÁK-JIŘIČKOVÁ nám. Míru 131 Březová 356 01 Jezdectví 2 X X

6000050761 GG TABÁK Švehlova 523/12 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 1 X X

6000050774 STÁNEK LAGARDERE-DOANH PHAM HUNG Pacovská /vedle č.33/ Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000050775 POTRAVINY - SPOJENCŮ Spojenců 151 Děčín 407 11 Jezdectví 1 X X

6000050813 GG TABÁK Bělehradská 554 Pardubice 530 09 Jezdectví 3 X X

6000050832 POTRAVINY- THI THUY HANG TRAN Nádražní 146 Cerhenice 281 02 Jezdectví 1 X X

6000050841 TRAFIKA-BUBENÍK Družstevní 199 Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví 1 X X

6000050861 ČS SHELL  8545 Návsí 964 Návsí 739 92 Jezdectví 2 X X

6000050862 STÁNEK 30. dubna 2976/3a Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000050863 SLUŽBY ČERNÁ S.R.O. Černá v Pošumaví 148 Černá v Pošumaví 382 23 Jezdectví 2 X X

6000050912 TABÁK - HOŘEJŠOVÁ Kutnohorská 43 Kolín IV 280 02 Jezdectví 1 X X

6000050918 NGOC MY NGUYEN-PX Na Hradčanech 81/1 Plzeň 326 00 Jezdectví 1 X X

6000050921 CS BENZINA Průmyslová 508 Ždírec nad Doubravou 582 63 Jezdectví 1 X X

6000050922 CS BENZINA PLUS Pražská 3565 Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví 1 X X

6000050931 LHOTÁKOVÁ-TX Tovární 146 Horní Bříza 330 12 Jezdectví 1 X X

6000050932 POTRAVINY ENAPO č.250 Vysoké Pole 20 Vysoké Pole 763 25 Jezdectví 1 X X

6000050992 Don Pealo 1189-Praha/Petržílkova/ Petržílkova 2835/7 Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 6 X X

6000051001 JIP 170-Karlovy Vary/Sokolovská/ Sokolovská 729/91 Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Jezdectví 1 X X

6000051002 B - ROBIN OIL - RUMBURK Pražská 325/8 Rumburk 408 01 Jezdectví 1 X X

6000051008 MARKHETMA s.r.o. Loučná nad Desnou 3 Loučná nad Desnou 788 11 Jezdectví 2 X X

6000051011 CS EURO OIL Vojkovice 382 Vojkovice 667 01 Jezdectví 1 X X

6000051031 LÉDROVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 101 Vamberk 517 54 Jezdectví 1 X X

6000051032 VEČERKA JUNGMANNOVA Jungmannova 1446/42 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 1 X X

6000051061 POTRAVINY-SOFIE FOOD V lipách 250/9 Praha 9-Koloděje 190 16 Jezdectví 1 X X

6000051091 MINIMARKET - LOUČNÁ Podkrušnohorská 64/24 Lom 435 11 Jezdectví 1 X X

6000051101 ČS HRUBÝ-SALLY TRUCK Zdibsko 164 Klecany-Zdibsko 250 67 Jezdectví 6 X X

6000051104 POTRAVINY EXPRESS-ENORMIX Štúrova 1701/55 Praha 4 - Krč 142 00 Jezdectví 1 X X

6000051117 TRAFIKA TRNOVÁ Jiřího Potůčka 20 Pardubice 530 09 Jezdectví 1 X X

6000051163 POTRAVINY VEČERKA-VAN PHUONG TRUONG Vyšehradská 1711/20 Praha 2 - Nové Město 128 00 Jezdectví 1 X X

6000051195 TRAFICON 159-PRAHA/NÁCHODSKÁ/ Náchodská 636/109 Praha 9-Horní Počernice 193 00 Jezdectví 2 X X

6000051201 ČS  ROBINOIL 21- BÍM Pražská (silnice č.610) Bakov nad Jizerou 294 01 Jezdectví 1 X X

6000051210 POTRAVINY Sušilovo náměstí 410/3 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000051221 TRAFICON Hlavní třída 698/92 Ostrava 708 00 Jezdectví 2 X X

6000051232 TRAFICON 161- BENEŠOV Masarykovo náměstí 158 Benešov 256 01 Jezdectví 2 X X

6000051271 POTRAVINY HRUŠKA Nám Osvobození 79/32 Horka nad Moravou 783 35 Jezdectví 2 X X

6000051281 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hvozdec 16 Hvozdec 664 71 Jezdectví 1 X X

6000051291 ČS EURO OIL 524 Opavská 302 Velká Polom 747 64 Jezdectví 2 X X

6000051292 RELAY 46002-PRAHA/M-NÁDR.VELESLAVÍN M-Nádraží Veleslavín/vestibul-směr Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 11 X X

6000051301 VEČERKA U LESA K.V.Raise 1079/14 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000051331 TABÁK NÁDRAŽNÍ Nádražní 506/8 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000051344 DON PEALO Konečná 452/23 Držovice 796 07 Jezdectví 3 X X

6000051371 TABÁK Karlovo nám. 103/54 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000051372 TRAFIKA-HALILOV PRAGUE Voskovcova 1034/20 Praha 5-Hlubočepy 150 00 Jezdectví 2 X X

6000051373 ČS ROBIN OIL 039 Teplická /křiž.Květnová/ Odolena Voda 250 70 Jezdectví 2 X X

6000051411 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-LUKA/ M-Luka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 1 X X

6000051421 SM. ZB. MARTINA BRYCHTOVÁ Dr. A. Stojana 14/8 Horní Moštěnice 751 17 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000051422 STÁNEK Petra Křivky 525/1a Brno 634 00 Jezdectví 1 X X

6000051444 TRAFIKA Slezská 761 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 2 X X

6000051453 STÁNEK Wainerovo náměstí 119/4 Brno 618 00 Jezdectví 2 X X

6000051471 JITKA TESKOVÁ KLEINOVÁ Omlenická 177 Kaplice 382 41 Jezdectví 1 X X

6000051491 TRAFIKA-FANY-SHOP Náměstí 86 Žebrák 267 53 Jezdectví 1 X X

6000051521 TABÁK-SUSA Londýnská 135/29 Praha 2 - Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000051525 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hlavní 326 Pouzdřany 691 26 Jezdectví 1 X X

6000051531 QANTO TRÁVNÍK Nové náměstí 170 Česká Třebová 560 02 Jezdectví 2 X X

6000051532 QANTO HRADISKOVÁ Hradisková 253 Jablonné nad Orlicí 561 64 Jezdectví 2 2 0

6000051533 QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14 Svitavy 568 02 Jezdectví 2 X X

6000051535 QANTO OSÍK Osík 243 Osík 569 67 Jezdectví 7 X X

6000051537 QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 561 51 Jezdectví 8 X X

6000051538 ČS CAPITAL AX-OIL.CZ. s.r.o. ČSA 901 Velká Bystřice 783 53 Jezdectví 2 X X

6000051539 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ BALA Hlavní 770 Moravská Nová Ves 691 55 Jezdectví 1 X X

6000051542 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-KOBYLISY/ Pod sídlištěm /u M-Kobylisy-aut.zas Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 2 X X

6000051543 QANTO HOLICE Bratří Čapků 61 Holice 534 01 Jezdectví 2 X X

6000051545 QANTO LANŠKROUN Dvořákova 328 Lanškroun 563 01 Jezdectví 5 X X

6000051554 POTRAVINY U HAŇULKY Vídeňská 576 Pohořelice 691 23 Jezdectví 1 X X

6000051561 QANTO CHOCEŇ Smetanova 340 Choceň 565 01 Jezdectví 1 X X

6000051562 QANTO RYCHNOV Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 3 X X

6000051563 QANTO SVRATKA nám. 9.května 51 Svraka 592 02 Jezdectví 1 X X

6000051565 QANTO VELKÉ OPATOVICE Pod Strážnicí 667 Velké Opatovice 679 63 Jezdectví 1 X X

6000051566 TABÁK - NOVÁKOVÁ tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000051571 STÁNEK LAGARDERE - VIEN VUONG QUOC Opletalova /proti č.33/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000051572 NOVINY TABÁK- DUŠKOVÁ Palackého 57/3 Poděbrady III 290 01 Jezdectví 1 X X

6000051592 RELAY 46004-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 2/ M-Bořislavka 2 /vestibul-směr Kamer Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 4 X X

6000051593 RELAY 46003-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 1/ M-Bořislavka 1 /vestibul-směr Liber Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 3 X X

6000051594 KONZUM-TRIBONA HOUSE Sídlištní 1167/1 Praha 6-Suchdol 165 00 Jezdectví 2 X X

6000051596 POŘÍČÍ SLÁDKOVÁ Náměstí 561 Velké Poříčí 549 32 Jezdectví 1 X X

6000051612 ČS BENZINA - TMH COMPANY s.r.o. Vrahovická 4482/44 Prostějov 796 01 Jezdectví 3 X X

6000051621 ČS BENZINA - TMH Company s.r.o. Týnecká 739/8 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000051644 VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1 Praha 8-Dolní Chabry 184 00 Jezdectví 7 X X

6000051653 TRAFIKA A. BELDOVÁ Masarykova 202 Luhačovice 763 26 Jezdectví 2 X X

6000051654 POTRAVINY Bílý Kostel nad Nisou 77 Bílý Kostel nad Nisou 463 31 Jezdectví 1 X X

6000051731 GG TABAK 080 - ROZTOKY /Lidická/ Lidická 2240 Roztoky 252 63 Jezdectví 3 X X

6000051741 PRODEJ TISKU Sokolská 599 Náměšť na Hané 783 44 Jezdectví 3 X X

6000051742 CS ADW Poděbradova 577 Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Jezdectví 1 X X

6000051751 TRAFIKA-ŠLAPANSKÁ 11.května /naproti č.31/ Milín 262 31 Jezdectví 2 X X

6000051762 POTRAVINY BALA Dolní Studénky 32 Dolní Studénky 788 20 Jezdectví 1 X X

6000051772 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MULLEROVÁ Sluštice 37 Sluštice 250 84 Jezdectví 1 X X

6000051774 TRAFIKA - JÁNSKÁ T.G.Masaryka 169 Všetaty 277 16 Jezdectví 1 X X

6000051781 POŠTA - LENEŠICE Knížete Václava 521 Lenešice 439 23 Jezdectví 2 X X

6000051783 DON PEALO Nádražní 1939/4a Karviná 733 01 Jezdectví 2 X X

6000051821 POTRAVINY U HŘIŠTĚ Lomnice 16 Lomnice 793 02 Jezdectví 2 X X

6000051831 ČS TANK ONO Černokostelecká 327 Praha 10-Štěrboholy 102 00 Jezdectví 1 X X

6000051841 POTRAVINY PALMOVKA Sokolovská 584/129 Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 1 X X

6000051851 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - KUČEROVÁ Dřetovice 68 Dřetovice 273 42 Jezdectví 1 X X

6000051874 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - JANSAN Dvořákův okruh 325/7 Krnov 794 01 Jezdectví 2 X X

6000051891 GG TABÁK 054 - KARLOVY VARY /Vítězn Vítězná 1315/22 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 5 X X

6000051892 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/OD BÍLÁ LAB Na Poříčí 1068/23 /OD Bílá Labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000051895 POTRAVINY Ke hřbitovu 174 Lány 270 61 Jezdectví 1 X X

6000051897 PARTNER POŠTA - OBEC VITICE Vitice 95 Vitice 281 06 Jezdectví 1 X X

6000051911 POTRAVINY-NINH DAO THI Plzeňská 421/48 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000051931 KANTÝNA-PLAS Rokycanova 1756 Sokolov 356 01 Jezdectví 1 X X

6000051941 POTRAVINY Karvinská 1253/50 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000051991 TRAFICON - DĚČÍN - SALLER Oblouková 1395/4 Děčín 405 02 Jezdectví 2 X X

6000052011 DON PEALO 1191-KLADNO/OC CENTRAL/ Petra Bezruče 3388 Kladno 272 01 Jezdectví 15 X X

6000052013 TABÁK U MICHALA Lidická 232 Pohořelice 691 23 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 25.05.2016

Vydání spoj. 160006

Čís.vydání 0006/2016

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000052014 TABÁK Nádražní 3 Židlochovice 667 01 Jezdectví 3 X X

6000052015 TABÁK náměstí Míru 153 Židlochovice 667 01 Jezdectví 3 X X

6000052016 TABÁK Nádražní 112 Hrušovany u Brna 664 62 Jezdectví 3 X X

6000052043 POTRAVINY VYSOKÁ PEC-PODZIMKOVÁ Vysoká Pec 225 Bohutín - Vysoká Pec 262 41 Jezdectví 1 X X

6000052062 HUBÁČKOVÁ DENISA Smrkovická 2219 Písek 397 01 Jezdectví 6 X X

6000052091 POTRAVINY Olomoucká 14 Hlubočky 783 61 Jezdectví 1 X X

6000052111 DON PEALO Velké náměstí 153/9 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 10 10 0

6000052123 CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-STODŮLKY/ M-Stodůlky, vestibul metra Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 3 X X

6000052143 POTRAVINY - SON DANG VAN Okružní 139 Meziboří 435 13 Jezdectví 2 X X

6000052145 ČS GULF Bantice 109 Bantice 671 61 Jezdectví 1 X X

6000052173 STÁNEK LAGARDERE-TUNGLE INVEST Havlíčkova /Na Florenci/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 3 X X

6000052191 TRAFIKA DOBS Schweitzerova 798/99a Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000052193 STÁNEK-JEDLIČKOVÁ Vrážská /nádraží ČD/ 43/5 Praha 5-Radotín 153 00 Jezdectví 4 X X

6000052281 ŠVELCH-TX náměstí Svobody 28 Sušice 342 00 Jezdectví 3 X X

Celkový výsledek 9.994 162 68




